
 
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEZNAM  
MOŽNÝCH VARIANT  

ÚSEKOVÝCH JÍZDENEK 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

verze 01. 01. 2020 
 

Informační telefon: +420 5 4342 6655 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NÁVOD K POUŽITÍ: 
 

1. V prvním sloupci nalezněte název zastávky, odkud chcete 
měsíční úsekovou jízdenku vydat. 

2. Ve druhém sloupci je zkratka této zastávky.  

3. Ve 3. až 8. sloupci za tlustou svislou čárou jsou zkratky 
zastávek, do nichž je z příslušné výchozí zastávky 
úsekovou jízdenku možno vydat. 

 
 
 
Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro 

zápis na kupón
Adamov, Karlov Adam Karlov Křtiny ObÚ Adam žel.toč.
Adamov, závod Adam závod Březina Křtin.ú Adam žel.toč.
Adamov, žel.st. Adam žel.st. Habr. Josefov Adam žel.toč.
Adamov, žel.st.točna Adam žel.toč. Adam Karlov
Adamov, žel.zast. Adam.žel. zast. H.Josefov,rozc. Adam žel.toč.
Babice n.Svit., dol.zast. Babice, dolní Babice, horní Řícman, lom
Babice n.Svit., hor.zast. Babice, horní Kanice,koup
Blansko, Adast BK, Adast Sv. Kateřina
Blansko, Agrostav BK, Agrostav Šebrov
Blansko, aut.st. BK, aut. st. Lipůvka, ZŠ Olomu, rest.
Blansko, Brněnská BK, Brněnská Sv. Kateřina
Blansko, rozc.Klepačov BK,rozc.Klep Olomuč,horní
Blansko,Hořice, BK, Hořice Svinošice
Blansko,Lažánky, BK,Lažánky Jedovnice,nám.
Blansko,Lažánky,kamnárna BK,Laž,kamn Jedov,chaloup
Blansko,Lažánky,Márovky BK,Laž,Már Rudice rozc.
Blansko,Lažánky,škola BK,Laž,ZŠ Jedov,garáže Ostrov,rybník
Blansko,Olešná BK, Olešná Svinoš,náves
Brno,Bystrc,hrad Veveří Hrad Veveří Kozí Horka VevBít,nám.
Brno,Bystrc,Jelenice Jelenice Kozí Horka Nové dvory
Brno,Bystrc,Kozí Horka Kozí horka Lávka pod hrad
Brno,Bystrc,Lávka pod hradem Lávka pod hrad Kozí horka Mečkov Hvozdec

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

 
 
4. Při koupi úsekové jízdenky se do kupónu vepíše zkratka 

výchozí zastávky, zkratka cílové zastávky, datum 
narození a datum, do kdy má jízdenka platit.  

5. Mezi výchozí a cílovou zastávkou lze libovolně cestovat 
po dobu platnosti jízdenky. 

6. Jízdenka začíná platit nejdříve měsíc před datem 
ukončení platnosti (odečte se číslice ze zapsaného 
měsíce) a platí nejdéle do zapsaného dne ukončení 
platnosti (údaj „Platí do:“). 

7. Jiné kombinace výchozích a cílových stanic než uvedené 
v tomto materiálu nejsou povoleny. 

KORDIS JMK 

 



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Adamov - městská doprava <225> Adamov Adamov
Adamov, Karlov Adamov, Karlov Březina, jeskyně Výpustek
Adamov, Stará huť Adamov, Stará huť Adamov, železniční zastávka Křtiny, pivovar
Adamov, závod Adamov, závod Březina, jeskyně Výpustek
Adamov, železniční stanice Adamov, žel. st. Babice nad Svitavou
Adamov, železniční zastávka Adamov, železniční zastávka Březina, jeskyně Výpustek
Archlebov Archlebov Dražůvky Žarošice, škola Žarošice, za školou Ždánice, zdravotní středisko Dražůvky, rozcestí
Babice nad Svitavou Babice nad Svitavou Adamov, železniční stanice Bílovice nad Svitavou, žel. st. (jen vlak)

Babice nad Svitavou, dolní zastávka Babice nad Svitavou, dolní zastávka Ochoz u Brna, obecní úřad Kanice, koupaliště
Babice nad Svitavou, horní zastávka Babice n/S., horní.zast. Ochoz u Brna, obecní úřad Kanice, koupaliště
Babice u Rosic Babice u Rosic Zbýšov, Anenská Rosice, ADOSA Zbýšov, Jednota Neslovice Zastávka, železniční stanice
Bantice Bantice Prosiměřice, hostinec Těšetice, na hlavní
Bavory Bavory Bavory, rozcestí Dolní Dunajovice, rozcestí Mikulov, 22. dubna
Bavory, rozcestí Bavory, rozcestí Mikulov, 22. dubna Dolní Dunajovice, rozcestí
Bedřichov Bedřichov Rašov, dolní konec Černovice Štěchov
Běhařovice, obecní úřad Běhařovice, obecní úřad Újezd, zámeček Křepice
Běhařovice, Ratišovice Běhařovice, Ratišovice Újezd, zámeček Křepice
Běhařovice, Stupešice, prodejna Běhařovice, Stupešice, prodejna Újezd, zámeček Křepice
Běleč Běleč Doubravník, náměstí Synalov, rozcestí
Běleč, dolní konec Běleč, dolní konec Doubravník, náměstí Synalov, rozcestí
Běleč, Křeptov Běleč, Křeptov Doubravník, náměstí Synalov, rozcestí
Benešov Benešov Žďárná Benešov, Pavlov, Dvůr Benešov, ZD střed Kořenec, točna Okrouhlá
Benešov, Pavlov Benešov, Pavlov Benešov, Pavlov, Dvůr Benešov, ZD střed Žďárná
Benešov, Pavlov, Dvůr Benešov, Pavlov, Dvůr Benešov, ZD střed Žďárná
Benešov, škola Benešov, škola Benešov, Pavlov, Dvůr Benešov, ZD střed Žďárná Kořenec, točna Okrouhlá
Benešov, ZD střed Benešov, ZD střed Benešov Žďárná Benešov, Pavlov, Dvůr
Bezkov Bezkov Podmolí, u bunkru Mašovice, dvůr
Bílovice nad Svitavou, hřbitov Bílovice nad Svitavou, hřbitov Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, křižovatka Bílovice nad Svitavou, křižovatka Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, Lesní Bílovice nad Svitavou, Lesní Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, náměstí Bílovice nad Svitavou, náměstí Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, Polanka Bílovice nad Svitavou, Polanka Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, u kapličky Bílovice nad Svitavou, u kapličky Řícmanice, u lomu Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, UP závody Bílovice nad Svitavou, UP závody Řícmanice, u lomu Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, Vodárenská Bílovice nad Svitavou, Vodárenská Bílovice nad Svitavou, Soběšická Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Bílovice nad Svitavou, žel. stanice Bílovice n/S, žel.st. Babice nad Svitavou (jen vlak) Řícmanice, u lomu Bílovice nad Svitavou, Soběšická

Biskoupky Biskoupky Senorady Nová Ves, host. U Slavíků
Biskoupky, rozc. Biskoupky, rozc. Senorady Nová Ves, host. U Slavíků
Biskupice-Pulkov, Biskupice Biskupice Biskupice-Pulkov, Pulkov Slatina, obecní úřad
Biskupice-Pulkov, Pulkov Pulkov Slatina, Kratochvilka
Bítov, náměstí Bítov, náměstí Chvalatice
Bítov, rozcestí Bítov, rozcestí Chvalatice
Blanné Blanné Ctidružice, u parku Vranovská Ves, u lesa
Blanné, obecní úřad Blanné, obecní úřad Pavlice, na kopci
Blanné, rozcestí Blanné, rozcestí Ctidružice, u parku Vranovská Ves, u lesa Pavlice, na kopci Blanné, obecní úřad

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Blansko - městská doprava <235> Blansko Blansko
Blansko, aut. st. Blansko, aut. st. Olomučany, restaurace
Blansko, Bezručova Blansko, Bezručova Ráječko
Blansko, Dolní Lhota Blansko, Dolní L. Spešov, horní část
Blansko, Dolní Lhota, škola Blansko, Dolní Lhota, škola Spešov, horní část
Blansko, Horní Lhota Blansko, Horní L. Ráječko
Blansko, Hořice Blansko, Hořice Svinošice
Blansko, Lažánky Blansko, Lažánky Jedovnice, garáže ČAD Vilémovice, Macocha rozc. 2.0
Blansko, Lažánky, kamnárna Blansko, Lažánky, kamnárna Jedovnice, garáže ČAD Vilémovice, Macocha rozc. 2.0
Blansko, Lažánky, Márovky Blansko, Lažánky, Márovky Jedovnice, garáže ČAD Vilémovice, Macocha rozc. 2.0
Blansko, Lažánky, škola Blansko, Lažánky, škola Jedovnice, garáže ČAD Vilémovice, Macocha rozc. 2.0
Blansko, Metra 2, čerpací stanice Blansko, Metra 2 Ráječko Spešov, horní část
Blansko, Olešná Blansko, Olešná Svinošice
Blansko, průmyslová zóna Blansko, průmyslová zóna Ráječko
Blansko, rozcestí Klepačov Blansko, rozcestí Klepačov Svinošice Olomučany, restaurace
Blansko, Těchov Blansko, Těchov Vavřinec, Veselice
Blatnice pod Sv. Antonínkem, křižovatka Blatnice pod Sv. Antonínkem, křižovatka Blatnička
Blatnice pod Sv. Antonínkem, Vrbové Blatnice pod Sv. Antonínkem, Vrbové Blatnička Blatnice pod Sv. Antonínkem, křižovatka

Blatnička Blatnička Suchov, točna Blatnice pod Sv. Antonínkem, křižovatka

Blažovice Blažovice Křenovice, dol. žel. st. Šlapanice, železniční stanice
Blažovice, hostinec Blažovice, hostinec Šlapanice, Riegrova
Blažovice, pod kostelem Blažovice, pod kostelem Blažovice, hostinec Šlapanice, Riegrova
Blížkovice Blížkovice Vesce (jen vlak) Grešlové Mýto, železniční stanice

Blížkovice, náměstí Blížkovice, náměstí Grešlové Mýto, u mostu
Blížkovice, zdravotní středisko Blížkovice, zdravotní středisko Blížkovice, náměstí Grešlové Mýto, u mostu
Blučina, hřbitov Blučina, hřbitov Židlochovice, železniční stanice Měnín, u pomníku
Blučina, Komenského Blučina, Komenského Židlochovice, železniční stanice Měnín, u pomníku Opatovice
Blučina, náměstí Blučina, náměstí Židlochovice, železniční stanice Měnín, u pomníku Opatovice
Blučina, obchodní středisko Blučina, obch.stř. Židlochovice, železniční stanice Opatovice
Blučina, ZD Blučina, ZD Židlochovice, železniční stanice Měnín, u pomníku Opatovice
Bohaté Málkovice Bohaté Málkovice Kojátky, rozcestí Kozlany
Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice Bohdalice Kozlany Kučerov Bohdalice-Pavlovice, Manerov
Bohdalice-Pavlovice, Hradčany Bohdalice-Pavlovice, Hradčany Kozlany Kučerov Bohdalice-Pavlovice, Manerov Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice

Bohdalice-Pavlovice, Manerov Bohdalice-Pavlovice, Manerov Bohdalice-Pavlovice, Hradčany Vyškov, Zouvalka
Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice Kozlany Bohdalice-Pavlovice, Manerov
Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice, rozcestí Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice, rozcestí Kozlany Bohdalice-Pavlovice, Manerov
Bohuňov, náves Bohuňov, náves Prostřední Poříčí
Bohutice Bohutice Moravský Krumlov, Rakšice, žel.st.

Bohutice Bohutice Olbramovice, restaurace Našiměřice
Bojanovice, hospodářství ZD Bojanovice, hospodářství ZD Střelice, požární zbrojnice Hluboké Mašůvky, hájenka
Bojanovice, obecní úřad Bojanovice, obecní úřad Střelice, požární zbrojnice Hluboké Mašůvky, hájenka
Bojanovice, odbočka k pile Bojanovice, odbočka k pile Střelice, požární zbrojnice Hluboké Mašůvky, hájenka
Boleradice Boleradice Morkůvky Horní Bojanovice, ZD Diváky, dílny
Boleradice, mlýn Boleradice, mlýn Morkůvky Horní Bojanovice, ZD
Boleradice, u kříže Boleradice, u kříže Boleradice Diváky, dílny
Boleradice, ZD Boleradice, ZD Morkůvky Horní Bojanovice, ZD

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Borač Borač Doubravník, náměstí Předklášteří, Zetor šroubárna
Borač, Vrby Borač, Vrby Doubravník, náměstí Předklášteří, Zetor šroubárna
Borač, žel. st. Borač, žel. st. Doubravník, železniční stanice Štěpánovice
Borkovany Borkovany Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Těšany, u váhy Šitbořice, na kopci
Borkovany, Štoček Borkovany, Štoček Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Těšany, u váhy
Borkovany, Tomášov Borkovany, Tomášov Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Těšany, u váhy Šitbořice, na kopci
Borotice Borotice Božice, České Křídlovice Lechovice, obecní úřad
Borotice, Filipovice Borotice, Filipovice Božice, České Křídlovice Lechovice, obecní úřad
Borotín Borotín Velké Opatovice, sídliště Cetkovice Velké Opatovice, aut.st. Vanovice, Drválovice
Borovník Borovník Milešín Rojetín, rozcestí
Boršice u Blatnice Boršice u Blatnice Suchov, točna Blatnička
Boršice u Blatnice, pošta Boršice u Blatnice, pošta Suchov, točna Blatnička
Bořetice Bořetice Kobylí, statek Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Bořetice, u Floriánka Bořetice, u Floriánka Kobylí, statek Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Bořetice, železniční stanice Bořetice, železniční stanice Kobylí na Moravě Velké Pavlovice Kobylí, statek Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Bořitov Bořitov Rájec-Jestřebí, MKZ Černá Hora, Na Škrku
Bořitov, sokolovna Bořitov, sokolovna Rájec-Jestřebí, MKZ Černá Hora, Na Škrku
Bořitov, ZD Bořitov, ZD Černá Hora, Na kopci Lysice, Perná Lysice, škola
Boskovice - libovolná zastávka Boskovice Boskovice
Boskovice, 17. listopadu Boskovice, 17. list. Boskovice, Mladkov, pekárna Lhota Rapotina Boskovice, Sušilova ZŠ II Boskovice, hřbitov Sudice, Semíč Boskovice, školní statek
Boskovice, 17. listopadu Boskovice, 17. list. Boskovice, Mladkov Chrudichromy Boskovice, nemocnice
Boskovice, aut.st. Boskovice, aut.st. Skalice nad Svitavou, žel.st. Boskovice, 17. listopadu Lhota Rapotina Boskovice, Sušilova ZŠ II Boskovice, hřbitov Sudice, Semíč
Boskovice, aut.st. Boskovice, aut.st. Boskovice, školní statek Boskovice, Mladkov Chrudichromy Skalice nad Svitavou, ACHP Boskovice, v údolí Boskovice, aut.st.
Boskovice, aut.st. Boskovice, aut.st. Boskovice, Podlesí Boskovice, nemocnice Boskovice, Vratíkov
Boskovice, Bačov, rozc.0.5 Bačov, rozc. Boskovice, školní statek
Boskovice, Boženy Němcové Boskovice, Boženy Němcové Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Gagarinova Boskovice, Gagarinova Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Hrádkov Boskovice, Hrádkov Boskovice, Vratíkov Boskovice, nemocnice
Boskovice, hřbitov Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Hybešova 25 Boskovice, Hybešova 25 Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Hybešova 55 Boskovice, Hybešova 55 Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Kaufland Boskovice, Kaufland Boskovice, hřbitov Skalice nad Svitavou, žel.st.
Boskovice, Komenského Boskovice, Komenského Boskovice, hřbitov
Boskovice, Kosmonautů Bosk., Kosmonautů Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Kras Boskovice, Kras Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Lidická Boskovice, Lidická Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna Boskovice, aut.st. Boskovice, Podlesí Boskovice, nemocnice
Boskovice, Ludvíka Vojtěcha Boskovice, Ludvíka Vojtěcha Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, Mánesova Boskovice, Mánesova Lhota Rapotina Boskovice, Sušilova ZŠ II Boskovice, aut.st.
Boskovice, Mladkov Boskovice, Mladkov Skalice nad Svitavou, žel.st. Boskovice, 17. listopadu Boskovice, hřbitov Boskovice, školní statek Svitávka, bytovky Svitávka, Sasina
Boskovice, Mladkov Boskovice, Mladkov Skalice nad Svitavou, ACHP Boskovice, Sušilova ZŠ II
Boskovice, Mladkov, pekárna Boskovice, Mladkov, pekárna Skalice nad Svitavou, žel.st. Boskovice, 17. listopadu Boskovice, hřbitov Boskovice, školní statek Skalice nad Svitavou, ACHP Boskovice, Sušilova ZŠ II
Boskovice, nemocnice Boskovice, nemocnice Skalice nad Svitavou, žel.st. Boskovice, 17. listopadu Lhota Rapotina Boskovice, Sušilova ZŠ II Boskovice, hřbitov Boskovice, školní statek
Boskovice, nemocnice Boskovice, nemocnice Boskovice, Mladkov Chrudichromy Skalice nad Svitavou, ACHP
Boskovice, Pod Oborou Boskovice, Pod Oborou Boskovice, hřbitov
Boskovice, Podhradí Boskovice, Podhradí Boskovice, v údolí Boskovice, aut.st.
Boskovice, Podlesí Boskovice, Podlesí Valchov Boskovice, aut.st. Valchov, rozc. Boskovice, nemocnice Boskovice, Vratíkov

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Boskovice, průmyslová zóna Boskovice, průmyslová zóna Chrudichromy Boskovice, 17. listopadu
Boskovice, Sokolská Boskovice, Sokolská Lhota Rapotina Boskovice, Mladkov, pekárna Boskovice, Sušilova ZŠ II Boskovice, aut.st. Boskovice, nemocnice
Boskovice, STS Boskovice, STS Chrudichromy Boskovice, 17. listopadu
Boskovice, Sušilova ZŠ II Boskovice, Suš. ZŠ II Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna Lhota Rapotina, točna Boskovice, v údolí Boskovice, aut.st. Boskovice, Podlesí
Boskovice, Sušilova ZŠ II Boskovice, Suš. ZŠ II Boskovice, Vratíkov
Boskovice, Svat.Čecha Boskovice, Svat.Čecha Boskovice, hřbitov Boskovice, Mladkov, pekárna
Boskovice, školní statek Boskovice, školní statek Sudice, Semíč Boskovice, Mladkov, pekárna Boskovice, školní statek Boskovice, Sušilova ZŠ II
Boskovice, Šmelcovna Boskovice, Šmelcovna Boskovice, Vratíkov Boskovice, nemocnice
Boskovice, U Kapličky Boskovice, U Kapličky Boskovice, Podlesí Boskovice, aut.st. Boskovice, nemocnice Boskovice, Vratíkov
Boskovice, v údolí Boskovice, v údolí Újezd u Boskovic, lom Boskovice, aut.st.
Boskovice, Vratíkov Boskovice, Vratíkov Okrouhlá, horní konec Boskovice, nemocnice
Boskovštejn, hájenka Boskovštejn, hájenka Boskovštejn, středisko ZD Jevišovice, náměstí
Boskovštejn, požární zbrojnice Boskovštejn, požární zbrojnice Prokopov Boskovštejn, hájenka
Boskovštejn, středisko ZD Boskovštejn, středisko ZD Prokopov Boskovštejn, hájenka
Bošovice, obecní úřad Bošovice, obecní úřad Velké Hostěrádky, obecní úřad Otnice, Na Konci
Bošovice, Plaňava Bošovice, Plaňava Velké Hostěrádky, obecní úřad Otnice, Na Konci
Bošovice, u parku Bošovice, u parku Velké Hostěrádky, obecní úřad Otnice, Na Konci
Bousín Bousín Drahany
Božice, České Křídlovice Božice, České Křídlovice Božice, Oseva Borotice
Božice, Jednota Božice, Jednota Božice, Oseva Božice, u sklepů
Božice, Oseva Božice, Oseva Božice, u sklepů
Božice, škola Božice, škola Božice, železniční stanice Božice, Oseva Božice, u sklepů
Božice, u pošty Božice, u pošty Božice, Oseva Božice, u sklepů
Božice, u sklepů Božice, u sklepů Božice, Oseva Borotice
Božice, železniční stanice Božice, železniční stanice Božice, škola Velký Karlov
Braníškov Braníškov Lažánky Deblín, Pod cihelnou
Branišovice, Kanada Branišovice, Kanada Trnové Pole Olbramovice, prodejna
Branišovice, pošta Branišovice, p. Trnové Pole Olbramovice, prodejna
Branišovice, státní silnice Branišovice, státní silnice Trnové Pole, rozcestí Trnové Pole Olbramovice, prodejna
Brankovice, křižovatka Brankovice, křižovatka Kožušice, točna Dobročkovice
Brankovice, motorest Brankovice, motorest Brankovice, železniční stanice Nemochovice Kožušice, točna Dobročkovice
Brankovice, obecní úřad Brankovice, obecní úřad Brankovice, železniční stanice Nemochovice Brankovice, motorest
Brankovice, škola Brankovice, škola Brankovice, železniční stanice Nemochovice Brankovice, motorest Kožušice, točna Dobročkovice
Brankovice, železniční stanice Brankovice, žel. st. Nemotice, železniční stanice Nesovice, žel. st. (jen vlak) Nemochovice Kožušice, točna Dobročkovice
Bratčice Bratčice Syrovice, Sobotovická Pravlov, kulturní dům Mělčany Syrovice
Bratčice, pískovna Bratčice, pískovna Syrovice, Sobotovická Pravlov, kulturní dům Syrovice
Brněnec, Chrastová Lhota Brněnec, Chrastová Lhota Březová nad Svitavou, náměstí Stvolová
Brněnec, mlýn Brněnec, mlýn Březová nad Svitavou, náměstí Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Stvolová
Brněnec, mlýn - most Brněnec, mlýn - most Březová nad Svitavou, náměstí Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Stvolová
Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Mor.Chrastová, pošta Březová nad Svitavou, náměstí Stvolová
Brněnec, Mor.Chrastová, žel.st. Brněnec, Mor.Chrastová, žel.st. Březová nad Svitavou, náměstí Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Stvolová
Brno, Hrad Veveří Brno, Hrad Veveří Hvozdec Brno, Rokle
Brno, Jelenice Brno, Jelenice Brno, Hrad Veveří Brno, Kozí horka
Brno, Kozí horka Brno, Kozí horka Brno, Obora, smyčka
Brno, Lávka Pod Hradem Brno, Lávka Pod Hradem Hvozdec Brno, Rokle
Brno, Masarykův okruh Brno, Masarykův okruh Říčany Omice, Kývalka

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Brno, Na Spáleništi Brno, Na Spáleništi Ochoz u Brna, rozcestí Kanice Ochoz u Brna, příhon Kanice, archiv
Brno, Nové Dvory Brno, Nové Dvory Veverská Bítýška, náměstí Brno, Lávka Pod Hradem
Brno, Obora Brno, Obora Brno, Hrad Veveří Brno, Kozí horka
Brno, Obora, smyčka Brno, Obora, smyčka Brno, Hrad Veveří Brno, Kozí horka
Brno, Rokle Brno, Rokle Brno, Hrad Veveří Brno, Kozí horka
Brno, Tribuna B Brno, Tribuna B Říčany Omice, Kývalka
Brno, U Matky Boží Brno, U Matky Boží Veverská Bítýška, náměstí Brno, Lávka Pod Hradem
Brod nad Dyjí, obecní úřad Brod nad Dyjí, obecní úřad Pasohlávky, Aqualand Moravia Pasohlávky, u kostela
Brťov-Jeneč, Jeneč Brťov-Jeneč, Jeneč Žernovník, pod Horkou Rašov, dolní konec
Brťov-Jeneč, Na Návsi Brťov-Jeneč, Na Návsi Malá Lhota Dlouhá Lhota
Brťov-Jeneč, obecní úřad Brťov-Jeneč, obecní úřad Žernovník, pod Horkou Rašov, dolní konec Malá Lhota Dlouhá Lhota
Brumov Brumov Černovice Brumov, rozcestí 0.5 Bedřichov Osiky, točna Strhaře, Žleby, kamenolom
Brumov, dolní konec Brumov, dolní konec Černovice Brumov, rozcestí 0.5 Bedřichov Osiky, točna Strhaře, Žleby, kamenolom
Brumov, rozc.3.0 Brumov, rozc.3.0 Černovice Brumov, rozcestí 0.5 Bedřichov
Brumov, rozcestí 0.5 Brumov, rozcestí 0.5 Černovice Brumov, rozcestí 0.5 Bedřichov Osiky, točna Strhaře, Žleby, kamenolom
Brumovice, obecní úřad Brumovice, obecní úřad Morkůvky, obecní úřad Brumovice, železniční stanice
Brumovice, škola Brumovice, škola Morkůvky, obecní úřad Brumovice, železniční stanice
Brumovice, železniční stanice Brumovice, železniční stanice Čejč, železniční stanice Kobylí na Moravě Brumovice, škola Kobylí, škola
Břeclav - městská doprava <575> Břeclav Břeclav
Břeclav, Stará Břeclav, křižovatka Ladná Křižovatka Ladná Ladná, železniční stanice
Březí Březí Dobré Pole Mikulov, Průmyslová zóna, točna

Březí Březí Dobré Pole
Březina Březina Tišnov, Pejškov Tišnov, železniční stanice
Březina, jeskyně Výpustek Březina, jeskyně Výpustek Adamov, železniční zastávka Křtiny, pivovar
Březina, Lhotky, rozcestí 1.7 Březina, Lhotky, rozcestí 1.7 Křtiny, Dělnická čtvrť Ochoz u Brna, Na pastýřkách
Březina, rozc. Březina, rozc. Velké Opatovice, Brťov Roubanina
Březina, škola Březina, škola Ochoz u Brna, Na pastýřkách
Březina, Táborská Březina, Táborská Křtiny, Dělnická čtvrť
Březina, u pomníku Březina, u pomníku Křtiny, Dělnická čtvrť Ochoz u Brna, Na pastýřkách
Březina, u sokolovny Březina, u sokolovny Křtiny, Dělnická čtvrť Ochoz u Brna, Na pastýřkách
Březová nad Svitavou, Doubkovy louky Březová nad Svitavou, Doubkovy louky Březová nad Svitavou, náměstí Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Brněnec, Chrastová Lhota
Březová nad Svitavou, náměstí Březová n/S, nám. Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Brněnec, Chrastová Lhota
Březová nad Svitavou, stolárna Březová nad Svitavou, stolárna Březová nad Svitavou, náměstí Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Brněnec, Chrastová Lhota
Březová nad Svitavou, železniční stanice Březová n/S., ž.s. Březová nad Svitavou, náměstí Brněnec, Mor.Chrastová, pošta Brněnec, Chrastová Lhota
Břežany Břežany Pravice
Břežany, osada Ležák Břežany, osada Ležák Pravice Dolenice
Břežany, u hostince Břežany, u hostince Pravice Břežany, osada Ležák Mackovice, obecní úřad
Břežany, u pošty Břežany, u pošty Pravice Břežany, osada Ležák Mackovice, obecní úřad
Břežany, u statku Břežany, u statku Pravice Břežany, osada Ležák Mackovice, obecní úřad
Bučovice, aut. st. Bučovice, aut. st. Kojátky, rozcestí Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Bučovice, Marefy, náves Mouřínov Bučovice, Kloboučky, točna
Bučovice, aut. st. Bučovice, aut. st. Bučovice, u školy Bučovice, Vícemilice
Bučovice, Černčín Bučovice, Černčín Kojátky, rozcestí Bučovice, aut. st.
Bučovice, Černčín, rozcestí Bučovice, Černčín, rozcestí Bučovice, aut. st. Kojátky, rozcestí
Bučovice, Černčín, ZD Bučovice, Černčín, ZD Kojátky, rozcestí Bučovice, aut. st.
Bučovice, dům mládeže Bučovice, dům mládeže Bučovice, aut. st. Kojátky, rozcestí Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Bučovice, Marefy, náves Bučovice, Vícemilice
Bučovice, dům mládeže Bučovice, dům mládeže Bučovice, u školy

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Bučovice, garáže ČSAD Bučovice, garáže ČSAD Mouřínov Bučovice, aut. st.
Bučovice, jatky Bučovice, jatky Bučovice, aut. st. Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Bučovice, Marefy, náves
Bučovice, Kloboučky, škola Bučovice, Kloboučky, škola Bučovice, Kloboučky, točna Bučovice, u školy
Bučovice, Kloboučky, točna Kloboučky, toč. Ždánice, Červený Kříž Bučovice, u školy
Bučovice, Marefy, náves Bučovice, Marefy, náves Křižanovice, u Mlejnku Bučovice, aut. st.
Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Křižanovice, žel. st. Bučovice, aut. st.
Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, železniční stanice Křižanovice, žel. st. Bučovice, aut. st. Letonice, obecní úřad Křižanovice, u Mlejnku
Bučovice, u školy Bučovice, u školy Bučovice, aut. st. Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Bučovice, Marefy, náves Mouřínov Bučovice, Kloboučky, točna
Bučovice, u školy Bučovice, u školy Bučovice, Vícemilice Kojátky, rozcestí
Bučovice, Vícemilice Bučovice, Vícemilice Nevojice, točna Bučovice, u školy
Bučovice, zdravotní středisko Bučovice, zdravotní středisko Bučovice, aut. st. Kojátky, rozcestí Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, Marefy, náves Mouřínov Bučovice, Vícemilice
Bučovice, zdravotní středisko Bučovice, zdravotní středisko Bučovice, u školy
Bučovice, železniční stanice Bučovice, železniční stanice Nevojice (jen vlak) Bučovice, Marefy, žel. st. Bučovice, aut. st. Kojátky, rozcestí Mouřínov Bučovice, Kloboučky, točna
Bučovice, železniční stanice Bučovice, železniční stanice Bučovice, u školy Bučovice, Vícemilice
Bukovany Bukovany Nechvalín, dolní zastávka
Bukovice Bukovice Rašov, dolní konec Unín
Bukovice, rozcestí 1.0 Bukovice, rozc. Žernovník, pod Horkou Rašov, dolní konec Unín
Bukovina Bukovina Křtiny, obecní úřad Bukovinka
Bukovina, rozcestí 2.0 Bukovina, rozcestí 2.0 Křtiny, obecní úřad Bukovinka Jedovnice, pila Březina, škola
Bukovina, škola Bukovina, škola Křtiny, obecní úřad Bukovinka
Bukovinka Bukovinka Bukovina, rozcestí 2.0 Bukovinka, Říčky, hájenka
Bukovinka, Pindula Bukovinka, Pindula Bukovina, rozcestí 2.0 Bukovinka, Říčky, hájenka
Bukovinka, Říčky, hájenka Bukovinka, Říčky, hájenka Bukovinka, Pindula Račice-Pístovice, Pístovice, na kopci

Bulhary, cihelna Bulhary, cihelna Lednice, skleníky Milovice, restaurace
Bulhary, střed Bulhary, střed Lednice, skleníky Milovice, restaurace
Bulhary, školka Bulhary, školka Lednice, skleníky Milovice, restaurace
Bulhary, u sadu Bulhary, u sadu Lednice, skleníky Milovice, restaurace
Býkovice Býkovice Dlouhá Lhota Lysice, škola točna
Býkovice, nákupní středisko Hrnčíř Býkovice, nákupní středisko Hrnčíř Dlouhá Lhota Lysice, škola točna
Bystré, městský úřad Bystré, městský úřad Nyklovice
Bzenec - Olšovec Bzenec - Olšovec Moravský Písek, Kolonie, žel. stanice Bzenec, železniční stanice
Bzenec, Doubrava Bzenec, Doubrava Bzenec, Přívoz Bzenec, náměstí
Bzenec, náměstí Bzenec, náměstí Bzenec, Přívoz Vracov, Slokov Bzenec, železniční stanice Vracov, škola Bzenec, Novosady Těmice, ZD
Bzenec, náměstí Bzenec, náměstí Bzenec, UNIKOV Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Bzenec, Novosady Bzenec, Novosady Těmice, ZD Bzenec, UNIKOV
Bzenec, Nový Svět Bzenec, Nový Svět Bzenec, ZŠ Vracov, Slokov Bzenec, železniční stanice Vracov, Drahy Těmice, ZD Bzenec, UNIKOV
Bzenec, Olšovec Bzenec, Olšovec Bzenec, Novosady Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Bzenec, Přívoz Bzenec, Přívoz Strážnice, aut. st. Bzenec, náměstí
Bzenec, Přívoz, železniční stanice Bzenec, Přívoz, železniční stanice Strážnice, aut. st. Bzenec, náměstí
Bzenec, UNIKOV Bzenec, UNIKOV Bzenec, Novosady Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Bzenec, ZŠ Bzenec, ZŠ Bzenec, Přívoz Vracov, Slokov Bzenec, Novosady Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Bzenec, železniční stanice Bzenec, žel.st. Vracov Moravský Písek, Kolonie, žel. stanice Vracov, škola Těmice, ZD Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Cetkovice Cetkovice Borotín Světlá Šebetov Uhřice
Cetkovice, MŠ Cetkovice, MŠ Borotín Světlá Uhřice Cetkovice
Cetkovice, žel.st. Cetkovice, žel.st. Velké Opatovice (jen vlak) Šebetov, u pily Borotín Světlá
Citonice Citonice Olbramkostel, železniční stanice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Citonice Citonice Milíčovice, obecní úřad
Crhov Crhov Olešnice, nám. Makov Olešnice, Lamberk
Ctidružice, u parku Ctidružice, u parku Blížkovice, náměstí Grešlové Mýto, motorest Grešlové Mýto, u mostu Blanné, obecní úřad
Cvrčovice Cvrčovice Odrovice, bytovky Pohořelice, průmyslová zóna jih

Cvrčovice, učiliště Cvrčovice, učiliště Odrovice, bytovky Pohořelice, průmyslová zóna jih

Čebín, náměstí Čebín, náměstí Kuřim, železniční stanice Drásov, náměstí Drásov, most Čebín, železniční stanice Sentice, obecní úřad Tišnov, železniční stanice
Čebín, rozcestí Čebín, rozcestí Kuřim, železniční stanice Drásov, náměstí Kuřim, zámek Drásov, Siemens
Čebín, sídliště Čebín, sídliště Čebín, rozcestí Tišnov, železniční stanice Drásov, náměstí Čebín, železniční stanice Drásov, most Sentice, obecní úřad
Čebín, vápenka Čebín, vápenka Kuřim, železniční stanice Drásov, náměstí
Čebín, železniční stanice Čebín, žel.st. Tišnov, železniční stanice Drásov, náměstí Drásov, most Sentice, obecní úřad
Čejč, náměstí Čejč, náměstí Hovorany, čerpací stanice Terezín Karlín Čejč, železniční stanice Hovorany, důl
Čejč, železniční stanice Čejč, žel.st. Brumovice, železniční stanice Hovorany, důl Čejč, náměstí
Čejkovice Čejkovice Mackovice, Břežanská
Čejkovice, Cigánov Čejkovice, Cigánov Čejkovice, V Kratinách Nový Poddvorov, rozcestí
Čejkovice, kovárna Čejkovice, kovárna Čejkovice, u kostela Čejkovice, V Kratinách Nový Poddvorov, rozcestí
Čejkovice, u kostela Čejkovice, u kostela Čejkovice, kovárna Čejkovice, V Kratinách Nový Poddvorov, rozcestí
Čejkovice, V Kratinách Čejkovice, V Kratinách Nový Poddvorov, rozcestí
Čeložnice Čeložnice Kostelec, točna
Čeložnice, Domov důchodců Čeložnice, Domov důchodců Čeložnice Kostelec, točna
Čermákovice Čermákovice Horní Kounice Tulešice, Jarolímův mlýn
Černá Hora, Na kopci Černá Hora, Na kopci Závist Lysice, Perná Bořitov, ZD
Černá Hora, Na Škrku Černá Hora, Na Škrku Bořitov Žernovník, obecní úřad
Černá Hora, nám. Černá Hora, nám. Závist Lysice, Perná Bořitov Žernovník, obecní úřad Bořitov, ZD
Černín, lávka Černín, lávka Jevišovice, policie Vevčice
Černín, Závoda Černín, Závoda Jevišovice, policie Vevčice
Černovice Černovice Hodonín u Kunštátu Brumov, rozcestí 0.5 Bedřichov
Černvír Černvír Nedvědice, Pernštejn, hrad Doubravník, Štěpnice Nedvědice, u zdravotního střediska Doubravník, Prudká, rozcestí
Česká, Hlavní Česká, Hlavní Lelekovice, u kříže Česká, Nádavky Kuřim, železniční stanice
Česká, křižovatka Česká, křižovatka Kuřim, železniční stanice Lelekovice, u kříže Česká, Nádavky
Česká, Nádavky Česká, Nádavky Lelekovice, u kříže Kuřim, železniční stanice
Česká, UP závody Česká, UP závody Kuřim, železniční stanice Lelekovice, u kříže Česká, Nádavky
Česká, železniční stanice Česká, žel.st. Kuřim, železniční stanice Lelekovice, u kříže Česká, Nádavky
Čučice Čučice Ketkovice, kovárna Oslavany, železniční stanice
Dambořice Dambořice Velké Hostěrádky, u bytovky Dambořice, Šerůčky
Dambořice, Loučka Dambořice, Loučka Dambořice Dambořice, Šerůčky
Dambořice, Šerůčky Dambořice, Šerůčky Dambořice
Dambořice, u pomníku Dambořice, u pomníku Dambořice Velké Hostěrádky, u bytovky Dambořice, Šerůčky
Damnice Damnice Dolenice Damnice Miroslav, Réna
Deblín, myslivna Deblín, myslivna Maršov Úsuší, Čížky Svatoslav, horní konec Deblín, Pod cihelnou
Deblín, obecní úřad Deblín, ObÚ Maršov Úsuší, Čížky Deblín, zemědělské družstvo Vohančice Svatoslav, horní konec Deblín, Pod cihelnou
Deblín, Pod cihelnou Deblín, Pod cihelnou Maršov Úsuší, Čížky Deblín, zemědělské družstvo Vohančice Svatoslav, horní konec
Deblín, zemědělské družstvo Deblín, zemědělské družstvo Maršov Úsuší, Čížky Vohančice Svatoslav, horní konec Deblín, Pod cihelnou
Deštná Deštná Roubanina, Roubanská Letovice, Dolní Smržov
Deštná, Rumberk Deštná, Rumberk Roubanina, Roubanská Letovice, Dolní Smržov
Dětkovice Dětkovice Morkovice-Slížany, Morkovice, náměstí Švábenice
Diváky, dílny Diváky, dílny Nikolčice, rozcestí Šitbořice, Nikolčická Boleradice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Diváky, dolní konec Diváky, dolní konec Boleradice Šitbořice, Nikolčická
Diváky, obecní úřad Diváky, obecní úřad Nikolčice, rozcestí Šitbořice, Nikolčická Boleradice
Diváky, samota Diváky, samota Boleradice Šitbořice, Nikolčická
Dlouhá Lhota Dlouhá Lhota Žernovník, Hasičský dům Žerůtky
Dobelice, Krumlovská Dobelice, Krumlovská Petrovice Moravský Krumlov, Jatky Vémyslice, nový hřbitov Moravský Krumlov, poliklinika Vémyslice, u kostela
Dobelice, obecní úřad Dobelice, obecní úřad Moravský Krumlov, poliklinika
Dobelice, Vémyslická Dobelice, Vémyslická Vémyslice, u kostela
Dobré Pole Dobré Pole Novosedly, železniční stanice Březí
Dobré Pole Dobré Pole Novosedly, železniční stanice Březí
Dobročkovice Dobročkovice Brankovice, křižovatka Nesovice, železniční stanice
Dobročkovice, rozcestí Dobročkovice, rozcestí Brankovice, křižovatka Nesovice, železniční stanice
Dobřínsko Dobřínsko Dolní Dubňany, u mostu Moravský Krumlov, Dřevotvar
Dobšice, MŠ Dobšice, MŠ Dobšice, pož.zbroj. Znojmo, Nová nemocnice
Dobšice, pož.zbroj. Dobšice, pož.z. Znojmo, Nová nemocnice
Dobšice, rest. Dobšice, rest. Dobšice, pož.zbroj. Znojmo, Nová nemocnice Dyje, u železničního přejezdu Znojmo, autobusové nádraží
Dobšice, sídliště Dobšice, sídliště Dobšice, pož.zbroj. Znojmo, Nová nemocnice
Dolenice Dolenice Miroslav, železniční stanice
Dolenice Dolenice Břežany, osada Ležák Damnice
Dolní Bojanovice, dolní zastávka Dolní Bojanovice, dolní zastávka Josefov, u kostela Lužice, rozcestí Starý Poddvorov, obec
Dolní Bojanovice, horní zastávka D. Bojanovice, h.z. Starý Poddvorov, obec Lužice, rozcestí
Dolní Dubňany, u mostu Dolní Dubňany, u mostu Horní Dubňany Dobřínsko
Dolní Dunajovice, Jednota Dolní Dunajovice, Jednota Bavory, rozcestí Dolní Dunajovice, Hlavní Perná, samota Bavory
Dolní Dunajovice, rozcestí Dolní Dunajovice, rozcestí Bavory, rozcestí Dolní Dunajovice, Hlavní Perná, samota Bavory
Dolní Kounice, Ivančická Dolní Kounice, Ivančická Ivančice, Stříbský mlýn
Dolní Kounice, Masarykovo nám. D. Kounice, M.nám. Němčičky Moravské Bránice, JOPA-Osičkova Pravlov, rozc. Mělčany
Dolní Kounice, Nové Kounice Dolní Kounice, Nové Kounice Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Dolní Kounice, Rybárna Dolní Kounice, Rybárna Pravlov, rozc. Mělčany
Dolní Kounice, Skalní Dolní Kounice, Skalní Němčičky Moravské Bránice, JOPA-Osičkova

Dolní Kounice, Trboušanská Dolní Kounice, Trboušanská Pravlov, rozc. Mělčany
Dolní Kounice, u Machových Dolní Kounice, u Machových Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Dolní Loučky, hájenka Dolní Loučky, hájenka Kuřimská Nová Ves, Prosatín, rozcestí Dolní Loučky, Střemchoví
Dolní Loučky, Chytálky, rozcestí Dolní Loučky, Chytálky, rozcestí Kuřimská Nová Ves, Prosatín, rozcestí Dolní Loučky, Střemchoví
Dolní Loučky, Mezihoří Dolní Loučky, Mezihoří Kuřimské Jestřabí Předklášteří, papírna Kaly Skryje, Arka a.s. Tišnovská Nová Ves, rozcestí
Dolní Loučky, Střemchoví Dolní Loučky, Střemchoví Kuřimské Jestřabí Předklášteří, papírna Kaly Skryje, Arka a.s. Tišnovská Nová Ves, rozcestí
Dolní Loučky, škola Dolní Loučky, šk. Kuřimské Jestřabí Předklášteří, papírna Kaly Skryje, Arka a.s. Tišnovská Nová Ves, rozcestí
Dolní Loučky, železniční stanice Dolní Loučky, železniční stanice Řikonín, železniční stanice Skryje, rozcestí Dolní Loučky, Střemchoví
Dolní Věstonice Dolní Věstonice Strachotín Horní Věstonice Pavlov
Domanín, horní zastávka Domanín, horní zastávka Domanín, obecní úřad Moravský Písek, mateřská školka

Domanín, obecní úřad Domanín, obecní úřad Těmice, u mlýna Moravský Písek, mateřská školka Těmice, restaurace
Domanín, ZD Domanín, ZD Domanín, obecní úřad Moravský Písek, mateřská školka

Domašov Domašov Domašov, cestmistrovství Zálesná Zhoř, rozcestí Domašov, Nový konec Říčany Litostrov Domašov
Domašov, cestmistrovství Domašov, cestmistrovství Zálesná Zhoř, rozcestí Domašov, Nový konec
Domašov, Nový konec Domašov, Nový konec Domašov, cestmistrovství Říčany
Domašov, u hřbitova Domašov, u hřbitova Domašov, cestmistrovství Zálesná Zhoř, rozcestí Domašov, Nový konec Říčany Litostrov Domašov
Doubravice nad Svitavou, žel.st. Doubravice nad Svitavou, žel.st. Rájec-Jestřebí, železniční stanice Doubravice, nám. Obora Újezd u Boskovic
Doubravice, nám. Doubravice, nám. Rájec-Jestřebí, pošta Lhota Rapotina Kuničky Obora Újezd u Boskovic

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Doubravice, zahradnictví Doubravice, zahradnictví Rájec-Jestřebí, pošta Lhota Rapotina Kuničky
Doubravice, ZD 0.3 Doubravice, ZD 0.3 Rájec-Jestřebí, pošta Lhota Rapotina Doubravice, nám. Obora Újezd u Boskovic
Doubravník, náměstí Doubravník, náměstí Nedvědice, u zdravotního střediska Borač, Vrby Běleč
Doubravník, Prudká, rozcestí Doubravník, Prudká, rozcestí Nedvědice, u zdravotního střediska Běleč
Doubravník, Štěpnice Doubravník, Štěpnice Nedvědice, u zdravotního střediska Borač, Vrby
Doubravník, železniční stanice Doubravník, železniční stanice Nedvědice, železniční stanice Borač, žel. st. Nedvědice, u zdravotního střediska Běleč
Drahany Drahany Bousín Niva, u mlýna
Drahonín Drahonín Sejřek, Bor, rozcestí 1,5 km Olší, Litava
Drásov, most Drásov, most Skalička, chaloupky Čebín, železniční stanice
Drásov, náměstí Drásov, náměstí Čebín, náměstí Tišnov, železniční stanice Malhostovice, Nuzířov Čebín, železniční stanice Skalička, chaloupky
Drásov, Siemens Drásov, Siemens Čebín, rozcestí Tišnov, železniční stanice Malhostovice, Nuzířov Čebín, železniční stanice Skalička, chaloupky
Dražovice Dražovice Letonice, u kaple Komořany, EDP
Dražovice, na kopci Dražovice, na kopci Letonice, u kaple Komořany, EDP
Dražůvky Dražůvky Nenkovice, škola Archlebov Ždánice, zdravotní středisko Věteřov
Dražůvky, rozcestí Dražůvky, rozcestí Archlebov Ždánice, zdravotní středisko Věteřov
Drnholec Drnholec Jevišovka Novosedly Drnholec, škola
Drnholec, škola Drnholec, škola Jevišovka Novosedly Drnholec
Drnovice Drnovice Lysice, Štěchovská Jabloňany, rozc.
Drnovice Drnovice Račice-Pístovice, Račice, točna Vyškov, Autobusové nádraží Ježkovice, točna Nemojany
Drnovice, hor.zast. Drnovice, hor.zast. Lysice, Štěchovská Jabloňany, rozc.
Drnovice, Na vrchu Drnovice, Na vrchu Nemojany Vyškov, Autobusové nádraží
Drnovice, Na žlebě Drnovice, Na žlebě Račice-Pístovice, Račice, točna Vyškov, Autobusové nádraží Ježkovice, točna
Drnovice, rozc.0.5 Drnovice, rozc.0.5 Kunštát, Sychotín, Grafitárna Lysice, Brněnská
Drnovice, rozcestí Kunice Drnovice, rozcestí Kunice Kunštát, Sychotín, Grafitárna Lysice, Brněnská
Drnovice, škola Drnovice, škola Vyškov, Autobusové nádraží
Drysice Drysice Želeč Drysice Vyškov, letiště
Dubňany, Horní Huť Dubňany, Horní Huť Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, Jarohněvice Dubňany, Jarohněvice Dubňany, kostel Mutěnice, škola Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, kaplička Dubňany, kaplička Dubňany, kostel Dubňany, Jarohněvice Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, kemp Josef Dubňany, kemp Josef Milotice, rozcestí Dubňany, škola
Dubňany, kostel Dubňany, kostel Ratíškovice Dubňany, Jarohněvice Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, náměstí Dubňany, náměstí Ratíškovice Dubňany, Jarohněvice Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, obchodní dům Dubňany, obchodní dům Ratíškovice Dubňany, Jarohněvice Milotice, rozcestí Dubňany, škola
Dubňany, pivnice Dubňany, pivnice Dubňany, kostel Dubňany, Jarohněvice Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, rozcestí k železniční stanici Dubňany, rozcestí k železniční staniciDubňany, kostel Dubňany, Jarohněvice Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, škola Dubňany, škola Dubňany, kemp Josef
Dubňany, školka Dubňany, školka Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, u mlýna Dubňany, u mlýna Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dubňany, učiliště Dubňany, učiliště Dubňany, kostel Dubňany, Jarohněvice Dubňany, kemp Josef Dubňany, škola
Dukovany, EDU Dukovany, EDU Slavětice Dukovany, obec Dukovany, rozcestí
Dukovany, obec Dukovany, obec Dukovany, EDU
Dukovany, rozcestí Dukovany, rozcestí Dukovany, EDU Dukovany, obec
Dvůr v lese Dvůr v lese Modřice, Žižkova
Dyjákovice, nad hostincem Dyjákovice, nad hostincem Dyjákovice, škola Hrádek, škola Velký Karlov Hrádek, zahradnictví
Dyjákovice, škola Dyjákovice, škola Hrádek, škola Velký Karlov Hrádek, zahradnictví
Dyjákovičky, křižovatka Dyjákovičky, křižovatka Chvalovice Vrbovec, sklepy

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Dyjákovičky, škola Dyjákovičky, škola Chvalovice Vrbovec, sklepy
Dyje Dyje Hodonice
Dyje, cihelna Dyje, cihelna Hodonice, střed Dobšice, rest.
Dyje, u železničního přejezdu Dyje, u železničního přejezdu Hodonice, střed Dobšice, rest.
Džbánice Džbánice Trstěnice Vémyslice, váha
Grešlové Mýto, motorest Grešlové Mýto, motorest Ctidružice, u parku Vranovská Ves, u lesa Pavlice, na kopci Blanné, obecní úřad
Grešlové Mýto, u mostu Grešlové Mýto, u mostu Blížkovice, náměstí Grešlové Mýto, motorest Pavlice, na kopci Blanné, obecní úřad
Grešlové Mýto, železniční stanice Grešlové Mýto, železniční stanice Blížkovice Blížkovice, náměstí Grešlové Mýto, motorest Pavlice, na kopci Blanné, obecní úřad
Habrovany Habrovany Rousínov, Slavíkovice Olšany
Habrůvka Habrůvka Jedovnice, pila Březina, škola Křtiny, obecní úřad
Habrůvka, Josefov Habrůvka, Josefov Adamov, železniční zastávka Křtiny, pivovar
Hajany Hajany Ořechov, kravín Želešice, na kopci
Havraníky Havraníky Šatov, obecní úřad
Heroltice Heroltice Tišnov, Pejškov Tišnov, železniční stanice
Heroltice, rozcestí Heroltice, rozcestí Tišnov, Pejškov Tišnov, železniční stanice
Heršpice Heršpice Heršpice, zelnice Kobeřice, pohostinství
Heršpice, Bílý Vlk Heršpice, Bílý Vlk Žarošice, Těšanka Nížkovice, rozcestí
Heršpice, zelnice Heršpice, zelnice Kobeřice, pohostinství
Heřmanov Heřmanov Milešín Rozseč
Hevlín, cihelna Hevlín, cihelna Hevlín, škola Hrabětice
Hevlín, škola Hevlín, škola Hevlín, cihelna
Hlína Hlína Neslovice, škola
Hlína, samota Hlína, samota Hlína Neslovice, škola
Hlohovec, obecní úřad Hlohovec, obecní úřad Valtice, aut. st. Lednice, náměstí
Hlohovec, rybárna Hlohovec, rybárna Valtice, aut. st. Lednice, náměstí
Hlohovec, Tři Grácie Hlohovec, Tři Grácie Hlohovec, obecní úřad Lednice, náměstí
Hlubočany Hlubočany Kučerov, dolní konec
Hlubočany, Terešov, rozcestí Hlubočany, Terešov, rozcestí Bohdalice-Pavlovice, Manerov Vyškov, Zouvalka
Hluboké Hluboké Stanoviště Zbraslav, Malinovského
Hluboké Dvory Hluboké Dvory Rohozec
Hluboké Mašůvky, dolní zastávka Hluboké Mašůvky, dolní zastávka Hluboké Mašůvky, hájenka Hluboké Mašůvky, hostinec
Hluboké Mašůvky, hájenka Hluboké Mašůvky, hájenka Bojanovice, obecní úřad Hluboké Mašůvky, hostinec
Hluboké Mašůvky, hostinec H. Mašůvky, hos. Znojmo, Mramotice, u čekárny Hluboké Mašůvky, hájenka
Hluboké Mašůvky, rozcestí Plenkovice Hluboké Mašůvky, rozcestí Plenkovice Hluboké Mašůvky, hájenka
Hnanice Hnanice Šatov, obecní úřad Havraníky
Hodějice, rozc. Hodějice, rozc. Slavkov u Brna, aut. st. Křižanovice, u přejezdu
Hodějice, točna Hodějice, točna Slavkov u Brna, Agrozávod
Hodějice, u mostu Hodějice, u mostu Slavkov u Brna, Agrozávod Hodějice, točna
Hodonice Hodonice Dyje
Hodonice, střed Hodonice, střed Krhovice Dyje, cihelna Tasovice, škola
Hodonín - městská doprava <900> Hodonín Hodonín
Hodonín u Kunštátu Hodonín u Kunštátu Louka Černovice
Hodonín u Kunštátu, rozcestí Hodonín u Kunštátu, rozcestí Crhov Makov Křtěnov Hodonín u Kunštátu
Hodonín, autobusové nádraží Hodonín, a.n. Lužice, u školy Lužice, rozcestí
Hodonín, Kapřiska Hodonín, Kapřiska Lužice, u školy Lužice, rozcestí
Hodonín, Kapřiska, rybníky Kapřiska, ryb. Lužice, u školy Lužice, rozcestí

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Hodonín, nemocnice - lázně Hodonín, nem.láz. Rohatec, na kopci
Hodonín, Pánov Hodonín, Pánov Ratíškovice, U Hájenky
Hodonín, Písečný, farma Hodonín, Písečný, farma Dolní Bojanovice, dolní zastávka Lužice, rozcestí Dolní Bojanovice, horní zastávka

Hodonín, u podjezdu Hodonín, u podjezdu Lužice, u školy Lužice, rozcestí
Hodonín, vodárna Hodonín, vodárna Rohatec, na kopci
Holasice Holasice Rajhrad, městský úřad Vojkovice
Holštejn Holštejn Šošůvka, Na Bráně Ostrov u Macochy, Balcarka Lipovec, škola Šošůvka, obecní úřad
Holštejn, rozc. 2.0 Holštejn, rozc. 2.0 Šošůvka, Na Bráně Ostrov u Macochy, Balcarka Lipovec, škola Šošůvka, obecní úřad
Holubice, Curdík Holubice, Curdík Jiříkovice, motorest Rohlenka Velešovice, rozc.
Holubice, kruh Holubice, kruh Velešovice, u mostu Jiříkovice, motorest Rohlenka
Holubice, nadjezd Holubice, nadjezd Velešovice, rozc.
Holubice, obecní úřad Holubice, obecní úřad Jiříkovice, motorest Rohlenka Velešovice, rozc. Kovalovice, Stará pošta Křenovice, hor. žel. st.
Holubice, u mostu Holubice, u mostu Jiříkovice, motorest Rohlenka Velešovice, rozc. Kovalovice, Stará pošta Křenovice, hor. žel. st.
Horní Bojanovice Horní Bojanovice Boleradice, mlýn Horní Bojanovice, ZD
Horní Bojanovice, rozcestí Horní Bojanovice, rozcestí Boleradice, mlýn Horní Bojanovice, ZD
Horní Bojanovice, ZD Horní Bojanovice, ZD Boleradice, mlýn
Horní Břečkov, Čížov Čížov Lesná, hájenka Horní Břečkov, Jednota
Horní Břečkov, Jednota Horní Břečkov, Jed. Lesná, hájenka Milíčovice, na státní Horní Břečkov, Čížov Lukov
Horní Dubňany Horní Dubňany Rešice, dvůr Dolní Dubňany, u mostu
Horní Dubňany, obecní úřad Horní Dubňany, obecní úřad Rešice, dvůr Dolní Dubňany, u mostu
Horní Dunajovice, Domčice Horní Dunajovice, Domčice Želetice, škola Horní Dunajovice, obecní úřad Želetice, Jednota
Horní Dunajovice, obecní úřad H. Dunajovice, ObÚ Želetice, škola Višňové, škola Višňové, náměstí Želetice, Jednota
Horní Kounice Horní Kounice Medlice, křižovatka Čermákovice
Horní Loučky, obecní úřad Horní Loučky, obecní úřad Tišnovská Nová Ves, rozcestí Dolní Loučky, Střemchoví
Horní Poříčí Horní Poříčí Bohuňov, náves Prostřední Poříčí
Horní Smržov Horní Smržov Roubanina, Roubanská Letovice, Dolní Smržov
Horní Smržov, Jednota Horní Smržov, Jednota Roubanina, Roubanská Letovice, Dolní Smržov
Horní Štěpánov Horní Štěpánov Horní Štěpánov, Nové Sady Horní Štěpánov, točna Horní Štěpánov, rozcestí Skřípov

Horní Štěpánov, Nové Sady Horní Štěpánov, Nové Sady Horní Štěpánov, točna Horní Štěpánov, rozcestí Skřípov

Horní Štěpánov, Pohora Horní Štěpánov, Pohora Horní Štěpánov, točna Šebetov, na Křižnicích
Horní Štěpánov, rozcestí Skřípov Horní Štěpánov, rozcestí Skřípov Horní Štěpánov, točna
Horní Štěpánov, točna Horní Štěpánov, toč. Horní Štěpánov, Nové Sady Horní Štěpánov, Pohora Horní Štěpánov, rozcestí Skřípov

Horní Štěpánov, u rybníka Horní Štěpánov, u rybníka Horní Štěpánov, Nové Sady Horní Štěpánov, točna Horní Štěpánov, rozcestí Skřípov

Horní Věstonice Horní Věstonice Dolní Věstonice Perná
Hostěnice, chaty Hostěnice, chaty Hostěnice, obecní úřad Ochoz u Brna, kamenolom Pozořice, Jezera, vodojem Mokrá-Horákov, Horákov
Hostěnice, kasárna Hostěnice, kasárna Pozořice, Jezera, vodojem Mokrá-Horákov, Horákov
Hostěnice, obecní úřad Hostěnice, ObÚ Ochoz u Brna, kamenolom Pozořice, Jezera, vodojem Mokrá-Horákov, Horákov
Hostěnice, rozc.Červený vrch Hostěnice, rozc.Červený vrch Pozořice, škola Mokrá-Horákov, lom
Hostěradice, Chlupice Hostěradice, Chlupice Hostěradice, lom Skalice, sokolovna
Hostěradice, lom Hostěradice, lom Miroslav, autobusové nádraží Skalice, sokolovna Hostěradice, lom
Hostěradice, Míšovice Hostěradice, Míšovice Hostěradice, náměstí Kadov
Hostěradice, náměstí Hostěradice, nám. Miroslav, autobusové nádraží Skalice, sokolovna Kadov, rozcestí Hostěradice, lom
Hostěrádky-Rešov Hostěrádky-Rešov Šaratice Újezd u Brna, Revoluční Zbýšov Otnice, dělnický dům
Hostěrádky-Rešov Hostěrádky-Rešov Újezd u Brna Zbýšov
Hostim, kompresorová stanice, rozcestí Hostim, kompresorová stanice, rozcestí Prokopov Hostim, náměstí
Hostim, křižovatka Hostim, křižovatka Hostim, náměstí Prokopov

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Hostim, náměstí Hostim, náměstí Prokopov
Hoštice-Heroltice Hoštice-Heroltice Ivanovice na Hané, aut. st.
Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves Medlovice, rozcestí Křižanovice u Vyškova, rozcestí Ivanovice na Hané, Fischer
Hoštice-Heroltice, Heroltice, rozcestí Hoštice-Heroltice, Heroltice, rozcestí Medlovice, rozcestí Křižanovice u Vyškova, rozcestí

Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel Medlovice, rozcestí Křižanovice u Vyškova, rozcestí Ivanovice na Hané, Fischer
Hovorany, čerpací stanice Hovorany, čerpací stanice Mutěnice, škola Terezín
Hovorany, důl Hovorany, důl Čejč, železniční stanice Šardice, Padělky
Hovorany, kostel Hovorany, kostel Čejč, železniční stanice Šardice, Padělky
Hovorany, rozcestí Hovorany, rozcestí Mutěnice, škola Terezín
Hovorany, škola Hovorany, škola Čejč, železniční stanice Šardice, Padělky
Hovorany, zdravotní středisko Hovorany, zdravotní středisko Čejč, železniční stanice Šardice, Padělky
Hrabětice Hrabětice Hevlín, cihelna Šanov, požární zbrojnice
Hrabětice, rozcestí Hrabětice, rozcestí Šanov, u mostu Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická, VÚPP Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st. Hrušovany nad Jevišovkou, Znojemská

Hradčany Hradčany Sentice Tišnov, Riegrova Čebín, sídliště Tišnov, železniční stanice Sentice, obecní úřad
Hradčany, železniční stanice Hradčany, železniční stanice Čebín, železniční stanice Tišnov, železniční stanice Sentice Tišnov, Riegrova Čebín, sídliště Sentice, obecní úřad
Hradčany, železniční stanice Hradčany, železniční stanice Vohančice, Závist
Hrádek, kulturní dům Hrádek, kult.dům Dyjákovice, škola Jaroslavice Valtrovice, obecní úřad
Hrádek, škola Hrádek, škola Dyjákovice, škola Jaroslavice Valtrovice, obecní úřad
Hrádek, u mlýna Hrádek, u mlýna Dyjákovice, škola Jaroslavice Valtrovice, obecní úřad
Hrádek, zahradnictví Hrádek, zahradnictví Dyjákovice, škola Valtrovice, obecní úřad
Hrotovice, autobusové nádraží Hrotovice, a.n. Slavětice, rozcestí Slavětice
Hrotovice, správa silnic Hrotovice, správa silnic Hrotovice, autobusové nádraží Slavětice, rozcestí Slavětice
Hroznová Lhota, dolní konec Hroznová Lhota, dolní konec Kněždub Kozojídky
Hroznová Lhota, kostel Hroz. Lhota, kostel Lipov, závod Kozojídky Lipov, Újezdy
Hroznová Lhota, obecní úřad Hroznová Lhota, obecní úřad Kněždub Kozojídky
Hroznová Lhota, zdravotní středisko Hroznová Lhota, zdravotní středisko Kněždub Kozojídky
Hrubá Vrbka Hrubá Vrbka Lipov, Újezdy Kuželov, točna
Hrubá Vrbka, Bařiny Hrubá Vrbka, Bařiny Velká nad Veličkou, závod Kuželov, točna
Hrubá Vrbka, kostel Hrubá Vrbka, kostel Velká nad Veličkou, závod Kuželov, točna
Hrubá Vrbka, školka Hrubá Vrbka, školka Hrubá Vrbka, Bařiny Kuželov, točna Hrubá Vrbka
Hrubá Vrbka, ZD Hrubá Vrbka, ZD Velká nad Veličkou, závod Kuželov, točna
Hrušky Hrušky Moravská Nová Ves, Jednota Hrušky, motorest
Hrušky Hrušky Křenovice, hor. žel. st. Slavkov u Brna, poliklinika
Hrušky zastávka Hrušky zastávka Moravská Nová Ves, železniční stanice

Hrušky, motorest Hrušky, motorest Moravská Nová Ves, Jednota
Hrušovany nad Jevišovkou, cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st. Hrušovany nad Jevišovkou, Znojemská

Hrušovany nad Jevišovkou, DAPO Hrušovany n/J., DAPO Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st. Pravice
Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna Hrušovany n/J., lék. Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st. Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická, VÚPP Pravice
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická, VÚPP Hrušovany n/J., VÚPP Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st. Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny Pravice Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna

Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny Hrušovany nad Jevišovkou, statek Litobratřice, obecní úřad
Hrušovany nad Jevišovkou, statek Hrušovany nad Jevišovkou, statek Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st. Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny Hrušovany nad Jevišovkou, Znojemská

Hrušovany nad Jevišovkou, STS Hrušovany nad Jevišovkou, STS Hrušovany nad Jevišovkou, statek Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny

Hrušovany nad Jevišovkou, Znojemská Hrušovany nad Jevišovkou, Znojemská Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická, VÚPP Pravice Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.

Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st. Hrušovany n/J., ž.s. Šanov, u mostu Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická, VÚPP Hrušovany nad Jevišovkou, Znojemská

Hrušovany u Brna, obecní úřad Hrušovany u Brna, obecní úřad Židlochovice, železniční stanice Hrušovany u Brna, VÚZA Sobotovice, transformátor Židlochovice, nábřeží Hrušovany u Brna, žel. st.
Hrušovany u Brna, sídliště Hrušovany u Brna, sídliště Židlochovice, železniční stanice Hrušovany u Brna, VÚZA Sobotovice, transformátor

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Hrušovany u Brna, VÚZA Hrušovany u Brna, VÚZA Hrušovany u Brna, obecní úřad Sobotovice, transformátor
Hrušovany u Brna, žel. st. Hrušovany u B., ž.s. Žabčice, žel. st. Vojkovice nad Svratkou, žel. st. Židlochovice, železniční stanice Hrušovany u Brna, VÚZA Sobotovice, transformátor Židlochovice, nábřeží
Hustopeče, autobusové nádraží Hustopeče, a.n. Šakvice, železniční stanice Starovice, zemědělské družstvo Starovice, rozcestí Kurdějov, u penzionu Hustopeče, plnírna Hustopeče, farma
Hustopeče, autobusové nádraží Hustopeče, a.n. Hustopeče, nemocnice Hustopeče, strojírny Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, cihelna Hustopeče, cihelna Hustopeče, autobusové nádraží Kurdějov, u penzionu
Hustopeče, Dlouhá Hustopeče, Dlouhá Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, farma Hustopeče, farma Hustopeče, Nádražní
Hustopeče, Generála Peřiny Hustopeče, Generála Peřiny Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, Javorová Hustopeče, Javorová Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, Mírová Hustopeče, Mírová Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, Mostárna Hustopeče, Mostárna Hustopeče, autobusové nádraží Hustopeče, plnírna Šakvice, železniční stanice Šakvice, obecní úřad
Hustopeče, Nádražní Hustopeče, Nádražní Hustopeče, plnírna Hustopeče, autobusové nádraží Hustopeče, farma Šakvice, železniční stanice
Hustopeče, nemocnice Hustopeče, nemocnice Starovice, zemědělské družstvo Hustopeče, autobusové nádraží Velké Němčice, Nová Ves Hustopeče, farma Šakvice, železniční stanice Hustopeče, strojírny
Hustopeče, plnírna Hustopeče, plnírna Popice Hustopeče, autobusové nádraží Popice, rozcestí Šakvice, železniční stanice
Hustopeče, Starovická Hustopeče, Starovická Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, strojírny Hustopeče, strojírny Hustopeče, farma Hustopeče, Nádražní Hustopeče, nemocnice Starovičky
Hustopeče, Svatopluka Čecha Hustopeče, Svatopluka Čecha Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, u stadionu Hustopeče, u stadionu Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, U Větrolamu Hustopeče, U Větrolamu Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, ZŠ Komenského Hustopeče, ZŠ Komenského Hustopeče, autobusové nádraží

Hustopeče, Žižkova Hustopeče, Žižkova Hustopeče, autobusové nádraží

Hvězdlice, Nové Hvězdlice Nové Hvězdlice Chvalkovice, u hřiště Hvězdlice, Staré Hvězdlice Uhřice, rozcestí
Hvězdlice, Nové Hvězdlice, rozcestí Hvězdlice, Nové Hvězdlice, rozcestí Hvězdlice, Nové Hvězdlice Uhřice, rozcestí
Hvězdlice, Staré Hvězdlice Hvězdlice, Staré Hvězdlice Hvězdlice, Nové Hvězdlice Kozlany
Hvozdec Hvozdec Ostrovačice, Veveří Veverská Bítýška, přístav Veverská Bítýška, náměstí Brno, Lávka Pod Hradem
Hýsly Hýsly Kelčany, u sklepů Moravany
Hýsly, Moštěnice, dvůr Hýsly, Moštěnice, dvůr Kelčany, u sklepů Moravany
Chrudichromy Chrudichromy Letovice, Podolí Boskovice, 17. listopadu
Chudčice Chudčice Veverská Bítýška, sídliště Sentice, rozcestí Moravské Knínice Lažánky, Holasice, rozcestí
Chudčice, Delník Chudčice, Delník Veverská Bítýška, sídliště Sentice, rozcestí
Chudčice, na hrázi Chudčice, na hrázi Veverská Bítýška, sídliště Sentice, rozcestí Moravské Knínice Lažánky, Holasice, rozcestí
Chvalatice Chvalatice Chvalatice Zálesí, rozcestí
Chvalkovice Chvalkovice Nemochovice Hvězdlice, Nové Hvězdlice
Chvalkovice na Hané Chvalkovice na Hané Nezamyslice Ivanovice na Hané, aut. st.
Chvalkovice, u hřiště Chvalkovice, u hřiště Nemochovice Hvězdlice, Nové Hvězdlice
Chvalovice Chvalovice Chvalovice, Hatě, FREEPORT Vrbovec, sklepy
Chvalovice, Hatě, FREEPORT Hatě, FREEPORT Chvalovice
Ivaň Ivaň Pasohlávky, rozcestí Ivaň Vranovice, žel.st. Vranovice, škola
Ivaň, hájenka Plaček Ivaň, hájenka Plaček Ivaň Vranovice, žel.st. Vranovice, škola
Ivančice, Alexovice Ivančice, Alexovice Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí
Ivančice, Alexovice, transformátor Ivančice, Alexovice, transformátor Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí
Ivančice, Budkovice Ivančice, Budkovice Ivančice, Budkovice, rozcestí Ivančice, náměstí
Ivančice, Budkovice, rozcestí Ivančice, Budkovice, rozcestí Moravský Krumlov, Polánka Ivančice, náměstí
Ivančice, Horní Hlinky Ivančice, Horní Hlinky Ivančice, Stříbský mlýn Ivančice, Oslavanská
Ivančice, Hrubšice Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí
Ivančice, letovisko Ivančice, letovisko Ivančice, železniční stanice Moravské Bránice, žel. st.

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Ivančice, město Ivančice, město Ivančice, železniční stanice Ivančice, letovisko
Ivančice, náměstí Ivančice, náměstí Oslavany, Tř. 1. máje Ivančice, Stříbský mlýn Ivančice, Oslavanská Oslavany, Permonium Oslavany, Na Dolině Neslovice
Ivančice, náměstí Ivančice, náměstí Oslavany, Nová čtvrť Ivančice, železniční stanice Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí Ivančice, Budkovice, rozcestí
Ivančice, Němčice Ivančice, Němčice Ivančice, Budkovice, rozcestí Ivančice, náměstí
Ivančice, Němčice, sokolovna Ivančice, Němčice, sokolovna Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí
Ivančice, Oslavanská Ivančice, Oslavanská Ivančice, náměstí Oslavany, Tř. 1. máje Oslavany, Permonium Oslavany, Na Dolině Neslovice Oslavany, Nová čtvrť
Ivančice, Oslavanská Ivančice, Oslavanská Ivančice, železniční stanice Ivančice, Hrubšice
Ivančice, Řeznovice Ivančice, Řeznovice Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí
Ivančice, Řeznovice, Jednota Ivančice, Řeznovice, Jednota Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí
Ivančice, silo Ivančice, silo Ivančice, náměstí Oslavany, Tř. 1. máje Oslavany, Permonium Oslavany, Na Dolině Neslovice Oslavany, Nová čtvrť
Ivančice, silo Ivančice, silo Ivančice, železniční stanice
Ivančice, Stříbský mlýn Ivančice, Stříbský mlýn Moravské Bránice, u hřbitova Nové Bránice Ivančice, Oslavanská
Ivančice, škola Ivančice, škola Oslavany, Na Dolině Neslovice Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí
Ivančice, železniční stanice Ivančice, žel.st. Ivančice, letovisko Oslavany, Nová čtvrť Ivančice, Hrubšice Ivančice, náměstí Ivančice, Budkovice, rozcestí
Ivanovice na Hané, aut. st. Ivanovice na H. a.s. Chvalkovice na Hané Hoštice-Heroltice Švábenice Rybníček, statek Ivanovice na Hané, Fischer Medlovice
Ivanovice na Hané, aut. st. Ivanovice na H. a.s. Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves

Ivanovice na Hané, Fischer Ivanovice na Hané, Fischer Švábenice Rybníček, statek Ivanovice na Hané, Fischer Medlovice Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves

Ivanovice na Hané, Chvalkovice na Hané Chvalkovice na H. Ivanovice na Hané, Fischer Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves

Ivanovice na Hané, u Škrku Ivanovice na Hané, u Škrku Švábenice Rybníček, statek Ivanovice na Hané, Fischer Medlovice Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves

Ivanovice na Hané, Žižkova Ivanovice na Hané, Žižkova Švábenice Rybníček, statek Ivanovice na Hané, Fischer Medlovice Hoštice-Heroltice, Heroltice, náves

Jabloňany Jabloňany Obora, Hutě Skalice nad Svitavou, žel.st.
Jabloňany, rozc. Jabloňany, rozc. Lysice, Perná Skalice nad Svitavou, žel.st. Drnovice, hor.zast.
Jamolice, lesovna Jamolice, lesovna Moravský Krumlov, Polánka
Jamolice, mateřská školka Jamolice, MŠ Jamolice, lesovna Moravský Krumlov, Polánka
Jamolice, restaurace Jamolice, rest. Jamolice, lesovna Moravský Krumlov, Polánka
Jaroměřice, Nadevsí Jaroměřice, Nadevsí Jevíčko, nám. Uhřice, točna Úsobrno, nové domy Jevíčko, stř.ČSAD
Jaroměřice, Nový Dvůr Jaroměřice, Nový Dvůr Jaroměřice, rozcestí Uhřice, točna Úsobrno, nové domy Jaroměřice, u hřiště
Jaroměřice, rest. Jaroměřice, rest. Jevíčko, nám. Uhřice, točna Úsobrno, nové domy Jevíčko, stř.ČSAD
Jaroměřice, rozcestí Jaroměřice, rozcestí Jevíčko, nám. Uhřice, točna
Jaroměřice, u hřiště Jaroměřice, u hřiště Jevíčko, nám. Uhřice, točna Úsobrno, nové domy Jevíčko, stř.ČSAD
Jaroslavice Jaroslavice Hrádek, u mlýna Slup
Javorník Javorník Suchov, Suchovské mlýny Velká nad Veličkou, závod
Javorník nad Veličkou zastávka Javorník nad Veličkou zastávka Velká nad Veličkou, železniční stanice

Javorník, Petruchovy mlýny Javorník, Petruchovy mlýny Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Javorník
Javůrek Javůrek Zálesná Zhoř, rozcestí Domašov, Nový konec Litostrov Domašov
Jedovnice, garáže ČAD Jedovnice, gar.ČAD Kotvrdovice, obecní úřad Blansko, Lažánky, Márovky Křtiny, hájovna Na lukách
Jedovnice, Chaloupky Jedovnice, Chaloupky Kotvrdovice, obecní úřad Blansko, Lažánky, Márovky
Jedovnice, náměstí Jedovnice, náměstí Kotvrdovice, obecní úřad Blansko, Lažánky, Márovky Jedovnice, garáže ČAD Křtiny, hájovna Na lukách
Jedovnice, pila Jedovnice, pila Jedovnice, garáže ČAD Bukovina, rozcestí 2.0
Jedovnice, Újezd Jedovnice, Újezd Jedovnice, garáže ČAD Křtiny, hájovna Na lukách
Jestřabice Jestřabice Kyjov, Bohuslavice, železniční stanice

Jevíčko, nám. Jevíčko, nám. Velké Opatovice, závod Jaroměřice, Nadevsí Velké Opatovice, aut.st.
Jevíčko, stř.ČSAD Jevíčko, stř.ČSAD Jevíčko, nám. Velké Opatovice, závod Jaroměřice, Nadevsí Velké Opatovice, aut.st.
Jevíčko, uhelné sklady Jevíčko, uhelné sklady Jevíčko, nám. Uhřice, točna Jaroměřice, Nadevsí Jevíčko, stř.ČSAD
Jevišovice, náměstí Jevišovice, náměstí Boskovštejn, hájenka Černín, Závoda Střelice, hájenka Bojanovice, odbočka k pile
Jevišovice, policie Jevišovice, policie Boskovštejn, hájenka Černín, Závoda Střelice, hájenka Bojanovice, odbočka k pile

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Jevišovka Jevišovka Drnholec
Jevišovka Jevišovka Novosedly, žel. st. (jen vlak)
Jezeřany-Maršovice, Jezeřany Jezeřany-Maršovice, Jezeřany Loděnice, škola Jezeřany-Maršovice, točna Kupařovice Dolní Kounice, Rybárna Trboušany, rozc.
Jezeřany-Maršovice, škola Jezeřany-Maršovice, škola Loděnice, škola Jezeřany-Maršovice, točna Kupařovice Dolní Kounice, Rybárna Trboušany, rozc.
Jezeřany-Maršovice, točna Jezeřany-Mar., točna Loděnice, škola Kupařovice Dolní Kounice, Rybárna Trboušany, rozc.
Ježkovice, točna Ježkovice, točna Drnovice Ruprechtov
Ježkovice, u hřbitova Ježkovice, u hřbitova Drnovice Ruprechtov
Ježov, škola Ježov, škola Labuty Kelčany, obecní úřad Kelčany, u sklepů Moravany
Ježov, u Šupalového Ježov, u Šupalového Labuty Kelčany, obecní úřad Ježov, škola Hýsly, Moštěnice, dvůr
Ježov, zdravotní středisko Ježov, zdravotní středisko Labuty Ježov, u Šupalového Kelčany, obecní úřad Ježov, škola Hýsly, Moštěnice, dvůr
Jinačovice Jinačovice Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, poliklinika
Jinačovice, Chaloupky Jinačovice, Chaloupky Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, poliklinika
Jiřice u Miroslavi Jiřice u Miroslavi Litobratřice, u konírny Troskotovice, hřbitov Dolenice Damnice Trnové Pole
Jiřice u Moravských Budějovic Jiřice u Moravských Budějovic Prokopov Boskovštejn, požární zbrojnice
Jiříkovice Jiříkovice Blažovice, hostinec Šlapanice, Riegrova
Jiříkovice, motorest Rohlenka Jiříkovice, motorest Rohlenka Šlapanice, Bedřichovice, rozc. Holubice, Curdík Kovalovice, Stará pošta Pozořice, Velké Lipky
Josefov, u kostela Josefov, u kostela Prušánky, u mlýna Dolní Bojanovice, dolní zastávka

Kadov Kadov Hostěradice, Míšovice Petrovice Miroslav, autobusové nádraží Miroslavské Knínice
Kadov, rozcestí Kadov, rozcestí Hostěradice, náměstí Kadov
Kaly Kaly Pernštejnské Jestřabí, rozcestí Předklášteří, papírna
Kaly, Zahrada, rozcestí Kaly, Zahrada, rozcestí Pernštejnské Jestřabí, rozcestí Předklášteří, papírna
Kanice Kanice Ochoz u Brna, obecní úřad Řícmanice, u skály
Kanice, archiv Kanice, archiv Ochoz u Brna, příhon
Kanice, koupaliště Kanice, koupaliště Ochoz u Brna, obecní úřad Řícmanice, u skály
Kanice, škola Kanice, škola Ochoz u Brna, obecní úřad Řícmanice, u skály
Karlín Karlín Čejč, náměstí Karlín, farma
Karlín, farma Karlín, farma Karlín Násedlovice
Kašnice Kašnice Krumvíř, statek Klobouky u Brna, rozcestí
Katov Katov Lubné Křoví, pila Kuřimská Nová Ves
Kelčany, obecní úřad Kelčany, obecní úřad Ježov, škola Vlkoš, křižovatka
Kelčany, u sklepů Kelčany, u sklepů Ježov, škola Vlkoš, křižovatka Kyjov, aut. st. Moravany
Kelčany, ZSP Kelčany, ZSP Ježov, škola Vlkoš, křižovatka Kyjov, aut. st. Moravany
Ketkovice Ketkovice Rapotice, škola Čučice
Ketkovice, kovárna Ketkovice, kovárna Rapotice, škola Čučice
Klentnice Klentnice Perná, samota Mikulov, kasárna
Klentnice, rozcestí Klentnice, rozcestí Perná, samota Mikulov, kasárna
Klentnice, u rybníka Klentnice, u rybníka Perná, samota Mikulov, kasárna
Klobouky u Brna, Bohumilice Klobouky u Brna, Bohumilice Velké Hostěrádky, obecní úřad Krumvíř, sokolovna Dambořice Velké Hostěrádky, u bytovky
Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. Velké Hostěrádky, obecní úřad Klobouky u Brna, Bohumilice Dambořice Velké Hostěrádky, u bytovky
Klobouky u Brna, hřbitov Klobouky u Brna, hřbitov Krumvíř, statek Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí

Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Klobouky u Brna, Nádražní Borkovany, Tomášov
Klobouky u Brna, Nádražní Klobouky u B., Nádr. Krumvíř, statek Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Krumvíř, samota Kumstát Klobouky u Brna, samota
Klobouky u Brna, náměstí Klobouky u B., nám. Krumvíř, statek Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Krumvíř, samota Kumstát Morkůvky Morkůvky, obecní úřad
Klobouky u Brna, ropovod Klobouky u Brna, ropovod Klobouky u Brna, Nádražní Morkůvky Klobouky u Brna, náměstí Morkůvky, obecní úřad
Klobouky u Brna, rozcestí Klobouky u Brna, rozcestí Krumvíř, statek Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí

Klobouky u Brna, samoobsluha Klobouky u Brna, samoobsluha Krumvíř, statek Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Krumvíř, samota Kumstát Klobouky u Brna, samota

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Klobouky u Brna, samota Klobouky u Brna, samota Klobouky u Brna, Nádražní Morkůvky Klobouky u Brna, náměstí Morkůvky, obecní úřad
Klobouky u Brna, škola Klobouky u Brna, škola Krumvíř, statek Klobouky u Brna, Martinice, rozcestí Klobouky u Brna, Nádražní Krumvíř, samota Kumstát Klobouky u Brna, samota Klobouky u Brna, náměstí
Klobouky u Brna, škola Klobouky u Brna, škola Morkůvky, obecní úřad
Klobouky u Brna, Wurmova Klobouky u Brna, Wurmova Klobouky u Brna, Nádražní Klobouky u Brna, náměstí
Kněždub Kněždub Tvarožná Lhota Hroznová Lhota, zdravotní středisko

Kněždub, obecní úřad Kněždub, obecní úřad Tvarožná Lhota Hroznová Lhota, zdravotní středisko

Kněževes Kněževes Olešnice, nám. Kněževes, Veselka
Kněževes, rozc.1.0 Kněževes, rozc.1.0 Olešnice, nám. Kněževes, Veselka
Kněževes, Veselka Kněževes, Veselka Kněževes, rozc.1.0 Rozsíčka, U lípy
Knínice, horní zastávka Knínice, horní zastávka Šebetov Sudice, Semíč
Knínice, Městečko Knínice, Městečko Šebetov Sudice, Semíč
Knínice, U Nádraží Knínice, U Nádraží Šebetov, u pily Šebetov Sudice, Semíč
Kobeřice, na kopci Kobeřice, na kopci Heršpice, zelnice Kobeřice, pohostinství
Kobeřice, pohostinství Kobeřice, pohos. Heršpice, zelnice
Kobylí Kobylí Brumovice, železniční stanice Bořetice, železniční stanice
Kobylí na Moravě Kobylí na Moravě Brumovice, železniční stanice Bořetice, železniční stanice
Kobylí, statek Kobylí, statek Brumovice, železniční stanice Bořetice, železniční stanice
Kobylí, škola Kobylí, škola Brumovice, železniční stanice Bořetice, železniční stanice
Kobylnice Kobylnice Sokolnice, železniční stanice Šlapanice, Riegrova Prace, točna Kobylnice, Na Rybníku
Kobylnice, hřbitov Kobylnice, hřbitov Sokolnice, železniční stanice Šlapanice, Riegrova
Kobylnice, Na Rybníku Kobylnice, Na Rybníku Prace, točna
Kobylnice, obecní úřad Kobylnice, obecní úřad Sokolnice, železniční stanice Šlapanice, Riegrova Prace, točna Kobylnice, Na Rybníku
Kojátky, dědina Kojátky, dědina Kojátky, Šardičky Kojátky, rozcestí
Kojátky, Kaštanov Kojátky, Kaštanov Kojátky, Šardičky Kojátky, rozcestí
Kojátky, rozcestí Kojátky, rozcestí Bučovice, aut. st. Bohaté Málkovice Kojátky, Šardičky
Kojátky, Šardičky Kojátky, Šardičky Kojátky, rozcestí
Komořany, EDP Komořany, EDP Rousínov, autobusová stanice Luleč, rozcestí Dražovice, na kopci Rousínov, rozc. k žel. st. Rousínov, EDP Luleč, kamenolom
Komořany, obecní úřad Komořany, obecní úřad Dražovice, na kopci Rousínov, rozc. k žel. st.
Korolupy Korolupy Lubnice, škola Vysočany, prodejna
Korolupy, rozcestí Korolupy, rozcestí Lubnice, škola Uherčice, u parku Korolupy Vysočany, prodejna
Koryčany, náměstí Koryčany, náměstí Koryčany, závod Mouchnice, Na Požárech
Koryčany, závod Koryčany, závod Mouchnice, Na Požárech
Kořenec Kořenec Kořenec, točna Benešov Horní Štěpánov, Pohora Šebetov, na Křižnicích
Kořenec, hor.zast. Kořenec, hor.zast. Kořenec, točna Benešov Horní Štěpánov, Pohora Šebetov, na Křižnicích
Kořenec, točna Kořenec, točna Benešov Horní Štěpánov, Pohora Šebetov, na Křižnicích
Kostelec, horní zastávka Kostelec, horní zastávka Čeložnice Kyjov, aut. st.
Kostelec, točna Kostelec, točna Moravany, Moštěnská Kyjov, aut. st. Čeložnice
Kostelec, u mostu Kostelec, u mostu Čeložnice
Kostice, Břeclavská Kostice, Břeclavská Tvrdonice, mateřská školka Lanžhot, obchodní středisko
Kostice, kaplička Kostice, kaplička Tvrdonice, mateřská školka Lanžhot, obchodní středisko
Kostice, Lanžhotská Kostice, Lanžhotská Tvrdonice, mateřská školka Lanžhot, obchodní středisko
Kostice, obecní úřad Kostice, obecní úřad Tvrdonice, mateřská školka Lanžhot, obchodní středisko
Kostice, váha Kostice, váha Lanžhot, u mostu
Kotvrdovice, horní konec Kotvrdovice, horní konec Rudice, rozcestí 2.0
Kotvrdovice, obecní úřad Kotvrdovice, ObÚ Krásensko, ZD Krásensko, rozcestí 1.0
Kotvrdovice, rozcestí Krasová Kotvrdovice, rozcestí Krasová Krásensko, ZD Rudice, rozcestí 2.0 Krásensko, rozcestí 1.0

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Kotvrdovice, žleb Kotvrdovice, žleb Rudice, rozcestí 2.0
Kovalovice, Dražka Kovalovice, Dražka Viničné Šumice, točna Sivice
Kovalovice, na kopci Kovalovice, na kopci Viničné Šumice, točna Sivice
Kovalovice, obecní úřad Kovalovice, obecní úřad Viničné Šumice, točna Sivice
Kovalovice, Stará pošta Kovalovice, Stará pošta Velešovice, u mostu Jiříkovice, motorest Rohlenka Velešovice, Za Mlýnem Holubice, obecní úřad
Kozárov Kozárov Rašov, dolní konec Černovice Bedřichov
Kozlany Kozlany Bohaté Málkovice Bohdalice-Pavlovice, Bohdalice Hvězdlice, Staré Hvězdlice Bohdalice-Pavlovice, Pavlovice, rozcestí Milonice, Roštoutky, statek
Kozojídky Kozojídky Tasov Veselí nad Moravou, železárny Hroznová Lhota, dolní konec
Kozojídky, ZD Kozojídky, ZD Hroznová Lhota, dolní konec Kozojídky
Kožušice Kožušice Střílky, náměstí Brankovice, železniční stanice
Kožušice, točna Kožušice, točna Střílky, náměstí Brankovice, železniční stanice
Krásensko Krásensko Podomí Kotvrdovice, rozcestí Krasová
Krásensko, rozcestí 1.0 Krásensko, rozcestí 1.0 Podomí Kotvrdovice, rozcestí Krasová Lipovec, kravín Vilémovice
Krásensko, ZD Krásensko, ZD Podomí Kotvrdovice, rozcestí Krasová
Krasová Krasová Krásensko, rozcestí 1.0 Rudice, rozcestí 2.0
Krasová, dolní konec Krasová, dolní konec Krásensko, rozcestí 1.0 Rudice, rozcestí 2.0
Kratochvilka Kratochvilka Neslovice Zastávka, železniční stanice
Kravsko, rozcestí k závodu Kravsko, rozcestí k závodu Hluboké Mašůvky, hostinec Znojmo, Mramotice, u čekárny Žerůtky
Kravsko, škola Kravsko, škola Žerůtky Znojmo, Mramotice, u čekárny
Kravsko, u hřbitova Kravsko, u hřbitova Hluboké Mašůvky, hostinec Znojmo, Mramotice, u čekárny Žerůtky
Kravsko, u kovárny Kravsko, u kovárny Hluboké Mašůvky, hostinec Znojmo, Mramotice, u čekárny Žerůtky
Krhov Krhov Lysice, Perná Skalice nad Svitavou, žel.st. Drnovice, hor.zast.
Krhov, Pohodlí Krhov, Pohodlí Drnovice, hor.zast. Skalice nad Svitavou, žel.st.
Krhov, rozc. 1.0 Krhov, rozc. 1.0 Drnovice, hor.zast. Skalice nad Svitavou, žel.st.
Krhovice Krhovice Strachotice, rozcestí Tasovice, škola
Krumvíř, obecní úřad Krumvíř, obecní úřad Terezín Klobouky u Brna, rozcestí
Krumvíř, samota Kumstát Krumvíř, samota Kumstát Klobouky u Brna, Bohumilice Klobouky u Brna, náměstí
Krumvíř, sokolovna Krumvíř, sokolovna Klobouky u Brna, Bohumilice Klobouky u Brna, náměstí
Krumvíř, statek Krumvíř, statek Terezín Klobouky u Brna, rozcestí
Krumvíř, železniční stanice Krumvíř, železniční stanice Terezín Klobouky u Brna, rozcestí
Křenovice, dol. žel. st. Křenovice, dol. žel. st. Slavkov u Brna, žel. st. Blažovice Šaratice Slavkov u Brna, Cutisín
Křenovice, hor. žel. st. Křenovice, hor.ž.s. Zbýšov Slavkov u Brna, poliklinika Šaratice
Křenovice, Sokolská Křenovice, Sokolská Křenovice, hor. žel. st. Holubice, u mostu
Křenovice, u hřbitova Křenovice, u hřbitova Křenovice, hor. žel. st. Holubice, u mostu Šaratice Slavkov u Brna, Cutisín
Křepice Křepice Běhařovice, obecní úřad Mikulovice, škola
Křepice, dolní Křepice, dolní Nikolčice, škola Velké Němčice, Boudky
Křepice, škola Křepice, škola Nikolčice, škola Velké Němčice, Boudky
Křetín Křetín Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Vranová, samota
Křetín, Dolní Poříčí Křetín, Dolní Poříčí Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Vranová, samota
Křetín, škola Křetín, škola Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Vranová, samota
Křídlůvky Křídlůvky Hrádek, u mlýna Strachotice, rozcestí
Křídlůvky, rozcestí Křídlůvky, rozcestí Hrádek, u mlýna Strachotice, rozcestí
Křižanovice u Vyškova, rozcestí Křižanovice u Vyškova, rozcestí Topolany Vyškov, U podchodu Hoštice-Heroltice, Heroltice, rozcestí Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel

Křižanovice, pož. zbrojnice Křižanovice, pož. zbrojnice Rašovice, škola Bučovice, Marefy, žel. st.
Křižanovice, u Mlejnku Křižanovice, u Mlejnku Rašovice, škola Bučovice, Marefy, žel. st.
Křižanovice, u přejezdu Křižanovice, u přejezdu Hodějice, rozc. Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Rašovice, škola Bučovice, Marefy, žel. st.

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Křižanovice, žel. st. Křižanovice, žel. st. Bučovice, Marefy, žel. st. Hodějice, rozc. Bučovice, Marefy, rozc. Letonice Rašovice, škola
Křižínkov Křižínkov Křoví, pila Lubné
Křoví, I Křoví, I Velká Bíteš, 1.BS Níhov Přibyslavice, obecní úřad
Křoví, II Křoví, II Velká Bíteš, 1.BS Níhov Přibyslavice, obecní úřad
Křoví, pila Křoví, pila Velká Bíteš, 1.BS Níhov Přibyslavice, obecní úřad
Křoví, rozcestí Křoví, rozcestí Velká Bíteš, 1.BS Níhov Přibyslavice, obecní úřad
Křtěnov Křtěnov Olešnice, nám. Makov Prosetín, rozcestí
Křtiny, Dělnická čtvrť Křtiny, Dělnická čtvrť Jedovnice, pila Březina, škola
Křtiny, hájovna Na lukách Křtiny, hájovna Na lukách Jedovnice, garáže ČAD Bukovina, rozcestí 2.0
Křtiny, kino Křtiny, kino Adamov, Stará huť Bukovina, škola Jedovnice, pila Březina, škola
Křtiny, obecní úřad Křtiny, obecní úřad Adamov, Stará huť Bukovina, škola Jedovnice, pila Březina, škola Habrůvka
Křtiny, pivovar Křtiny, pivovar Adamov, Stará huť Bukovina, škola Jedovnice, pila Březina, škola
Kubšice, křižovatka Kubšice, křižovatka Vedrovice, obecní úřad Olbramovice, restaurace
Kučerov Kučerov Bohdalice-Pavlovice, Hradčany Hlubočany
Kučerov, dolní konec Kučerov, dolní konec Bohdalice-Pavlovice, Hradčany Hlubočany
Kuchařovice, Dřevotvar Kuchařovice, Dřev. Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Hradiště, Jednota
Kuchařovice, H&M Kuchařovice, H&M Znojmo, Hradiště, Jednota
Kuchařovice, Jednota Kuchařovice, Jednota Znojmo, Nová nemocnice
Kuchařovice, u kostela Kuchařovice, u kostela Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Hradiště, Jednota
Kulířov Kulířov Studnice Lipovec, horní konec
Kunčina Ves Kunčina Ves Rašov, dolní konec Černovice Štěchov
Kunice Kunice Lysice, Záoboří
Kuničky Kuničky Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Kunštát, Hluboké u Kunštátu Hluboké u Kunštátu Kunštát, nám.
Kunštát, kult.dům Kunštát, kult.dům Kunštát, Sychotín, Grafitárna Sebranice, ALPS
Kunštát, nám. Kunštát, nám. Makov Sebranice, ALPS Kunštát, Hluboké u Kunštátu Nýrov Drnovice, rozc.0.5
Kunštát, Rudka Kunštát, Rudka Kunštát, nám. Letovice, Zábludov
Kunštát, Rudka, hotel Kunštát, Rudka, hotel Makov Kunštát, Újezd Kunštát, nám. Letovice, Zábludov
Kunštát, Rudka, Na samotě Kunštát, Rudka, Na samotě Kunštát, nám. Letovice, Zábludov
Kunštát, Rudka, prodejna Kunštát, Rudka, prodejna Makov Kunštát, Újezd
Kunštát, Sychotín Kunštát, Sychotín Makov Kunštát, Újezd Kunštát, Hluboké u Kunštátu Kunštát, nám. Drnovice, rozc.0.5
Kunštát, Sychotín, Grafitárna Kunštát, Sychotín, Grafitárna Makov Kunštát, Újezd Drnovice, rozc.0.5
Kunštát, Touboř Kunštát, Touboř Kunštát, nám.
Kunštát, Touboř, rozcestí Kunštát, Touboř, rozcestí Kunštát, Hluboké u Kunštátu Kunštát, nám.
Kunštát, U Bílého kříže Kunštát, U Bílého kříže Makov Drnovice, rozc.0.5
Kunštát, Újezd Kunštát, Újezd Kunštát, Sychotín, Grafitárna Sebranice, ALPS
Kupařovice Kupařovice Malešovice, obecní úřad Trboušany
Kurdějov, most Kurdějov, most Hustopeče, autobusové nádraží Nikolčice, rozcestí
Kurdějov, na kopci Kurdějov, na kopci Nikolčice, rozcestí
Kurdějov, u penzionu Kurdějov, u penzionu Hustopeče, autobusové nádraží Nikolčice, rozcestí
Kuřim, Díly pod Sv. Jánem Kuřim, Díly pod Sv. Jánem Kuřim, Podlesí, Pramen Česká, železniční stanice Kuřim, železniční stanice Česká, Nádavky
Kuřim, fara Kuřim, fara Kuřim, Podlesí, Pramen Česká, železniční stanice
Kuřim, golfové hřiště Kuřim, golfové hřiště Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, poliklinika
Kuřim, kulturní dům Kuřim, kulturní dům Kuřim, železniční stanice Kuřim, Prefa rozcestí Rozdrojovice, Obecnice Kuřim, Prefa Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem
Kuřim, kulturní dům Kuřim, kulturní dům Kuřim, zámek Moravské Knínice, Podhájí
Kuřim, Podlesí, Pramen Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Kuřim, Podlesí, rozc. Podlesí, rozc. Lipůvka Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem
Kuřim, poliklinika Kuřim, poliklinika Kuřim, železniční stanice Kuřim, Prefa rozcestí Rozdrojovice, Obecnice Kuřim, Prefa Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem
Kuřim, poliklinika Kuřim, poliklinika Kuřim, zámek Moravské Knínice, Podhájí
Kuřim, Prefa Kuřim, Prefa Kuřim, zámek Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem
Kuřim, Prefa rozcestí Kuřim, Prefa rozcestí Kuřim, železniční stanice Lipůvka, ZŠ Lipůvka Kuřim, Podlesí, rozc. Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem
Kuřim, rozcestí 2.0 Kuřim, rozcestí 2.0 Lipůvka Kuřim, Podlesí, rozc.
Kuřim, sokolovna Kuřim, sokolovna Kuřim, Podlesí, Pramen Česká, železniční stanice Kuřim, železniční stanice Česká, Nádavky
Kuřim, škola Jungmannova Kuřim, škola Jungmannova Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem Kuřim, Prefa Moravské Knínice, Podhájí
Kuřim, TE Kuřim, TE Kuřim, železniční stanice Lipůvka, ZŠ Lipůvka Kuřim, Podlesí, rozc. Kuřim, zámek Kuřim, Prefa
Kuřim, TE Kuřim, TE Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem
Kuřim, TOS Kuřim, TOS Kuřim, železniční stanice Lipůvka, ZŠ Lipůvka Kuřim, Podlesí, rozc. Kuřim, zámek Kuřim, Prefa
Kuřim, TOS Kuřim, TOS Kuřim, Podlesí, Pramen Kuřim, Díly pod Sv. Jánem
Kuřim, zámek Kuřim, zámek Rozdrojovice, Obecnice Kuřim, Prefa Kuřim, Podlesí, Pramen Česká, železniční stanice Čebín, vápenka Moravské Knínice, Podhájí
Kuřim, zámek Kuřim, zámek Čebín, rozcestí
Kuřim, železniční stanice Kuřim, žel.st. Česká, železniční stanice Kuřim, Prefa rozcestí Rozdrojovice, Obecnice Kuřim, Prefa Kuřim, Podlesí, Pramen Čebín, vápenka
Kuřim, železniční stanice Kuřim, žel.st. Moravské Knínice, Podhájí Česká, Nádavky
Kuřimská Nová Ves Kuřimská Nová Ves Níhov Dolní Loučky, hájenka
Kuřimská Nová Ves, Prosatín, rozcestí Kuřimská Nová Ves, Prosatín, rozcestí Níhov Dolní Loučky, hájenka
Kuřimské Jestřabí Kuřimské Jestřabí Kuřimská Nová Ves, Prosatín, rozcestí Dolní Loučky, Střemchoví
Kuželov Kuželov Hrubá Vrbka, Bařiny Kuželov, točna Hrubá Vrbka
Kuželov, točna Kuželov, točna Hrubá Vrbka, Bařiny Hrubá Vrbka
Kyjov - městská doprava <675> Kyjov Kyjov
Kyjov zastávka Kyjov zastávka Vlkoš
Kyjov, aut. st. Kyjov, aut. st. Svatobořice-Mistřín, textilka Vlkoš, škola Vlkoš, Tesko Vlkoš, křižovatka Kostelec, točna Kelčany, ZSP
Kyjov, aut. st. Kyjov, aut. st. Kostelec, horní zastávka
Kyjov, Bohuslavice, železniční stanice Kyjov, Bohuslavice, žel. st. Jestřabice
Kyjov, Brandlova sídliště Kyjov, Brandlova sídliště Vlkoš, křižovatka Kostelec, točna Kelčany, ZSP Kostelec, horní zastávka
Kyjov, letiště Kyjov, letiště Vlkoš, škola
Kyjov, nemocnice Kyjov, nem. Sobůlky
Kyjov, nemocnice, křižovatka Kyjov, nemocnice, křižovatka Svatobořice-Mistřín, textilka
Kyjov, pod nemocnicí Kyjov, pod nemocnicí Svatobořice-Mistřín, textilka
Kyjov, sklárna Kyjov, sklárna Vlkoš, škola
Kyjov, železniční stanice Kyjov, žel. st. Svatobořice-Mistřín, textilka
Kyjovice Kyjovice Želetice, škola Tvořihráz, obecní úřad Želetice, Jednota Prosiměřice, hostinec
Labuty Labuty Osvětimany Ježov, u Šupalového
Ladná, Mlýnská Ladná, Mlýnská Podivín, Bratislavská Břeclav, Stará Břeclav, křižovatka Ladná

Ladná, škola Ladná, škola Podivín, Bratislavská Ladná, Mlýnská
Ladná, železniční stanice Ladná, železniční stanice Podivín, žel. st. (jen vlak) Podivín, Bratislavská Břeclav, Stará Břeclav, křižovatka Ladná

Lančov, hostinec Lančov, hostinec Starý Petřín Lančov, kaplička
Lančov, kaplička Lančov, kaplička Starý Petřín Vranov nad Dyjí, náměstí
Lanžhot, autobusové nádraží Lanžhot, a.n. Tvrdonice, mateřská školka Kostice, váha
Lanžhot, Jednota Lanžhot, Jednota Tvrdonice, mateřská školka Kostice, váha
Lanžhot, obchodní středisko Lanžhot, obchodní středisko Tvrdonice, mateřská školka Kostice, váha
Lanžhot, u mostu Lanžhot, u mostu Tvrdonice, mateřská školka Kostice, váha
Lazinov Lazinov Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Vranová, samota
Lazinov, točna Lazinov, točna Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Vranová, samota

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Lažánky Lažánky Veverská Bítýška, přístav Braníškov
Lažánky, Holasice, rozcestí Lažánky, Holasice, rozcestí Chudčice Lažánky, šachty
Lažánky, hotel Lažánky, hotel Braníškov
Lažánky, šachty Lažánky, šachty Veverská Bítýška, přístav Braníškov
Lažany Lažany Lipůvka Závist Malá Lhota
Lažany, rozcestí Újezd Lažany, rozcestí Újezd Lipůvka Závist
Ledce, obecní úřad Ledce, obecní úřad Ledce, rozcestí Hrušovany u Brna, obecní úřad Syrovice, MŠ Medlov Syrovice
Ledce, rozcestí Ledce, rozcestí Hrušovany u Brna, obecní úřad Syrovice, MŠ Medlov Syrovice
Lednice, Apollo Lednice, Apollo Lednice, Nejdek, rozcestí
Lednice, hospodářské družstvo Lednice, hospodářské družstvo Lednice, Apollo Lednice, Nejdek, rozcestí
Lednice, náměstí Lednice, náměstí Hlohovec, obecní úřad Lednice, Apollo Lednice, Nejdek, rozcestí
Lednice, Nejdek Lednice, Nejdek Lednice, Apollo Bulhary, u sadu
Lednice, Nejdek, rozcestí Lednice, Nejdek, rozcestí Lednice, Apollo Bulhary, u sadu
Lednice, skleníky Lednice, skleníky Lednice, Apollo Bulhary, u sadu
Lednice, škola Lednice, škola Lednice, Apollo Lednice, Nejdek, rozcestí
Lednice, Valtická Lednice, Valtická Hlohovec, obecní úřad Lednice, náměstí
Lechovice, obecní úřad Lechovice, ObÚ Oleksovice, rozcestí Borotice, Filipovice Práče, škola Práče, obecní úřad Lechovice, zámek Práče, rozcestí
Lechovice, zámek Lechovice, zámek Lechovice, obecní úřad Oleksovice, rozcestí Práče, obecní úřad
Lelekovice, náves Lelekovice, náves Česká, UP závody Vranov, myslivna Česká, Nádavky Kuřim, železniční stanice
Lelekovice, škola Lelekovice, škola Česká, UP závody Vranov, myslivna Česká, Nádavky Kuřim, železniční stanice
Lelekovice, u Hrazdírů Lelekovice, u Hrazdírů Česká, UP závody Vranov, myslivna Česká, Nádavky Kuřim, železniční stanice
Lelekovice, u kříže Lelekovice, u kříže Česká, UP závody Vranov, myslivna Česká, Nádavky Kuřim, železniční stanice
Lesná, hájenka Lesná, hájenka Onšov, rozcestí Vracovice Horní Břečkov, Čížov Šumná, kaplička
Lesná, penzion Lesná, penzion Onšov, rozcestí Vracovice Horní Břečkov, Čížov Šumná, kaplička
Lesná, statek Lesná, statek Šumná, kaplička Onšov, rozcestí
Lesná, u vodní nádrže Lesná, u vodní nádrže Šumná, kaplička Onšov, rozcestí
Lesní Hluboké Lesní Hluboké Velká Bíteš, náměstí Zálesná Zhoř, rozcestí
Lesní Hluboké, motel 9 křížů Lesní Hluboké, motel 9 křížů Velká Bíteš, náměstí Zálesná Zhoř, rozcestí
Lesonice, požární zbrojnice Lesonice, požární zbrojnice Miroslavské Knínice Petrovice
Letonice, obecní úřad Letonice, obecní úřad Bučovice, Marefy, žel. st. Dražovice
Letonice, u kaple Letonice, u kaple Bučovice, Marefy, žel. st. Dražovice
Letovice - libovolná zastávka Letovice Letovice
Letovice zastávka Letovice zastávka Letovice, železniční stanice Zboněk
Letovice, Alb.Krejčího Letovice, Alb.Krejčího Letovice, Třebětín Letovice, Podolí Letovice, Havírna Letovice, Kochov Skrchov, točna Letovice, u školy
Letovice, Alb.Krejčího Letovice, Alb.Krejčího Vísky, u školy Letovice, železniční stanice
Letovice, Babolky Letovice, Babolky Velké Opatovice, Svárov Letovice, Havírna
Letovice, Borová Letovice, Borová Letovice, Dolní Smržov, Jednota Letovice, u školy Rozhraní, železniční zastávka
Letovice, Dolní Smržov Letovice, Dolní Smržov Horní Smržov, Jednota Letovice, Letostroj II
Letovice, Dolní Smržov, Jednota Letovice, Dolní Smržov, Jednota Horní Smržov, Jednota Letovice, Letostroj II
Letovice, Havírna Letovice, Havírna Letovice, Chlum Letovice, Kochov
Letovice, Havírna rozcestí Letovice, Havírna rozcestí Skrchov, točna Letovice, u školy Skrchov, rozc.II
Letovice, Chlum Letovice, Chlum Velké Opatovice, Svárov Malá Roudka Letovice, Babolky Letovice, Havírna
Letovice, Jasinov Letovice, Jasinov Kunštát, Rudka, hotel Letovice, železniční stanice
Letovice, Kladoruby Letovice, Kladoruby Letovice, Havírna Letovice, Kochov
Letovice, Kochov Letovice, Kochov Letovice, Havírna
Letovice, Kovošrot Letovice, Kovošrot Letovice, Třebětín Letovice, u školy Letovice, Havírna Letovice, Kochov

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Letovice, Letostroj I Letovice, Letostroj I Vranová, rozc.0.2 Letovice, železniční stanice Vranová Letovice, Jasinov
Letovice, Letostroj II Letovice, Letostroj II Letovice, Dolní Smržov, Jednota Letovice, u školy Skrchov, rozc.II Rozhraní, železniční zastávka
Letovice, Lhota u Letovic Letovice, Lhota u Letovic Letovice, železniční stanice
Letovice, Meziříčko Letovice, Meziříčko Letovice, Třebětín Letovice, u školy
Letovice, Meziříčko, dol.konec Letovice, Meziříčko, dol.konec Letovice, Třebětín Letovice, u školy
Letovice, náměstí Letovice, náměstí Letovice, Třebětín Letovice, Podolí Letovice, železniční stanice Letovice, Zboněk Letovice, Havírna Letovice, Kochov
Letovice, náměstí Letovice, náměstí Skrchov, točna Letovice, u školy Skrchov, rozc.II Letovice, Lhota u Letovic Vranová, rozc.0.2 Vranová
Letovice, náměstí Letovice, náměstí Letovice, Jasinov Vísky, u školy
Letovice, Novičí, rozc.0.5 Novičí, rozc. Velké Opatovice, Svárov Letovice, Havírna
Letovice, papírny Letovice, papírny Vranová, rozc.0.2 Letovice, železniční stanice Vranová
Letovice, Podolí Letovice, Podolí Pamětice Míchov Letovice, železniční stanice Chrudichromy
Letovice, přehrada Letovice, přehrada Vranová, rozc.0.2 Letovice, železniční stanice Vranová
Letovice, Slatinka Letovice, Slatinka Skrchov, rozc.II Letovice, u školy
Letovice, Třebětín Letovice, Třebětín Letovice, u školy
Letovice, Třebětín, rozc. Letovice, Třebětín, rozc. Letovice, Třebětín Letovice, u školy
Letovice, Tylex Letovice, Tylex Letovice, železniční stanice Letovice, Zboněk
Letovice, Tylex jídelna Letovice, Tylex jíd. Letovice, železniční stanice Letovice, Zboněk Letovice, Havírna Letovice, Kochov Skrchov, točna Skrchov, rozc.II
Letovice, Tylex jídelna Letovice, Tylex jíd. Letovice, Lhota u Letovic Vranová Letovice, Jasinov Vísky, u školy
Letovice, Tyršova parkoviště Letovice, Tyršova park. Letovice, Havírna Letovice, Kochov Skrchov, točna Letovice, u školy
Letovice, u hřiště Letovice, u hřiště Letovice, železniční stanice Letovice, Lhota u Letovic Letovice, Jasinov
Letovice, u školy Letovice, u školy Letovice, Třebětín Letovice, Podolí Letovice, železniční stanice Letovice, Zboněk Letovice, Havírna Letovice, Kochov
Letovice, u školy Letovice, u školy Skrchov, točna Skrchov, rozc.II Letovice, Lhota u Letovic Vranová, rozc.0.2 Vranová Letovice, Jasinov
Letovice, u školy Letovice, u školy Vísky, u školy
Letovice, Zábludov Letovice, Zábludov Kunštát, Rudka, hotel Letovice, železniční stanice
Letovice, Zboněk Letovice, Zboněk Letovice, železniční stanice Svitávka, MŠ
Letovice, železniční stanice Letovice, žel.st. Zboněk Letovice, Třebětín Letovice, Podolí Letovice, Zboněk Letovice, Havírna Letovice, Kochov
Letovice, železniční stanice Letovice, žel.st. Skrchov, točna Letovice, u školy Skrchov, rozc.II Letovice, Lhota u Letovic Vranová, rozc.0.2 Vranová
Letovice, železniční stanice Letovice, žel.st. Letovice, Jasinov Vísky, u školy
Lhánice Lhánice Mohelno Senorady, u kovárny
Lhota Rapotina Lhota Rapotina Doubravice, zahradnictví Boskovice, Sušilova ZŠ II Lhota Rapotina Jabloňany
Lhota Rapotina, točna Lhota Rapotina, točna Lhota Rapotina Boskovice, Sušilova ZŠ II
Lhota u Lysic Lhota u Lysic Lysice, pohostinství Kunice
Lhota u Olešnice Lhota u Olešnice Olešnice, nám. Prosetín, rozcestí
Lipov Lipov Louka, u mostu Hroznová Lhota, kostel
Lipov Lipov Louka u Ostrohu
Lipov, škola Lipov, škola Louka, u mostu Hroznová Lhota, kostel
Lipov, Újezdy Lipov, Újezdy Hroznová Lhota, kostel Hrubá Vrbka
Lipov, závod Lipov, závod Louka, u mostu Hroznová Lhota, kostel
Lipov, ZD Lipov, ZD Louka, u mostu Hroznová Lhota, kostel
Lipovec Lipovec Kulířov Senetářov, MŠ Holštejn, rozc. 2.0
Lipovec, horní konec Lipovec, horní konec Kulířov Senetářov, MŠ
Lipovec, kravín Lipovec, kravín Kulířov Senetářov, MŠ
Lipovec, Marianín Lipovec, Marianín Studnice Lipovec, horní konec
Lipovec, škola Lipovec, škola Senetářov, MŠ Holštejn, rozc. 2.0
Lipovec, točna Lipovec, točna Kulířov Senetářov, MŠ Lipovec Holštejn, rozc. 2.0 Lipovec, škola
Lipůvka Lipůvka Kuřim, TOS Šebrov-Kateřina, Sv. Kateřina Závist Kuřim, Podlesí, rozc. Újezd u Černé Hory, SPD Malhostovice, rozcestí

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Lipůvka, ZŠ Lipůvka, ZŠ Kuřim, TOS Šebrov-Kateřina, Sv. Kateřina Kuřim, Podlesí, rozc.
Litobratřice, obecní úřad Litobratřice, obecní úřad Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny Jiřice u Miroslavi
Litobratřice, u konírny Litobratřice, u konírny Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny Jiřice u Miroslavi
Litostrov Litostrov Zálesná Zhoř, rozcestí Domašov, Nový konec Domašov
Loděnice, křižovatka Šumická Loděnice, křižovatka Šumická Šumice, škola Odrovice
Loděnice, obecní úřad Loděnice, obecní úřad Šumice, škola Odrovice Loděnice, škola Jezeřany-Maršovice, točna
Loděnice, škola Loděnice, škola Šumice, škola Odrovice Jezeřany-Maršovice, točna
Lomnice, Brusná Lomnice, Brusná Strhaře, Žleby, pila Lomnička, u Hamru
Lomnice, Brusná, rozcestí Lomnice, Brusná, rozcestí Strhaře, Žleby, pila Lomnička, u Hamru
Lomnice, Družstevní Lomnice, Družstevní Zhoř Lomnice, škola Lomnice, náměstí Rašov, hostinec Strhaře, Žleby, pila Lomnička, u Hamru
Lomnice, Družstevní Lomnice, Družstevní Ochoz u Tišnova
Lomnice, internát Lomnice, internát Zhoř Lomnice, škola Lomnice, náměstí Rašov, hostinec Strhaře, Žleby, pila Lomnička, u Hamru
Lomnice, náměstí Lomnice, nám. Zhoř Lomnice, škola Rašov, hostinec Strhaře, Žleby, pila Lomnička, u Hamru Ochoz u Tišnova
Lomnice, Řepka Lomnice, Řepka Strhaře, Žleby, pila Lomnička, u Hamru
Lomnice, škola Lomnice, škola Zhoř Strhaře, Žleby, pila Lomnička, u Hamru Ochoz u Tišnova
Lomnička, obecní úřad Lomnička, obecní úřad Lomnice, internát Tišnov, železniční stanice
Lomnička, u Hamru Lomnička, u Hamru Lomnice, internát Tišnov, železniční stanice
Louka Louka Crhov Makov Křtěnov Hodonín u Kunštátu
Louka u Ostrohu Louka u Ostrohu Lipov
Louka, Karlov Louka, Karlov Louka Hodonín u Kunštátu
Louka, Loucký Dvůr Louka, Loucký Dvůr Olešnice, nám. Makov Prosetín, rozcestí
Louka, obecní úřad Louka, obecní úřad Velká nad Veličkou, závod Lipov, ZD
Louka, u mostu Louka, u mostu Velká nad Veličkou, závod Lipov, ZD
Louka, ZD Louka, ZD Velká nad Veličkou, závod Lipov, ZD
Lovčice, dolní zastávka Lovčice, dolní zastávka Nechvalín, horní zastávka Ždánice, šroubárna
Lovčice, horní zastávka Lovčice, horní zastávka Nechvalín, horní zastávka Ždánice, šroubárna
Lovčice, na kopci Lovčice, na kopci Nechvalín, horní zastávka Ždánice, šroubárna
Lovčičky Lovčičky Bošovice, Plaňava Otnice, Na Konci Otnice, Milešovská
Lubě Lubě Černá Hora, nám. Bukovice, rozcestí 1.0
Lubné Lubné Křižínkov Katov
Lubnice, škola Lubnice, škola Uherčice, u parku Korolupy
Lubnice, u kostela Lubnice, u kostela Lubnice, škola Uherčice, u parku Korolupy
Ludíkov Ludíkov Suchý, u rybníka Němčice Valchov Žďárná, horní zastávka
Ludíkov, rozc.0.5 Ludíkov, rozc.0.5 Suchý, u rybníka Němčice Valchov Žďárná, horní zastávka
Lukov Lukov Horní Břečkov, Jednota Podmolí, náves
Lukovany, na dolině Lukovany, na dolině Lukovany, točna Zbýšov, Sička
Lukovany, točna Lukovany, točna Zbýšov, Sička
Lukovany, u kapličky Lukovany, u kapličky Lukovany, točna Zbýšov, Sička
Luleč, kamenolom Luleč, kamenolom Komořany, EDP Drnovice
Luleč, obecní úřad Luleč, obecní úřad Komořany, EDP Drnovice
Luleč, rozc. k žel. st. Luleč, rozc. k žel. st. Komořany, EDP Drnovice
Luleč, rozcestí Luleč, rozcestí Komořany, EDP Rousínov, Čechyně, rozcestí
Lužice, obchodní dům Lužice, obchodní dům Dolní Bojanovice, dolní zastávka Hodonín, autobusové nádraží Mikulčice, cihelna
Lužice, rozcestí Lužice, rozcestí Dolní Bojanovice, dolní zastávka Hodonín, autobusové nádraží Mikulčice, cihelna Dolní Bojanovice, horní zastávka

Lužice, u školy Lužice, u školy Dolní Bojanovice, dolní zastávka Hodonín, autobusové nádraží Mikulčice, cihelna
Lužice, zdravotní středisko Lužice, zdravotní středisko Lužice, rozcestí Mikulčice, cihelna

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Lužice, železniční stanice Lužice, železniční stanice Lužice, rozcestí Mikulčice, cihelna
Lysice, Brněnská Lysice, Brněnská Bořitov Černá Hora, Na Škrku Zbraslavec, rozcestí k závodu Bořitov, ZD
Lysice, Perná Lysice, Perná Černá Hora, Na kopci Jabloňany, rozc.
Lysice, pohostinství Lysice, pohostinství Bořitov Černá Hora, Na Škrku Lhota u Lysic Štěchov Voděrady, nám. Zbraslavec, rozcestí k závodu
Lysice, pohostinství Lysice, pohostinství Bořitov, ZD Býkovice Lysice, škola točna
Lysice, škola Lysice, škola Lysice, pohostinství Lhota u Lysic Štěchov Voděrady, nám. Zbraslavec, rozcestí k závodu Bořitov, ZD
Lysice, škola točna Lysice, škola točna Lysice, pohostinství Lhota u Lysic Štěchov Voděrady, nám. Býkovice
Lysice, Štěchovská Lysice, Štěchovská Štěchov Voděrady, nám.
Lysice, výzkum Lysice, výzkum Štěchov Voděrady, nám.
Lysice, Záoboří Lysice, Záoboří Lysice, pohostinství Kunice
Lysovice, kulturní dům Lysovice, kulturní dům Lysovice, obecní úřad Luleč, rozcestí
Lysovice, obecní úřad Lysovice, ObÚ Luleč, rozcestí
Mackovice, Břežanská Mackovice, Břežanská Břežany, u hostince Čejkovice
Mackovice, obecní úřad Mackovice, obecní úřad Břežany, u hostince Čejkovice
Mackovice, rozcestí Mackovice, rozcestí Miroslav, rozcestí
Makov Makov Crhov Kunštát, nám. Kunštát, U Bílého kříže
Makov, hájenka Makov, hájenka Crhov Makov Drnovice, rozc.0.5
Malá Lhota Malá Lhota Lažany Brťov-Jeneč, Na Návsi
Malá Roudka Malá Roudka Velké Opatovice, závod Letovice, Chlum
Malá Roudka, rozc.0.5 Malá Roudka, rozc.0.5 Velké Opatovice, závod Malá Roudka
Malá Roudka, Skočova Lhota Malá Roudka, Skočova Lhota Velké Opatovice, závod Malá Roudka
Malá Vrbka Malá Vrbka Hrubá Vrbka, Bařiny Kuželov, točna Hrubá Vrbka
Malá Vrbka, zastávka Malá Vrbka, zastávka Hrubá Vrbka, Bařiny Kuželov, točna Hrubá Vrbka
Malešovice, obecní úřad Malešovice, ObÚ Loděnice, křižovatka Šumická Odrovice Kupařovice
Malhostovice, náměstí Malhostovice, náměstí Lipůvka Drásov, Siemens
Malhostovice, Nuzířov Malhostovice, Nuzířov Lipůvka Drásov, Siemens
Malhostovice, rozcestí Malhostovice, rozcestí Čebín, náměstí Drásov, náměstí Lipůvka Drásov, Siemens
Malínky Malínky Kožušice, točna Brankovice, železniční stanice
Maršov Maršov Lažánky Deblín, Pod cihelnou
Maršov, Vobůrka Maršov, Vobůrka Lažánky Deblín, Pod cihelnou
Mašovice, dvůr Mašovice, dvůr Bezkov
Mašovice, hostinec Mašovice, hostinec Bezkov Mašovice, dvůr
Mašovice, lom Mašovice, lom Bezkov Mašovice, dvůr
Mašovice, škola Mašovice, škola Mašovice, dvůr
Mašovice, u hřbitova Mašovice, u hřbitova Bezkov Mašovice, dvůr
Medlice, křižovatka Medlice, křižovatka Višňové, Mrazírny Přeskače, obec Tavíkovice, hostinec Horní Kounice
Medlov Medlov Hrušovany u Brna, VÚZA Pohořelice, Smolín Ledce, obecní úřad Trboušany, rozc. Bratčice
Medlov, Kafilerie Medlov, Kafilerie Pohořelice, Smolín Medlov, seniorcentrum
Medlov, seniorcentrum Medlov, seniorcentrum Hrušovany u Brna, VÚZA Medlov Pohořelice, Smolín Ledce, obecní úřad
Medlovice Medlovice Švábenice Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel Moravské Málkovice, u koupaliště Ivanovice na Hané, aut. st.
Medlovice, rozcestí Medlovice, rozcestí Švábenice Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel Moravské Málkovice, u koupaliště Ivanovice na Hané, aut. st.
Mělčany Mělčany Dolní Kounice, Trboušanská Bratčice
Měnín, Albrechtov Měnín, Albrechtov Blučina, ZD Žatčany, náves
Měnín, Jalovisko Měnín, Jalovisko Moutnice, k Jalovisku Moutnice, u fary
Měnín, obchodní středisko Měnín, obch.stř. Blučina, ZD Žatčany, náves Otmarov
Měnín, rozcestí Měnín, rozcestí Moutnice, střed Sokolnice, rozvodna Měnín, Albrechtov Sokolnice, železniční stanice Žatčany, náves

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Měnín, u mlýna Měnín, u mlýna Blučina, ZD Měnín, obchodní středisko Otmarov
Měnín, u pomníku Měnín, u pomníku Blučina, ZD Žatčany, náves
Měnín, ZD Měnín, ZD Měnín, obchodní středisko Otmarov
Míchov Míchov Vísky, u školy Svitávka, MŠ Letovice, Podolí Chrudichromy
Mikulčice, cihelna Mikulčice, cihelna Lužice, rozcestí Moravská Nová Ves, křižovatka

Mikulčice, důl Mír Mikulčice, důl Mír Lužice, rozcestí Moravská Nová Ves, křižovatka

Mikulčice, hradiště Mikulčice, hradiště Lužice, rozcestí Moravská Nová Ves, křižovatka

Mikulčice, obecní úřad Mikulčice, obecní úřad Lužice, rozcestí Moravská Nová Ves, křižovatka

Mikulčice, Těšice Mikulčice, Těšice Lužice, rozcestí Moravská Nová Ves, křižovatka

Mikulov - městská doprava <571> Mikulov Mikulov
Mikulov, Brněnská Mikulov, Brněnská Bavory, rozcestí
Mikulov, kasárna Mikulov, kasárna Klentnice, rozcestí
Mikulov, Mušlov Mikulov, Mušlov Sedlec, sídliště
Mikulov, Na Mušlově, rozc. Mikulov, Na Mušlově, rozc. Sedlec, sídliště
Mikulov, Průmyslová zóna, točna Mikulov, Průmyslová zóna, točna Březí
Mikulov, Valtická Mikulov, Valtická Sedlec, sídliště
Mikulovice, náměstí Mikulovice, náměstí Křepice Němčičky
Mikulovice, obecní úřad Mikulovice, obecní úřad Křepice Němčičky
Mikulovice, škola Mikulovice, škola Křepice Němčičky
Milešín Milešín Rozseč
Milešovice, host. Laštůvka Milešovice h.Laštůvka Otnice, dělnický dům Milešovice, sídliště
Milešovice, sídliště Milešovice, sídliště Otnice, dělnický dům
Milešovice, zast. Milešovice, zast. Otnice, dělnický dům Milešovice, sídliště
Milíčovice, na státní Milíčovice, na st. Horní Břečkov, Jednota Citonice
Milíčovice, obecní úřad Milíčovice, obecní úřad Horní Břečkov, Jednota Citonice
Milonice Milonice Uhřice, na návsi Nesovice, železniční stanice Nesovice, obecní úřad
Milonice Milonice Lipůvka Závist
Milonice, Roštoutky, statek Milonice, Roštoutky, statek Kozlany
Milotice, drůbežárna Milotice, drůbežárna Skoronice Vacenovice, stadion
Milotice, dvůr Milotice, dvůr Skoronice Vacenovice, stadion
Milotice, náves Milotice, náves Skoronice Vacenovice, stadion
Milotice, rozcestí Milotice, rozcestí Dubňany, obchodní dům
Milotice, škola Milotice, škola Skoronice Vacenovice, stadion
Milovice, hájenka Milovice, hájenka Bulhary, cihelna Pavlov, rozcestí
Milovice, restaurace Milovice, restaurace Přítluky, rozcestí Bulhary, cihelna Pavlov, rozcestí
Miroslav, autobusové nádraží Miroslav, aut.st. Miroslav, Réna Hostěradice, náměstí Miroslavské Knínice Našiměřice, železniční stanice Hostěradice, lom
Miroslav, jesle Miroslav, jesle Miroslav, Réna Hostěradice, náměstí Miroslav, autobusové nádraží Hostěradice, lom
Miroslav, Kašenec, státní silnice Miroslav, Kašenec, státní silnice Mackovice, rozcestí Miroslav, rozcestí
Miroslav, Kašenec, točna Kašenec, točna Damnice Miroslav, Réna
Miroslav, kostel Miroslav, kostel Miroslav, autobusové nádraží Miroslavské Knínice
Miroslav, provozovna ČAS Miroslav, provozovna ČAS Miroslav, Réna Miroslav, jesle
Miroslav, Réna Miroslav, Réna Damnice Miroslav, jesle
Miroslav, rozcestí Miroslav, rozc. Mackovice, rozcestí Damnice Miroslav, Réna
Miroslav, statek Miroslav, statek Miroslav, Réna Miroslav, jesle
Miroslav, železniční stanice Miroslav, žel.st. Dolenice
Miroslavské Knínice Miroslavské Knínice Miroslav, autobusové nádraží Lesonice, požární zbrojnice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Modřice, Agropodnik Modřice, Agropodnik Popovice, železniční stanice Modřice, železniční stanice
Modřice, Bobrava, motel Bobrava, motel Popovice, železniční stanice Modřice, železniční stanice
Modřice, Bobrava, střed Bobrava, střed Popovice, železniční stanice Modřice, železniční stanice
Modřice, Brněnská Modřice, Brněnská Modřice, Olympia Modřice, železniční stanice
Modřice, čistička Modřice, čistička Modřice, Žižkova Dvůr v lese
Modřice, Drůbežářské závody Modřice, Drůbežářské závody Modřice, Tyršova Modřice, Olympia Modřice, Žižkova Dvůr v lese
Modřice, Husova Modřice, Husova Modřice, Tyršova Modřice, Olympia
Modřice, Masarykova Modřice, Masarykova Modřice, Tyršova Modřice, Olympia Modřice, Žižkova Dvůr v lese
Modřice, náměstí Modřice, náměstí Modřice, Tyršova Modřice, Olympia Modřice, Žižkova Dvůr v lese
Modřice, Olympia Modřice, Olympia Modřice, Tyršova Modřice, Žižkova Dvůr v lese
Modřice, Olympia jih Modřice, Olympia jih Modřice, Tyršova Modřice, Žižkova
Modřice, smyčka Modřice, smyčka Želešice, u dálnice Modřice, Olympia Popovice, železniční stanice Modřice, železniční stanice Modřice, Tyršova
Modřice, Tyršova Modřice, Tyršova Želešice, u dálnice Popovice, železniční stanice
Modřice, Uhelné sklady Modřice, Uhelné sklady Popovice, železniční stanice Modřice, železniční stanice
Modřice, Za mlýnem Modřice, Za mlýnem Modřice, Olympia Dvůr v lese
Modřice, železniční stanice Modřice, žel.st. Popovice, u tratě Želešice, u dálnice Modřice, Olympia Popovice, železniční stanice Modřice, Tyršova
Modřice, Žižkova Modřice, Žižkova Dvůr v lese
Mohelno Mohelno Senorady, u kovárny
Mohelno, sokolovna Mohelno, sokolovna Mohelno Senorady, u kovárny
Mokrá-Horákov, cementárna Mokrá-Horákov, cementárna Mokrá-Horákov, Mokrá Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Mokrá-Horákov, Horákov Mokrá-Horákov, Horákov Hostěnice, kasárna Tvarožná, kostel
Mokrá-Horákov, lom Mokrá-Horákov, lom Pozořice, Jezera, vodojem Mokrá-Horákov, Horákov
Mokrá-Horákov, Mokrá Mokrá-Horákov, Mokrá Hostěnice, kasárna Tvarožná, kostel
Mokrá-Horákov, rozc.cementárna Mokrá-Horákov, rozc.cementárna Mokrá-Horákov, Mokrá Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Mokrá-Horákov, sídliště Mokrá-Horákov, sídliště Hostěnice, kasárna Tvarožná, kostel
Morašice Morašice Skalice, dolní zastávka Želetice, Jednota
Moravany Moravany Hýsly Kelčany, u sklepů Kostelec, točna
Moravany, Hlavní Moravany, Hlavní Nebovidy, rozcestí Střelice Ostopovice, Branky
Moravany, Kameňák Moravany, Kameňák Hýsly Kelčany, u sklepů Kostelec, točna
Moravany, Moštěnská Moravany, Moštěnská Hýsly Kelčany, u sklepů Kostelec, točna
Moravany, Nebovidská Moravany, Nebovidská Nebovidy, rozcestí Střelice Moravany, Hlavní Ostopovice, Branky
Moravská Nová Ves, Jednota Moravská Nová Ves, Jednota Prušánky, obecní úřad Hrušky, motorest
Moravská Nová Ves, křižovatka Moravská Nová Ves, křižovatka Mikulčice, důl Mír Týnec, váha Moravská Nová Ves, Jednota Hrušky, motorest
Moravská Nová Ves, ZD Moravská Nová Ves, ZD Moravská Nová Ves, Jednota Hrušky, motorest
Moravská Nová Ves, železniční stanice Mor. Nová Ves, ž.s. Hrušky zastávka Mikulčice, důl Mír Týnec, váha Moravská Nová Ves, Jednota Hrušky, motorest
Moravské Bránice, JOPA-Osičkova Moravské Bránice, JOPA-Osičkova Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Moravské Bránice, škola Mor. Bránice, škola Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Moravské Bránice, u hřbitova Moravské Bránice, u hřbitova Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Moravské Bránice, žel. st. Mor. Bránice, žel.st. Ivančice, letovisko Silůvky Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Moravské Knínice Moravské Knínice Kuřim, poliklinika Chudčice, na hrázi
Moravské Knínice, Podhájí Moravské Knínice, Podhájí Kuřim, poliklinika Chudčice, na hrázi
Moravské Málkovice Moravské Málkovice Orlovice Medlovice, rozcestí
Moravské Málkovice, u koupaliště Moravské Málkovice, u koupaliště Orlovice Medlovice, rozcestí
Moravský Krumlov - libovolná zastávka Moravský Krumlov Moravský Krumlov
Moravský Krumlov, autobusové nádraží Mor. Krumlov, a.n. Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Polánka Moravský Krumlov, železniční stanice

Moravský Krumlov, autobusové nádraží Mor. Krumlov, a.n. Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, hájenka

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Moravský Krumlov, Břízová Moravský Krumlov, Břízová Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, PBS Dobelice, Krumlovská Moravský Krumlov, železniční stanice Dobelice, Vémyslická
Moravský Krumlov, Břízová Moravský Krumlov, Břízová Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, Polánka Moravský Krumlov, železniční stanice Dobřínsko
Moravský Krumlov, Durdice Moravský Krumlov, Durdice Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, hájenka Moravský Krumlov, hájenka Moravský Krumlov, Stavení Moravský Krumlov, autobusové nádraží

Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Dobelice, Krumlovská Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, železniční stanice

Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, Jatky Dobelice, Vémyslická Petrovice
Moravský Krumlov, Kavalírka Moravský Krumlov, Kavalírka Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Polánka
Moravský Krumlov, Kavalírka Moravský Krumlov, Kavalírka Moravský Krumlov, železniční stanice Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, hájenka
Moravský Krumlov, náměstí Mor. Krumlov, nám. Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Polánka
Moravský Krumlov, náměstí Mor. Krumlov, nám. Moravský Krumlov, železniční stanice Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, PBS Mor. Krumlov, PBS Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, Polánka Polánka Moravský Krumlov, provozovna ČAS Ivančice, Budkovice, rozcestí Jamolice, lesovna Moravský Krumlov, železniční stanice

Moravský Krumlov, Polánka, rozcestí Moravský Krumlov, Polánka, rozcestí Moravský Krumlov, provozovna ČAS Ivančice, Budkovice, rozcestí
Moravský Krumlov, poliklinika Mor. Krumlov, polik. Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, PBS Dobelice, Krumlovská Moravský Krumlov, železniční stanice Dobelice, Vémyslická
Moravský Krumlov, poliklinika Mor. Krumlov, polik. Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, provozovna ČAS Mor. Krumlov, ČAS Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, autobusové nádraží Vedrovice, u lípy
Moravský Krumlov, Rakšice, restaurace Rakšice, rest. Moravský Krumlov, autobusové nádraží Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, Rakšice, Silo Moravský Krumlov, Rakšice, Silo Moravský Krumlov, autobusové nádraží Vedrovice, u lípy
Moravský Krumlov, Rakšice, žel.st. Rakšice, žel.st. Bohutice Moravský Krumlov, železniční stanice Moravský Krumlov, autobusové nádraží Vedrovice, u lípy
Moravský Krumlov, Retex Moravský Krumlov, Retex Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, hájenkaMoravský Krumlov, autobusové nádraží

Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, provozovna ČAS Ivančice, Budkovice, rozcestí
Moravský Krumlov, Rokytná, rozcestí Moravský Krumlov, Rokytná, rozcestí Moravský Krumlov, Polánka Ivančice, Budkovice, rozcestí
Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, SPS Dobelice, Krumlovská Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, železniční stanice Dobelice, Vémyslická Moravský Krumlov, autobusové nádraží

Moravský Krumlov, Stavení Moravský Krumlov, Stavení Moravský Krumlov, hájenka
Moravský Krumlov, stezka Moravský Krumlov, stezka Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, Polánka Moravský Krumlov, železniční stanice

Moravský Krumlov, stezka Moravský Krumlov, stezka Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, hájenkaMoravský Krumlov, autobusové nádraží

Moravský Krumlov, škola Moravský Krumlov, škola Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, Polánka Dobřínsko
Moravský Krumlov, u parku Moravský Krumlov, u parku Moravský Krumlov, Rakšice, lesovna Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Polánka Moravský Krumlov, železniční stanice

Moravský Krumlov, u parku Moravský Krumlov, u parku Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, Jatky
Moravský Krumlov, Václavská Moravský Krumlov, Václavská Moravský Krumlov, SPS Moravský Krumlov, Rokytná Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, Polánka Moravský Krumlov, železniční stanice

Moravský Krumlov, Václavská Moravský Krumlov, Václavská Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, hájenkaMoravský Krumlov, autobusové nádraží

Moravský Krumlov, železniční stanice Mor. Krumlov, ž.s. Moravský Krumlov, Rakšice, žel.st. Moravský Krumlov, PBS Moravský Krumlov, Jatky Moravský Krumlov, Polánka Moravský Krumlov, Dřevotvar Moravský Krumlov, SPS
Moravský Písek zastávka Moravský Písek zastávka Moravský Písek, Kolonie, žel. stanice

Moravský Písek, Kolonie, rozcestí Moravský Písek, Kolonie, rozcestí Moravský Písek, obecní úřad Bzenec, železniční stanice
Moravský Písek, Kolonie, žel. stanice M. Písek, Kolonie, ž.s. Moravský Písek zastávka Bzenec, železniční stanice Moravský Písek, obecní úřad Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Moravský Písek, mateřská školka Moravský Písek, mateřská školka Domanín, obecní úřad Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Moravský Písek, obecní úřad Moravský Písek, obecní úřad Domanín, obecní úřad Moravský Písek, Kolonie, rozcestí

Moravský Žižkov, Benátky Moravský Žižkov, Benátky Velké Bílovice, Svárov Moravský Žižkov, Prechov dvůr

Moravský Žižkov, Bílovská Moravský Žižkov, Bílovská Velké Bílovice, Svárov Moravský Žižkov, Prechov dvůr Velké Bílovice, ZD Prušánky, na konci
Moravský Žižkov, Křižovatka Mor. Žižkov, křiž. Velké Bílovice, Svárov Moravský Žižkov, Prechov dvůr Velké Bílovice, ZD Prušánky, na konci
Moravský Žižkov, Prechov dvůr Moravský Žižkov, Prechov dvůr Velké Bílovice, na konci
Morkovice-Slížany, Morkovice, náměstí Morkovice-Slížany, Morkovice, náměstí Dětkovice
Morkůvky Morkůvky Klobouky u Brna, náměstí Boleradice
Morkůvky, obecní úřad Morkůvky, obecní úřad Klobouky u Brna, náměstí Brumovice, obecní úřad

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Mouchnice Mouchnice Koryčany, závod Snovídky
Mouchnice, Na Požárech Mouchnice, Na Požárech Koryčany, závod Snovídky
Mouřínov Mouřínov Bučovice, aut. st.
Mouřínov, statek Mouřínov, statek Mouřínov Bučovice, aut. st.
Moutnice, k Jalovisku Moutnice, k Jalovisku Těšany Nesvačilka
Moutnice, Rozařín Moutnice, Rozařín Těšany Měnín, rozcestí Moutnice, u fary
Moutnice, střed Moutnice, střed Těšany Měnín, rozcestí Nesvačilka
Moutnice, u fary Moutnice, u fary Těšany Nesvačilka
Mutěnice Mutěnice Mutěnice zastávka
Mutěnice zastávka Mutěnice zastávka Mutěnice
Mutěnice, drůbežárna Mutěnice, drůbežárna Dubňany, Jarohněvice Mutěnice, škola
Mutěnice, křižovatka Mutěnice, křižovatka Mutěnice, škola Dubňany, Jarohněvice
Mutěnice, škola Mutěnice, škola Mutěnice, křižovatka Hovorany, rozcestí Dubňany, Jarohněvice
Mutěnice, u mlýna Mutěnice, u mlýna Dubňany, Jarohněvice Mutěnice, škola
Násedlovice Násedlovice Karlín, farma Žarošice Želetice
Násedlovice, kostel Násedlovice, kostel Karlín, farma
Násedlovice, mlýn Násedlovice, mlýn Karlín, farma Žarošice Násedlovice Želetice
Násedlovice, u hřiště Násedlovice, u hřiště Karlín, farma Žarošice Násedlovice Želetice
Našiměřice Našiměřice Bohutice Našiměřice, železniční stanice
Našiměřice, železniční stanice Našiměřice, železniční stanice Našiměřice Miroslav, autobusové nádraží
Nebovidy, dolní konec Nebovidy, dolní konec Nebovidy, Závist Moravany, Hlavní
Nebovidy, rozcestí Střelice Nebovidy, rozcestí Střelice Nebovidy, Závist Moravany, Hlavní
Nebovidy, u kostela Nebovidy, u kostela Nebovidy, Závist Moravany, Hlavní
Nebovidy, Závist Nebovidy, Závist Ořechov, Jeřábkova Nebovidy, u kostela
Nedvědice, náměstí Nedvědice, náměstí Nedvědice, železniční stanice Sejřek, u dvora
Nedvědice, Pernštejn, hrad Nedvědice, Pernštejn, hrad Černvír
Nedvědice, Pernštejn, u mostku Nedvědice, Pernštejn, u mostku Nedvědice, Pernštejn, hrad Černvír
Nedvědice, rozcestí Sejřek Nedvědice, rozcestí Sejřek Nedvědice, Pernštejn, hrad Doubravník, Štěpnice Nedvědice, železniční stanice Sejřek, u dvora Nedvědice, u zdravotního střediska Doubravník, Prudká, rozcestí
Nedvědice, škola Nedvědice, škola Nedvědice, železniční stanice Sejřek, u dvora
Nedvědice, u zdravotního střediskaNedvědice, u zdrav.stř. Nedvědice, Pernštejn, hrad Doubravník, Štěpnice Doubravník, Prudká, rozcestí
Nedvědice, železniční stanice Nedvědice, žel.st. Doubravník, železniční stanice Sejřek, u dvora
Nechvalín, dolní zastávka Nechvalín, dolní zastávka Bukovany Lovčice, dolní zastávka
Nechvalín, horní zastávka Nechvalín, horní zastávka Bukovany Lovčice, dolní zastávka
Nelepeč, Žernůvka Nelepeč, Žernůvka Úsuší, Čížky Tišnov, Riegrova
Němčany, obecní úřad Němčany, obecní úřad Slavkov u Brna, Agrozávod Hodějice, točna
Němčany, točna Němčany, točna Slavkov u Brna, Agrozávod Hodějice, točna
Němčany, u kovárny Němčany, u kovárny Slavkov u Brna, Agrozávod Hodějice, točna
Němčice Němčice Žďárná Sloup, Nová čtvrť Sloup Ludíkov, rozc.0.5
Němčice, Dendera Němčice, Dendera Žďárná Sloup, Nová čtvrť Sloup Ludíkov, rozc.0.5 Žďárná, horní zastávka
Němčice, Jednota Němčice, Jednota Žďárná Sloup, Nová čtvrť Sloup Ludíkov, rozc.0.5
Němčičky Němčičky Bratčice Dolní Kounice, Skalní Trboušany, rozc.
Němčičky Němčičky Mikulovice, náměstí Plaveč
Němčičky, rozcestí Němčičky, rozcestí Mikulovice, náměstí Plaveč Rudlice, u pomníku
Němčičky, rozcestí Němčičky, rozcestí Bořetice, u Floriánka Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Němčičky, střed Němčičky, střed Bořetice, u Floriánka Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Němčičky, transformátor Němčičky, transformátor Bořetice, u Floriánka Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Němčičky, u mlýna Němčičky, u mlýna Bořetice, u Floriánka Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Němčičky, ZD Němčičky, ZD Bořetice, u Floriánka Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Nemochovice Nemochovice Brankovice, železniční stanice Chvalkovice Brankovice, motorest
Nemojany Nemojany Komořany, EDP Drnovice
Nemotice Nemotice Mouchnice Snovídky
Nemotice, železniční stanice Nemotice, žel.st. Brankovice, železniční stanice Mouchnice Snovídky
Nenkovice, obecní úřad Nenkovice, obecní úřad Strážovice Dražůvky Želetice, statek
Nenkovice, škola Nenkovice, škola Strážovice Dražůvky Želetice, statek
Nenkovice, u kašny Nenkovice, u kašny Strážovice Dražůvky Želetice, statek
Neslovice Neslovice Oslavany, Padochov, rozcestí Tetčice, žel. st. Hlína Babice u Rosic Ivančice, silo
Neslovice, škola Neslovice, škola Hlína Babice u Rosic
Nesovice, čerpací stanice Nesovice, čerpací stanice Nesovice, požární zbrojnice Nevojice, točna
Nesovice, Kotáry Nesovice, Kotáry Snovídky Nesovice, železniční stanice
Nesovice, obecní úřad Nesovice, obecní úřad Snovídky Uhřice, na návsi
Nesovice, požární zbrojnice Nesovice, požární zbrojnice Uhřice, na návsi Nevojice, točna Nesovice, obecní úřad
Nesovice, železniční stanice Nesovice, žel.st. Brankovice, žel. st. (jen vlak) Nevojice Uhřice, na návsi Nevojice, točna Snovídky Dobročkovice, rozcestí
Nesvačilka Nesvačilka Moutnice, střed Těšany Žatčany, u mlýna
Nevojice Nevojice Nesovice, železniční stanice Bučovice, žel. st. (jen vlak)
Nevojice, točna Nevojice, točna Nesovice, požární zbrojnice Bučovice, Vícemilice
Nezamyslice Nezamyslice Chvalkovice na Hané
Níhov Níhov Lubné Křoví, pila Kuřimská Nová Ves
Níhov, železniční stanice Níhov, žel.st. Lubné Křoví, pila Kuřimská Nová Ves
Nikolčice, Jednota Nikolčice, Jednota Šitbořice, na kopci Křepice, škola
Nikolčice, obecní úřad Nikolčice, obecní úřad Šitbořice, na kopci Křepice, škola
Nikolčice, rozcestí Nikolčice, rozcestí Kurdějov, most Diváky, dílny
Nikolčice, škola Nikolčice, škola Šitbořice, na kopci Křepice, škola
Nikolčice, ZD Nikolčice, ZD Šitbořice, na kopci Křepice, škola
Niva, čekárna Niva, čekárna Drahany Niva, u mlýna
Niva, u mlýna Niva, u mlýna Drahany
Nížkovice Nížkovice Heršpice, zelnice Kobeřice, pohostinství
Nížkovice, Na hraničkách Nížkovice, Na hraničkách Heršpice, zelnice Kobeřice, pohostinství
Nížkovice, rozcestí Nížkovice, rozcestí Žarošice, Těšanka
Nížkovice, u hřiště Nížkovice, u hřiště Heršpice, zelnice Kobeřice, pohostinství
Nosislav, Kroužek Nosislav, Kroužek Velké Němčice, ZD Židlochovice, aut. st. Velké Němčice
Nosislav, Městečko Nosislav, Městečko Velké Němčice, ZD Židlochovice, aut. st. Velké Němčice
Nosislav, Pod kopcem Nosislav, Pod kopcem Velké Němčice, ZD Židlochovice, aut. st. Velké Němčice
Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Nová Lhota, Vápenky Suchov, Suchovské mlýny Suchov, Trnová
Nová Lhota, dolní zastávka Nová Lhota, dolní zastávka Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Suchov, Suchovské mlýny Suchov, Trnová
Nová Lhota, Fojtíkovy mlýny Nová Lhota, Fojtíkovy mlýny Nová Lhota, Vápenky Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny

Nová Lhota, horní zastávka Nová Lhota, h.z. Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Suchov, Suchovské mlýny Suchov, Trnová
Nová Lhota, Mlýny, u kříže Nová Lhota, Mlýny, u kříže Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Suchov, Suchovské mlýny Suchov, Trnová
Nová Lhota, Vápenky Nová Lhota, Vápenky Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny

Nová Lhota, Vápenky, hájenka Nová Lhota, Vápenky, hájenka Nová Lhota, Vápenky Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny

Nová Ves Nová Ves Milešín Rozseč
Nová Ves, host. U Slavíků Nová Ves, host. U Slavíků Biskoupky, rozc. Oslavany, železniční stanice
Nová Ves, škola Nová Ves, škola Biskoupky, rozc. Oslavany, železniční stanice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Nové Bránice Nové Bránice Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Nové Bránice, rozc. Nové Bránice, rozc. Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Nové Bránice, škola Nové Bránice, škola Dolní Kounice, Masarykovo nám. Ivančice, Stříbský mlýn
Nové Sady Nové Sady Studnice, Odrůvky
Novosedly Novosedly Nový Přerov Drnholec, škola Dobré Pole
Novosedly, cihelna Novosedly, cihelna Nový Přerov Dobré Pole
Novosedly, železniční stanice Novosedly, železniční stanice Jevišovka (jen vlak) Dobré Pole Nový Přerov Novosedly Dobré Pole
Nový Poddvorov, obecní úřad Nový Poddvorov, obecní úřad Nový Poddvorov, rozcestí Starý Poddvorov, Čekačka
Nový Poddvorov, rozcestí Nový Poddvorov, rozcestí Čejkovice, V Kratinách Starý Poddvorov, Čekačka
Nový Přerov Nový Přerov Novosedly Novosedly, cihelna
Nový Šaldorf, autosalon Nový Šaldorf, autosalon Znojmo, Oblekovice, Casino Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Popice Znojmo, autobusové nádraží
Nový Šaldorf, bytovky Nový Šaldorf, bytovky Znojmo, Oblekovice, Casino Znojmo, Nová nemocnice
Nový Šaldorf, Modré sklepy Nový Šaldorf, Modré sklepy Znojmo, Popice Znojmo, autobusové nádraží
Nový Šaldorf, Sedlešovice Nový Šaldorf, Sedlešovice Znojmo, Oblekovice, Casino Znojmo, Nová nemocnice
Nový Šaldorf, škola Nový Šaldorf, škola Znojmo, Oblekovice, Casino Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Popice Znojmo, autobusové nádraží
Nyklovice Nyklovice Bystré, městský úřad Velké Tresné, rozc.
Nýrov Nýrov Kunštát, nám. Letovice, Zábludov
Obora Obora Doubravice, nám. Jabloňany
Obora, Hutě Obora, Hutě Doubravice, nám. Jabloňany
Odrovice Odrovice Loděnice, křižovatka Šumická Pohořelice, náměstí
Odrovice, bytovky Odrovice, bytovky Loděnice, křižovatka Šumická Pohořelice, náměstí
Ochoz u Brna, kamenolom Ochoz u Brna, kamenolom Hostěnice, obecní úřad Ochoz u Brna, Na pastýřkách
Ochoz u Brna, myslivna pod Hádkem Ochoz u Brna, myslivna pod Hádkem Hostěnice, obecní úřad Ochoz u Brna, Na pastýřkách
Ochoz u Brna, Na pastýřkách Ochoz u Brna, Na pastýřkách Březina, Lhotky, rozcestí 1.7 Brno, Na Spáleništi Ochoz u Brna, myslivna pod Hádkem Kanice, archiv
Ochoz u Brna, obecní úřad Ochoz u Brna, ObÚ Březina, Lhotky, rozcestí 1.7 Ochoz u Brna, myslivna pod Hádkem Kanice, archiv Kanice, koupaliště
Ochoz u Brna, příhon Ochoz u Brna, příhon Ochoz u Brna, myslivna pod Hádkem Kanice, archiv
Ochoz u Brna, restaurace U Votrubů Ochoz u Brna, restaurace U Votrubů Březina, Lhotky, rozcestí 1.7 Brno, Na Spáleništi Kanice, archiv Ochoz u Brna, obecní úřad Kanice, koupaliště
Ochoz u Brna, rozcestí Kanice Ochoz u Brna, rozcestí Kanice Březina, Lhotky, rozcestí 1.7 Brno, Na Spáleništi
Ochoz u Brna, Říčky, rozc. Ochoz u Brna, Říčky, rozc. Ochoz u Brna, rozcestí Kanice Brno, Na Spáleništi Ochoz u Brna, příhon Kanice, archiv
Ochoz u Tišnova Ochoz u Tišnova Běleč, dolní konec Lomnice, škola
Okrouhlá Okrouhlá Benešov, škola Boskovice, Vratíkov
Okrouhlá, horní konec Okrouhlá, horní konec Benešov, škola Boskovice, Vratíkov
Okrouhlá, Melkov, rozc.2.0 Okrouhlá, Melkov, rozc.2.0 Horní Štěpánov, Pohora Šebetov, u pily
Olbramkostel, restaurace Olbramkostel, restaurace Olbramkostel, státní silnice Žerůtky
Olbramkostel, státní silnice Olbramkostel, státní silnice Žerůtky
Olbramkostel, železniční stanice Olbramkostel, železniční stanice Citonice Olbramkostel, státní silnice Žerůtky
Olbramovice, prodejna Olbramovice, prodejna Kubšice, křižovatka Šumice, škola Branišovice, státní silnice Bohutice
Olbramovice, restaurace Olbramovice, rest. Kubšice, křižovatka Šumice, škola Branišovice, státní silnice Bohutice
Oleksovice, hostinec Oleksovice, host. Vítonice
Oleksovice, rozcestí Oleksovice, rozcestí Lechovice, obecní úřad
Oleksovice, u potoka Oleksovice, u potoka Oleksovice, hostinec Vítonice
Olešnice, Lamberk Olešnice, Lamberk Velké Tresné, rozc. Rozseč nad Kunštátem, rozcestí

Olešnice, nám. Olešnice, nám. Crhov Louka, Loucký Dvůr Kněževes Velké Tresné, rozc. Rozseč nad Kunštátem, rozcestí

Olešnice, u lávky Olešnice, u lávky Olešnice, nám. Crhov Louka, Loucký Dvůr Velké Tresné, rozc.
Olešnice, závod Olešnice, závod Olešnice, nám. Makov Louka, Loucký Dvůr
Olomučany, dolní konec Olomučany, dolní konec Olomučany, točna Blansko, aut. st.

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Olomučany, horní konec Olomučany, horní konec Olomučany, točna Olomučany, dolní konec
Olomučany, restaurace Olomučany, restaurace Olomučany, točna Blansko, aut. st.
Olomučany, škola Olomučany, škola Olomučany, točna Blansko, aut. st.
Olomučany, točna Olomučany, točna Olomučany, dolní konec
Olšany Olšany Rousínov, Královopolské Vážany

Olšany, lom Olšany, lom Rousínov, Královopolské Vážany Olšany
Olší Olší Sejřek, Bor, rozcestí 1,5 km Sejřek, u dvora Olší, Litava Pernštejnské Jestřabí, Jilmoví, rozcestí

Olší, Klokočí, rozcestí Olší, Klokočí, rozcestí Sejřek, Bor, rozcestí 1,5 km Pernštejnské Jestřabí, Jilmoví, rozcestí

Olší, Litava Olší, Litava Sejřek, Bor, rozcestí 1,5 km Pernštejnské Jestřabí, Jilmoví, rozcestí

Omice Omice Tetčice, žel. st. Střelice
Omice, Kývalka Omice, Kývalka Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka Troubsko, Kovopodnik
Omice, Kývalka, spojovací Omice, Kývalka, spojovací Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka Troubsko, Kovopodnik
Omice, samoobsluha Omice, samoobsluha Troubsko, obecní úřad
Omice, sokolovna Omice, sokolovna Omice, samoobsluha Troubsko, obecní úřad
Onšov, rozcestí Onšov, rozcestí Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel Lesná, penzion Lesná, statek
Opatovice Opatovice Blučina, ZD Rajhradice, Loučka
Orlovice Orlovice Moravské Málkovice
Ořechov, Jeřábkova Ořechov, Jeř. Nebovidy, Závist Prštice, u zámku Hajany
Ořechov, Kerendov Ořechov, Kerendov Ořechov, Jeřábkova Nebovidy, Závist
Ořechov, kravín Ořechov, kravín Prštice, u zámku Hajany
Ořechov, obecní úřad Ořechov, obecní úřad Ořechov, Jeřábkova Nebovidy, Závist Prštice, u zámku Hajany
Ořechov, orlovna Ořechov, orlovna Ořechov, Jeřábkova Nebovidy, Závist
Ořechov, tábor Ořechov, tábor Prštice, u zámku Hajany
Ořechov, zdravotní středisko Ořechov, zdravotní středisko Prštice, u zámku Hajany
Osiky Osiky Osiky, točna Strhaře, Žleby, kamenolom
Osiky, rozcestí Osiky, rozcestí Osiky, točna Strhaře, Žleby, kamenolom
Osiky, točna Osiky, točna Strhaře, Žleby, kamenolom
Oslavany, aut. st. Oslavany, aut. st. Ivančice, náměstí Oslavany, Padochov, závod Oslavany, Padochov, rozcestí Nová Ves, škola Ivančice, škola Čučice
Oslavany, aut. st. Oslavany, aut. st. Ivančice, železniční stanice Ivančice, Hrubšice
Oslavany, Havířská Oslavany, Havířská Ivančice, náměstí Oslavany, Padochov, závod
Oslavany, Na Dolině Oslavany, Na Dolině Nová Ves, škola Ivančice, škola
Oslavany, náměstí Oslavany, náměstí Ivančice, náměstí Oslavany, Padochov, závod Čučice Ivančice, železniční stanice
Oslavany, Nová čtvrť Oslavany, Nová čtvrť Čučice Ivančice, železniční stanice
Oslavany, Padochov, restaurace Oslavany, Padochov, restaurace Oslavany, železniční stanice Zbýšov, internát
Oslavany, Padochov, rozcestí Oslavany, Padochov, rozcestí Oslavany, železniční stanice Neslovice
Oslavany, Padochov, závod Oslavany, Padochov, závod Oslavany, železniční stanice Zbýšov, internát
Oslavany, Permonium Oslavany, Permonium Ivančice, náměstí Oslavany, Padochov, rozcestí
Oslavany, Podlesí Oslavany, Podlesí Oslavany, železniční stanice Zbýšov, internát
Oslavany, Tř. 1. máje Oslavany, Tř. 1. máje Ivančice, náměstí Oslavany, Padochov, závod
Oslavany, U mlýnka Oslavany, U mlýnka Oslavany, železniční stanice Zbýšov, internát
Oslavany, železniční stanice Oslavany, železniční stanice Ivančice, náměstí Oslavany, Padochov, závod Oslavany, Padochov, rozcestí Nová Ves, škola Ivančice, škola Čučice
Oslavany, železniční stanice Oslavany, železniční stanice Ivančice, železniční stanice
Oslnovice, váha Oslnovice, váha Uherčice, u parku Vysočany, prodejna
Ostopovice, Branky Ostopovice, Branky Troubsko, kaplička Moravany, Hlavní
Ostopovice, Lipová Ostopovice, Lipová Troubsko, kaplička
Ostopovice, náměstí Ostopovice, náměstí Troubsko, kaplička Ostopovice, Branky Moravany, Hlavní

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Ostopovice, rozcestí Ostopovice, rozcestí Troubsko, kaplička Ostopovice, Branky Moravany, Hlavní
Ostopovice, smyčka Ostopovice Troubsko, kaplička Ostopovice, Branky Moravany, Hlavní
Ostrov u Macochy, Balcarka Ostrov u Macochy, Balcarka Holštejn Šošůvka, Na Bráně Vilémovice
Ostrov u Macochy, Jednota Ostrov u Macochy, Jednota Holštejn Šošůvka, Na Bráně Vilémovice
Ostrov u Macochy, léčebna Ostrov u Mac. léčebna Holštejn Šošůvka, Na Bráně Vilémovice
Ostrov u Macochy, u rybníka Ostrov u M., u ryb. Holštejn Šošůvka, Na Bráně Vilémovice
Ostrovačice, Automotodrom Automotodrom Říčany Omice, Kývalka
Ostrovačice, hájenka Na Šípu Ostrovačice, hájenka Na Šípu Říčany Omice, Kývalka
Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka Ostrovačice, nám. Říčky Omice, Kývalka Říčany
Ostrovačice, Říčanská Ostrovačice, Říčanská Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince Omice, Kývalka Veverské Knínice, horní konec
Ostrovačice, Veveří Ostrovačice, Veveří Říčany, ZD Říčany
Ostrovánky Ostrovánky Bukovany Nechvalín, dolní zastávka
Osvětimany Osvětimany Labuty
Osvětimany, ZD Osvětimany, ZD Osvětimany Labuty
Otinoves, horní konec Otinoves, horní konec Drahany Niva, u mlýna
Otinoves, obecní úřad Otinoves, obecní úřad Drahany Niva, u mlýna
Otmarov Otmarov Měnín, obchodní středisko Rebešovice, Horky
Otmarov, chaloupka Otmarov, chaloupka Měnín, obchodní středisko Rebešovice, Horky
Otnice, dělnický dům Otnice, dělnický dům Bošovice, Plaňava Újezd u Brna, Revoluční Lovčičky Milešovice, sídliště Šaratice
Otnice, host. U Marků Otnice, host. U Marků Bošovice, Plaňava Újezd u Brna, Revoluční Lovčičky Milešovice, sídliště Šaratice
Otnice, Milešovská Otnice, Milešovská Lovčičky Milešovice, sídliště
Otnice, Na Konci Otnice, Na Konci Bošovice, Plaňava Újezd u Brna, Revoluční Lovčičky Šaratice
Otnice, zdrav. středisko Otnice, zdrav.stř. Bošovice, Plaňava Újezd u Brna, Revoluční Lovčičky Milešovice, sídliště Šaratice
Pačlavice Pačlavice Morkovice-Slížany, Morkovice, náměstí Dětkovice
Pačlavice, Pornice Pačlavice, Pornice Morkovice-Slížany, Morkovice, náměstí Dětkovice
Pamětice Pamětice Vanovice Letovice, Podolí Vanovice, zastávka
Pamětice, samota Pamětice, samota Vanovice Letovice, Podolí Vanovice, zastávka
Pasohlávky, Aqualand Moravia Aqualand M. Brod nad Dyjí, obecní úřad Pasohlávky, rozcestí Ivaň Pasohlávky, u kostela
Pasohlávky, rozcestí Ivaň Pasohlávky, rozcestí Ivaň Pasohlávky, u kostela Ivaň
Pasohlávky, u kostela Pasohlávky, u kostela Brod nad Dyjí, obecní úřad Pasohlávky, rozcestí Ivaň
Pavlice, na kopci Pavlice, na kopci Blanné, rozcestí Vranovská Ves, HostěrádkyBlanné, obecní úřad
Pavlov Pavlov Milovice, hájenka Dolní Věstonice
Pavlov, rozcestí Pavlov, rozcestí Milovice, hájenka Dolní Věstonice
Pavlov, Rudolfa Gajdoše Pavlov, Rudolfa Gajdoše Milovice, hájenka Dolní Věstonice
Perná Perná Horní Věstonice Dolní Dunajovice, rozcestí Klentnice, u rybníka
Perná, samota Perná, samota Horní Věstonice Dolní Dunajovice, rozcestí Klentnice, u rybníka
Pernštejnské Jestřabí, Jilmoví, rozcestí Pernštejnské Jestřabí, Jilmoví, rozcestí Olší Kaly, Zahrada, rozcestí
Pernštejnské Jestřabí, rozcestí Pernštejnské Jestřabí, rozcestí Olší Kaly, Zahrada, rozcestí
Petrov Petrov Sudoměřice nad Moravou Strážnice, aut. st.
Petrov Petrov Crhov Makov
Petrov Petrov Strážnice, aut. st. Sudoměřice, obecní úřad Strážnice, Úprkova Rohatec, Kolonie, Maryša
Petrov, rozc. 1.0 Petrov, rozc. 1.0 Crhov Makov
Petrovice Petrovice Sloup Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Petrovice Petrovice Kadov Rybníky Moravský Krumlov, poliklinika Vémyslice, u kostela Lesonice, požární zbrojnice Moravský Krumlov, provozovna ČAS

Plaveč Plaveč Rudlice, rozcestí Únanov, obecní úřad Rudlice, u pomníku
Plenkovice, Jednota Plenkovice, Jednota Hluboké Mašůvky, hostinec Znojmo, Mramotice, u čekárny Žerůtky

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Plenkovice, u hřiště Plenkovice, u hřiště Hluboké Mašůvky, hostinec Znojmo, Mramotice, u čekárny
Plenkovice, u rybníka Plenkovice, u ryb. Hluboké Mašůvky, hostinec Znojmo, Mramotice, u čekárny Žerůtky
Podbřežice Podbřežice Dražovice, na kopci Rousínov, rozc. k žel. st.
Podbřežice, rozc. Podbřežice, rozc. Dražovice, na kopci Rousínov, rozc. k žel. st.
Podhradí nad Dyjí Podhradí nad Dyjí Podhradí nad Dyjí, rozcestí Starý Petřín
Podhradí nad Dyjí, rozcestí Podhradí nad Dyjí, rozcestí Uherčice, u parku Stálky Podhradí nad Dyjí
Podivice Podivice Podivice, Terezička
Podivice, Terezička Podivice, Terezička Podivice
Podivín, Besední dům Podivín, Besední dům Velké Bílovice, kovárna Podivín, železniční stanice Podivín, Fruta Rakvice, kostel Velké Bílovice, na konci Podivín, Bratislavská
Podivín, Bratislavská Podivín, Bratislavská Velké Bílovice, kovárna Podivín, železniční stanice Velké Bílovice, na konci Ladná, Mlýnská
Podivín, Fruta Podivín, Fruta Rakvice, kostel
Podivín, mechanizační středisko Podivín, mechanizační středisko Podivín, Bratislavská Ladná, Mlýnská
Podivín, železniční stanice Podivín, žel.st. Ladná, žel. st. (jen vlak) Rakvice Velké Bílovice, kovárna Podivín, Fruta Rakvice, kostel Velké Bílovice, na konci
Podivín, železniční stanice Podivín, žel.st. Podivín, Bratislavská
Podmolí, náves Podmolí, náves Lukov Bezkov
Podmolí, u bunkru Podmolí, u bunkru Lukov Bezkov
Podmolí, u bytovky Podmolí, u bytovky Lukov
Podmyče, odd. Hájenka Podmyče, odd. Hájenka Starý Petřín Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel

Podmyče, panelový dům Podmyče, panelový dům Starý Petřín Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel

Podolí Podolí Šlapanice, železniční stanice Podolí, Líšeňská
Podolí, Líšeňská Podolí, Líšeňská Šlapanice, železniční stanice
Podomí Podomí Ruprechtov, hájenka Senetářov, MŠ
Podomí, škola Podomí, škola Ruprechtov, hájenka
Pohořelice, Brněnská Pohořelice, Brněnská Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, Velký Dvůr Pohořelice, obchodní akademie Pohořelice, náměstí
Pohořelice, Mariánský dvůr Pohořelice, Mariánský dvůr Pohořelice, Nová Ves Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí

Pohořelice, Městský úřad Pohořelice, Městský úřad Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, Velký Dvůr Cvrčovice Pohořelice, průmyslová zóna jih Pohořelice, náměstí
Pohořelice, Městský úřad Pohořelice, Městský úřad Pohořelice, Velký Dvůr, sádky
Pohořelice, náměstí Pohořelice, náměstí Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, Velký Dvůr Pohořelice, obchodní akademie Odrovice, bytovky Pohořelice, průmyslová zóna jih

Pohořelice, náměstí Pohořelice, náměstí Pohořelice, Velký Dvůr, sádky
Pohořelice, Nová Ves Pohořelice, Nová Ves Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí

Pohořelice, obchodní akademie Pohořelice, obchodní akademie Pohořelice, průmyslová zóna východ

Pohořelice, průmyslová zóna jih Pohořelice, prům. zóna jih Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, Velký Dvůr Cvrčovice Pohořelice, náměstí Pohořelice, Velký Dvůr, sádky
Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí Pohořelice, Velký Dvůr Pohořelice, obchodní akademie Pohořelice, náměstí Pohořelice, Smolín
Pohořelice, Smolín Pohořelice, Smolín Pohořelice, průmyslová zóna východ Medlov, seniorcentrum
Pohořelice, Tyršova Pohořelice, Tyršova Odrovice, bytovky Pohořelice, průmyslová zóna jih

Pohořelice, Velký Dvůr Pohořelice, Velký Dvůr Pohořelice, Nová Ves Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, náměstí Přibice, u kaple
Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí Pohořelice, průmyslová zóna východ Pohořelice, Nová Ves
Pohořelice, Velký Dvůr, sádky Pohořelice, Velký Dvůr, sádky Pohořelice, náměstí Přibice, u kaple
Pohořelice, Vilémov Pohořelice, Vilémov Pohořelice, Nová Ves Pohořelice, Velký Dvůr, rozcestí

Ponětovice Ponětovice Blažovice, hostinec Šlapanice, Riegrova
Ponětovice, železniční stanice Ponětovice, železniční stanice Blažovice Šlapanice, železniční zastávka Blažovice, hostinec Šlapanice, Riegrova
Popice Popice Pouzdřany, obecní úřad Hustopeče, plnírna
Popice Popice Šakvice, železniční stanice Pouzdřany
Popice, rozcestí Popice, rozcestí Pouzdřany, obecní úřad Hustopeče, plnírna Šakvice, železniční stanice Strachotín
Popovice Popovice Rajhrad, hospic Modřice, železniční stanice
Popovice, u tratě Popovice, u tratě Rajhrad, železniční stanice Modřice, železniční stanice Rajhrad, hospic

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Popovice, železniční stanice Popovice, železniční stanice Popovice, železniční stanice Rajhrad, hospic Modřice, železniční stanice
Popůvky, Náves Popůvky, Náves Omice, Kývalka, spojovací Troubsko, Kovopodnik Omice, samoobsluha Troubsko, U dráhy Troubsko, Nová Troubsko, Veselka
Popůvky, Vintrovna Popůvky, Vintrovna Omice, Kývalka Troubsko, Kovopodnik Omice, Kývalka, spojovací Omice, samoobsluha Troubsko, U dráhy Troubsko, Nová
Popůvky, Vintrovna Popůvky, Vintrovna Troubsko, Veselka
Pouzdřany Pouzdřany Popice Vranovice, žel.st.
Pouzdřany, obecní úřad Pouzdřany, ObÚ Popice, rozcestí
Pouzdřany, škola Pouzdřany, škola Pouzdřany, obecní úřad Popice, rozcestí
Pozořice, Jezera Pozořice, Jezera Pozořice, škola Hostěnice, rozc.Červený vrch Viničné Šumice, točna Jiříkovice, motorest Rohlenka
Pozořice, Jezera, vodojem Pozořice, Jezera, vodojem Pozořice, škola Mokrá-Horákov, lom
Pozořice, náměstí Pozořice, náměstí Pozořice, škola Hostěnice, rozc.Červený vrch Viničné Šumice, točna Jiříkovice, motorest Rohlenka
Pozořice, škola Pozořice, škola Hostěnice, rozc.Červený vrch Viničné Šumice, točna Jiříkovice, motorest Rohlenka
Pozořice, Velké Lipky Pozořice, Velké Lipky Viničné Šumice, točna Jiříkovice, motorest Rohlenka
Prace, náves Prace, náves Prace, točna Kobylnice, Na Rybníku
Prace, škola Prace, škola Prace, točna Kobylnice, Na Rybníku
Prace, točna Prace, točna Kobylnice, Na Rybníku
Práče, obecní úřad Práče, obecní úřad Stošíkovice na Louce, rozcestí Lechovice, zámek
Práče, rozcestí Práče, rozcestí Lechovice, obecní úřad
Práče, škola Práče, škola Lechovice, obecní úřad
Pravice Pravice Břežany
Pravice Pravice Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická, VÚPP Břežany, osada Ležák Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna Břežany, u statku
Pravlov Pravlov Bratčice Dolní Kounice, Skalní Trboušany, rozc.
Pravlov, kulturní dům Pravlov, kulturní dům Bratčice Dolní Kounice, Skalní Trboušany, rozc.
Pravlov, rozc. Pravlov, rozc. Kupařovice Dolní Kounice, Rybárna
Prokopov Prokopov Hostim, náměstí Boskovštejn, požární zbrojnice Grešlové Mýto, u mostu
Prosetín Prosetín Křtěnov Hodonín u Kunštátu
Prosetín, rozcestí Prosetín, rozcestí Křtěnov Hodonín u Kunštátu
Prosiměřice, hostinec Prosiměřice, hostinec Vítonice Bantice Kyjovice Stošíkovice na Louce, rozcestí
Prosiměřice, u bufetu Prosiměřice, u bufetu Těšetice, na hlavní Vítonice Kyjovice Stošíkovice na Louce, rozcestí
Prostřední Poříčí Prostřední Poříčí Bohuňov, náves Vranová, samota
Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Bohuňov, náves Vranová, samota
Prštice, rozcestí Hlína Prštice, rozcestí Hlína Radostice, sokolovna Ořechov, tábor
Prštice, u zámku Prštice, u zámku Radostice, sokolovna Ořechov, tábor
Prudká zastávka Prudká zastávka Doubravník, železniční stanice Borač, žel. st.
Prusy-Boškůvky, Boškůvky Prusy-Boškůvky, Boškůvky Vážany Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, křiž. Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, křiž. Vážany Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, pošta Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, pošta Vážany Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD

Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD Vážany
Prušánky, na konci Prušánky, na konci Moravský Žižkov, Bílovská Josefov, u kostela
Prušánky, obecní úřad Prušánky, obecní úřad Moravský Žižkov, Bílovská Josefov, u kostela Moravská Nová Ves, Jednota
Prušánky, u mlýna Prušánky, u mlýna Moravský Žižkov, Bílovská Josefov, u kostela
Předklášteří, obecní úřad Předklášteří, obecní úřad Dolní Loučky, škola Tišnov, železniční stanice Štěpánovice, horní konec Tišnov, Riegrova Kaly
Předklášteří, papírna Předklášteří, papírna Dolní Loučky, škola Tišnov, železniční stanice Kaly Tišnov, Riegrova
Předklášteří, Zetor šroubárna Předklášteří, Zetor šroubárna Borač Tišnov, Riegrova
Přeskače, obec Přeskače, obec Medlice, křižovatka Tavíkovice, Dobronice Tavíkovice, hostinec
Přibice, kostel Přibice, kostel Pohořelice, Velký Dvůr Vranovice, vodárna
Přibice, u kaple Přibice, u kaple Pohořelice, Velký Dvůr Vranovice, vodárna

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Příbram na Moravě, Brodek Příbram na Moravě, Brodek Zbraslav, Březina Příbram na Moravě, rozc. 2.0
Příbram na Moravě, Jednota Příbram na Mor. Zbraslav, Březina Příbram na Moravě, rozc. 2.0
Příbram na Moravě, rozc. 2.0 Příbram na Moravě, rozc. 2.0 Zbraslav, Březina Příbram na Moravě, rozc. 2.0
Přibyslavice Přibyslavice Velká Bíteš, náměstí Zálesná Zhoř, rozcestí Velká Bíteš, škola Velká Bíteš, Pánov, rozcestí
Přibyslavice, motorest 9 křížů Přibyslavice, motorest 9 křížů Velká Bíteš, náměstí Zálesná Zhoř, rozcestí
Přibyslavice, obecní úřad Přibyslavice, obecní úřad Velká Bíteš, škola Velká Bíteš, Pánov, rozcestí
Přibyslavice, Radoškov Přibyslavice, Radoškov Přibyslavice Svatoslav, obecní úřad
Přibyslavice, Radoškov, Spálený mlýn Přibyslavice, Radoškov, Spálený mlýn Přibyslavice Svatoslav, obecní úřad
Přísnotice Přísnotice Žabčice
Přítluky, Nové Mlýny, Jednota Přítluky, Nové Mlýny, Jednota Přítluky, pod věží Milovice, restaurace
Přítluky, Nové Mlýny, obalovna Přítluky, Nové Mlýny, obalovna Přítluky, pod věží Milovice, restaurace
Přítluky, pod věží Přítluky, pod věží Přítluky, pod věží Zaječí, mateřská školka Přítluky, Nové Mlýny, Jednota
Přítluky, rozcestí Přítluky, rozcestí Přítluky, pod věží Zaječí, mateřská školka Milovice, restaurace
Pustiměř, kamenolom Pustiměř, kamenolom Zelená Hora Pustiměř, u kříže
Pustiměř, náves Pustiměř, náves Zelená Hora Pustiměř, u kříže Vyškov, letiště
Pustiměř, rozcestí Pustiměř, rozcestí Drysice Vyškov, letiště Zelená Hora
Pustiměř, u kříže Pustiměř, u kříže Drysice Vyškov, letiště Zelená Hora
Pustiměř, ZŠ Pustiměř, ZŠ Drysice Vyškov, letiště
Račice-Pístovice, Pístovice Račice-Pístovice, Pístovice Bukovinka, Říčky, hájenka Drnovice
Račice-Pístovice, Pístovice, na kopci Račice-Pístovice, Pístovice, na kopci Bukovinka, Říčky, hájenka Drnovice
Račice-Pístovice, Račice Račice-Pístovice, Račice Bukovinka, Říčky, hájenka Drnovice
Račice-Pístovice, Račice, točna Račice, točna Bukovinka, Říčky, hájenka Drnovice
Račice-Pístovice, Račice, ZD Račice-Pístovice, Račice, ZD Bukovinka, Říčky, hájenka Drnovice
Radějov Radějov Tvarožná Lhota, Lučina Strážnice, Vinohrady
Radějov, chaty Radějov, chaty Tvarožná Lhota, Lučina Strážnice, Vinohrady
Radějov, škola Radějov, škola Tvarožná Lhota, Lučina Strážnice, Vinohrady
Radňoves Radňoves Milešín Rozseč
Radostice Radostice Silůvky Střelice
Radostice, koupaliště Radostice, koupaliště Radostice, sokolovna Střelice, Vršovice
Radostice, Mlýnská silnice Radostice, Mlýnská silnice Radostice, sokolovna Střelice, Vršovice
Radostice, sokolovna Radostice, sokol. Střelice, Vršovice Silůvky
Radostice, u Žemličků Radostice, u Žemličků Radostice, sokolovna Střelice, Vršovice
Radslavice Radslavice Zelená Hora Pustiměř, u kříže
Radslavice, Radslavičky Radslavice, Radslavičky Zelená Hora Pustiměř, u kříže
Rájec-Jestřebí, Holešín Rájec-Jestřebí, Holešín Kuničky Rájec-Jestřebí, pošta
Rájec-Jestřebí, Jestřebí Rájec-Jestřebí, Jestřebí Ráječko Bořitov, sokolovna
Rájec-Jestřebí, Karolín Rájec-Jestřebí, Karolín Petrovice Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Rájec-Jestřebí, Karolín, rozc.1.0 Rájec-Jestřebí, Karolín, rozc.1.0 Petrovice Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Rájec-Jestřebí, Komenského Rájec-Jestřebí, Komenského Ráječko Doubravice, ZD 0.3 Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Rájec-Jestřebí, lékárna Rájec-Jestřebí, lékárna Ráječko Bořitov, sokolovna Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž. Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž. Kuničky Rájec-Jestřebí, pošta
Rájec-Jestřebí, MKZ Rájec-Jestřebí, MKZ Ráječko Bořitov, sokolovna
Rájec-Jestřebí, náměstí Rájec-Jestřebí nám. Ráječko Doubravice, ZD 0.3 Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Rájec-Jestřebí, pošta Rájec-Jestřebí, pošta Ráječko Doubravice, ZD 0.3 Bořitov, sokolovna
Rájec-Jestřebí, železniční stanice Rájec-Jestřebí ž.s. Doubravice nad Svitavou, žel.st. Ráječko Bořitov, sokolovna Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž.
Ráječko Ráječko Blansko, Bezručova Rájec-Jestřebí, Komenského Blansko, Metra 2, čerpací stanice Rájec-Jestřebí, Jestřebí

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Rajhrad, GEIS Rajhrad, GEIS Syrovice, Sobotovická Rajhrad, městský úřad Syrovice Rajhrad, stará pošta
Rajhrad, hospic Rajhrad, hospic Syrovice Popovice, železniční stanice Rajhradice, obecní úřad
Rajhrad, klášter Rajhrad, klášter Rajhradice, obecní úřad Rajhrad, hospic
Rajhrad, Městečko Rajhrad, Městečko Rajhradice, obecní úřad Rajhrad, hospic
Rajhrad, městský úřad Rajhrad, městský úřad Syrovice, Sobotovická Vojkovice Syrovice Popovice, železniční stanice
Rajhrad, stará pošta Rajhrad, stará pošta Syrovice, Sobotovická Rajhrad, městský úřad Syrovice
Rajhrad, železniční stanice Rajhrad, žel.st. Vojkovice nad Svratkou, žel. st. Popovice, u tratě Syrovice, Sobotovická Rajhrad, městský úřad Vojkovice Syrovice
Rajhrad, železniční stanice Rajhrad, žel.st. Popovice, železniční stanice Rajhradice, obecní úřad Rajhrad, hospic
Rajhradice, Loučka Rajhradice, Loučka Opatovice Rajhrad, hospic
Rajhradice, obalovna Rajhradice, obalovna Otmarov, chaloupka Rebešovice, Horky
Rajhradice, obecní úřad Rajhradice, obecní úřad Opatovice Rajhrad, hospic
Rajhradice, váha Rajhradice, váha Otmarov, chaloupka Rebešovice, Horky Opatovice Rajhrad, hospic
Rakvice Rakvice Podivín, železniční stanice Zaječí, žel. st. (jen vlak)
Rakvice, kostel Rakvice, kostel Přítluky, pod věží Podivín, Fruta
Rakvice, rozcestí Rakvice, rozcestí Přítluky, pod věží
Rakvice, škola Rakvice, škola Přítluky, pod věží
Rakvice, Trkmanský dvůr Rakvice, Trkmanský dvůr Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Rakvice, Trkmanský dvůr, rozcestí Rakvice, Trkmanský dvůr, rozcestí Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Rakvice, U Šutráku Rakvice, U Šutráku Podivín, Fruta Rakvice, kostel
Rapotice, škola Rapotice, škola Rapotice, škola Ketkovice
Rapotice, železniční stanice Rapotice, žel.st. Vysoké Popovice Rapotice, škola Ketkovice
Rašov, dolní konec Rašov, dolní konec Brťov-Jeneč, obecní úřad Lomnice, škola Černovice Bedřichov Bukovice
Rašov, hostinec Rašov, hostinec Brťov-Jeneč, obecní úřad Lomnice, škola Černovice Bedřichov Bukovice
Rašov, rozc. 1.0 Rašov, rozc. 1.0 Rašov, dolní konec Černovice Bedřichov
Rašovice, škola Rašovice, škola Křižanovice, u přejezdu
Rašovice, u křížku Rašovice, u křížku Rašovice, škola Křižanovice, u přejezdu
Ratíškovice Ratíškovice Rohatec, Kolonie, Maryša Dubňany, obchodní dům Vacenovice Ratíškovice, U Hájenky Vacenovice, dolní konec
Ratíškovice, drůbežárna Ratíškovice, drůbežárna Vacenovice Ratíškovice, U Hájenky Vacenovice, dolní konec
Ratíškovice, Hradčany Ratíškovice, Hradčany Rohatec, Kolonie, Maryša Ratíškovice
Ratíškovice, rozcestí Tomáš Ratíškovice, rozcestí Tomáš Vacenovice Ratíškovice, U Hájenky
Ratíškovice, U Hájenky Ratíškovice, U Hájenky Vacenovice Hodonín, Pánov Vacenovice, dolní konec
Ratíškovice, u Svatého Jána Ratíškovice, u Svatého Jána Vacenovice Ratíškovice, U Hájenky Vacenovice, dolní konec
Rebešovice Rebešovice Otmarov, chaloupka Rebešovice, Horky
Rebešovice, Horky Rebešovice, Horky Otmarov, chaloupka
Rešice, dvůr Rešice, dvůr Rešice, Kordula, rozcestí Horní Dubňany, obecní úřad
Rešice, Kordula, rozcestí Rešice, Kordula, rozcestí Rouchovany, učiliště Rešice, restaurace
Rešice, restaurace Rešice, restaurace Rešice, Kordula, rozcestí Horní Dubňany, obecní úřad
Rohatec Rohatec Rohatec zastávka Rohatec kolonie
Rohatec kolonie Rohatec kolonie Rohatec zastávka Sudoměřice nad Moravou
Rohatec zastávka Rohatec zastávka Rohatec Rohatec kolonie
Rohatec, Kolonie, Maryša Rohatec, Kolonie, Maryša Rohatec, Soboňky Ratíškovice Sudoměřice, křižovatka Rohatec, Kolonie, Maryša Rohatec, náměstí
Rohatec, Kolonie, rozc. k žel. stanici Rohatec, Kolonie, rozc. k žel. stanici Rohatec, Soboňky Ratíškovice
Rohatec, na kopci Rohatec, na kopci Rohatec, Soboňky Hodonín, nemocnice - lázně
Rohatec, náměstí Rohatec, náměstí Rohatec, Soboňky Hodonín, nemocnice - lázně
Rohatec, Smíchov Rohatec, Smíchov Rohatec, na kopci Hodonín, nemocnice - lázně
Rohatec, Soboňky Rohatec, Soboňky Rohatec, Kolonie, rozc. k žel. stanici Sudoměřice, křižovatka Rohatec, náměstí

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Rohatec, u školy Rohatec, u školy Rohatec, na kopci Hodonín, nemocnice - lázně
Rohozec Rohozec Hluboké Dvory Bukovice, rozcestí 1.0 Železné, u Vitaru
Rojetín Rojetín Rozseč Žďárec, Ostrov
Rojetín, rozcestí Rojetín, rozcestí Rozseč Žďárec, Ostrov
Rosice u Brna Rosice u Brna Zastávka, železniční stanice Tetčice, žel. st.
Rosice, ADOSA Rosice, ADOSA Zbýšov, Anenská Rosice, Říčanská Zastávka, železniční stanice Rosice, STK Zbýšov, Jednota Rosice, Těstárny
Rosice, ADOSA Rosice, ADOSA Zastávka, hotel
Rosice, Brněnská Rosice, Brněnská Zastávka, železniční stanice Tetčice, žel. st.
Rosice, Husova Rosice, Husova Tetčice, Neslovická Rosice, STK Rosice, Těstárny Rosice, Kamínky
Rosice, Kamínky Rosice, Kamínky Zastávka, železniční stanice Říčany Tetčice, žel. st. Rosice, Těstárny Tetčice, Neslovická Zastávka, hotel
Rosice, Říčanská Rosice, Říčanská Zastávka, železniční stanice Říčany
Rosice, STK Rosice, STK Zastávka, železniční stanice Tetčice, žel. st. Tetčice, Neslovická
Rosice, Těstárny Rosice, Těstárny Zastávka, železniční stanice
Rosice, Trávníky Rosice, Trávníky Zastávka, železniční stanice Říčany Tetčice, žel. st. Rosice, Těstárny Tetčice, Neslovická Rosice, Kamínky
Rosice, Trávníky Rosice, Trávníky Zastávka, hotel
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice Lysovice, obecní úřad Luleč, rozcestí
Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice, náves Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice, náves Lysovice, obecní úřad Luleč, rozcestí
Rostěnice-Zvonovice, Zvonovice Rostěnice-Zvonovice, Zvonovice Lysovice, obecní úřad Luleč, rozcestí
Roubanina Roubanina Velké Opatovice, Brťov Deštná, Rumberk
Roubanina, Roubanská Roubanina, Roubanská Velké Opatovice, Brťov Deštná, Rumberk
Rouchovany Rouchovany Slavětice, rozcestí Rešice, Kordula, rozcestí Rouchovany, Šemíkovice
Rouchovany, Šemíkovice Rouchovany, Šemíkovice Rouchovany Tavíkovice, škola
Rouchovany, učiliště Rouchovany, učiliště Slavětice, rozcestí Rešice, Kordula, rozcestí
Rousínov, autobusová stanice Rousínov, aut.st. Tučapy, rozcestí Podbřežice, rozc. Velešovice, Za Mlýnem Velešovice, u hřiště Rousínov, EDP Tučapy, obecní úřad
Rousínov, autobusová stanice Rousínov, aut.st. Rousínov, Slavíkovice Habrovany Rousínov, Kroužek Rousínov, garáže ČSAD Rousínov, Čechyně, náves
Rousínov, betonárka Rousínov, betonárka Rousínov, Slavíkovice Habrovany
Rousínov, Čechyně, náves Čechyně, náves Rousínov, Kroužek Rousínov, Slavíkovice
Rousínov, Čechyně, rozcestí Rousínov, Čechyně, rozcestí Rousínov, autobusová stanice Tučapy, rozcestí Podbřežice, rozc. Velešovice, Za Mlýnem Rousínov, rozc. k žel. st. Velešovice, u hřiště
Rousínov, Čechyně, rozcestí Rousínov, Čechyně, rozcestí Rousínov, EDP Tučapy, obecní úřad
Rousínov, EDP Rousínov, EDP Tučapy, obecní úřad
Rousínov, garáže ČSAD Rousínov, g.ČSAD Rousínov, Slavíkovice Rousínov, Kroužek Rousínov, Čechyně, náves
Rousínov, Královopolské Vážany Rousínov, Královopolské Vážany Rousínov, Slavíkovice Olšany
Rousínov, Kroužek Rousínov, Kroužek Rousínov, garáže ČSAD Rousínov, Čechyně, náves
Rousínov, Rousínovec Rousínov, Rousínovec Rousínov, Kroužek Rousínov, garáže ČSAD Rousínov, Čechyně, náves
Rousínov, rozc. k žel. st. Rousínov, rozc. k žel. st. Podbřežice, rozc. Velešovice, Za Mlýnem Tučapy, rozcestí Velešovice, u hřiště Habrovany Rousínov, Čechyně, náves
Rousínov, Slavíkovice Slavíkovice Habrovany Rousínov, Čechyně, náves
Rousínov, škola Rousínov, škola Rousínov, Slavíkovice Habrovany
Rousínov, Vítovice Vítovice Rousínov, Slavíkovice Olšany
Rousínov, zdravotní středisko Rousínov, zdravotní středisko Rousínov, Slavíkovice Habrovany
Rovečné Rovečné Nyklovice Velké Tresné, rozc.
Rovečné, rozcestí Rovečné, rozcestí Nyklovice Velké Tresné, rozc.
Rozdrojovice, Na Březině Rozdrojovice, Na Březině Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, poliklinika
Rozdrojovice, Na dědině Rozdrojovice, Na dědině Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, poliklinika
Rozdrojovice, Obecnice Rozdrojovice, Obecnice Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, poliklinika
Rozdrojovice, rekreační středisko Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, golfové hřiště
Rozdrojovice, rozcestí přehrada Rozdrojovice, rozcestí přehrada Rozdrojovice, rekreační středisko Kuřim, golfové hřiště

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Rozhraní, Vilémov Rozhraní, Vilémov Brněnec, Chrastová Lhota Brněnec, mlýn - most Letovice, Letostroj II
Rozhraní, železniční zastávka Rozhraní, železniční zastávka Brněnec, Chrastová Lhota Brněnec, mlýn - most Letovice, Letostroj II
Rozkoš, u kapličky Rozkoš, u kapličky Slatina, horní zastávka Střelice, hájenka
Rozkoš, Zátiší Rozkoš, Zátiší Slatina, horní zastávka Střelice, hájenka
Rozseč Rozseč Milešín Rojetín, rozcestí
Rozseč nad Kunštátem Rozseč nad Kunštátem Crhov Makov
Rozseč nad Kunštátem, hájenka Rozseč nad Kunštátem, hájenka Crhov Makov
Rozseč nad Kunštátem, Horničí Rozseč nad Kunštátem, Horničí Crhov Makov
Rozseč nad Kunštátem, rozcestí Rozseč nad Kunštátem, rozcestí Crhov Makov Olešnice, Lamberk
Rozsíčka Rozsíčka Crhov Makov
Rozsíčka, U lípy Rozsíčka, U lípy Kněževes, Veselka Sulíkov, Vřesice
Rozstání, Baldovec, lom Rozstání, Baldovec, lom Studnice
Rozstání, Baldovec, točna Rozstání, Baldovec, točna Studnice
Rozstání, čekárna Na stráni Rozstání, čekárna Na stráni Studnice Lipovec, horní konec
Rozstání, hřbitov Rozstání, hřbitov Studnice
Rozstání, křižovatka Rozstání, křižovatka Studnice Lipovec, horní konec
Rozstání, křižovatka Baldovec Rozstání, křižovatka Baldovec Studnice Lipovec, horní konec
Rozstání, obchod Rozstání, obchod Studnice Lipovec, horní konec
Rozstání, ZŠ Rozstání, ZŠ Studnice
Rudice Rudice Kotvrdovice, obecní úřad Blansko, Lažánky, Márovky
Rudice, rozcestí 2.0 Rudice, rozcestí 2.0 Kotvrdovice, obecní úřad Blansko, Lažánky, Márovky
Rudka Rudka Zálesná Zhoř, rozcestí Domašov, Nový konec Litostrov Domašov
Rudka, u křížku Rudka, u křížku Zálesná Zhoř, rozcestí Domašov, Nový konec Litostrov Domašov
Rudlice, rozcestí Rudlice, rozcestí Mikulovice, náměstí Plaveč
Rudlice, samota Rudlice, samota Vevčice Rudlice, u pomníku
Rudlice, u pomníku Rudlice, u pomníku Mikulovice, náměstí Plaveč Vevčice
Ruprechtov Ruprechtov Ježkovice, u hřbitova Podomí
Ruprechtov, hájenka Ruprechtov, hájenka Ježkovice, u hřbitova Podomí
Ruprechtov, u hřbitova Ruprechtov, u hřbitova Ježkovice, u hřbitova Podomí
Rybníček Rybníček Švábenice Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel

Rybníček, statek Rybníček, statek Švábenice Hoštice-Heroltice, Hoštice, kostel

Rybníky Rybníky Petrovice Moravský Krumlov, Jatky Vémyslice, nový hřbitov Moravský Krumlov, poliklinika Vémyslice, u kostela
Řícmanice Řícmanice Kanice, škola Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Řícmanice, Na Štukách Řícmanice, Na Štukách Kanice, škola Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Řícmanice, u lomu Řícmanice, u lomu Kanice, škola Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Řícmanice, u skály Řícmanice, u skály Kanice, škola Bílovice nad Svitavou, žel. stanice

Říčany Říčany Rosice, Kamínky Veverské Knínice, ZOD Veveří Domašov, u hřbitova Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka Veverské Knínice, horní konec Ostrovačice, Automotodrom
Říčany, ZD Říčany, ZD Rosice, Kamínky Veverské Knínice, ZOD Veveří
Říčky Říčky Domašov, u hřbitova Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka

Řikonín, železniční stanice Řikonín, žel.st. Dolní Loučky, železniční stanice Žďárec, náměstí Žďárec, u kostela
Sebranice, ALPS Sebranice, ALPS Kunštát, nám. Skalice nad Svitavou, žel.st.
Sebranice, horní zast. Sebranice, horní zast. Kunštát, nám. Skalice nad Svitavou, žel.st.
Sebranice, u pošty Sebranice, u pošty Kunštát, nám. Skalice nad Svitavou, žel.st.
Sebranice, Vaculka Sebranice, Vaculka Kunštát, nám. Skalice nad Svitavou, žel.st.
Sedlec, pošta Sedlec, pošta Mikulov, Valtická Sedlec, sídliště
Sedlec, sídliště Sedlec, sídliště Mikulov, Valtická

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Sejřek, Bor Sejřek, Bor Sejřek, u dvora Olší, Litava
Sejřek, Bor, rozcestí 1,5 km Sejřek, Bor, rozc. Sejřek, u dvora Olší, Litava
Sejřek, Mansberk Sejřek, Mansberk Sejřek, u dvora Olší
Sejřek, u dvora Sejřek, u dvora Nedvědice, železniční stanice Olší
Sejřek, zbrojnice Sejřek, zbrojnice Sejřek, u dvora Olší
Senetářov, Chemoplast Senetářov, Chemoplast Podomí Kotvrdovice, rozcestí Krasová
Senetářov, Jednota Senetářov, Jednota Podomí Kotvrdovice, rozcestí Krasová
Senetářov, MŠ Senetářov, MŠ Podomí Kotvrdovice, rozcestí Krasová Lipovec, kravín Vilémovice
Senorady Senorady Mohelno Biskoupky
Senorady, u kovárny Senorady, u kovárny Mohelno Biskoupky
Sentice Sentice Chudčice, na hrázi Tišnov, Riegrova Sentice, obecní úřad Tišnov, železniční stanice
Sentice, obecní úřad Sentice, obecní úřad Tišnov, železniční stanice
Sentice, rozcestí Sentice, rozcestí Chudčice, na hrázi Tišnov, Riegrova Sentice, obecní úřad Tišnov, železniční stanice
Silůvky Silůvky Moravské Bránice, žel. st. Radostice
Silůvky Silůvky Dolní Kounice, Masarykovo nám. Moravské Bránice, JOPA-Osičkova Radostice, sokolovna Ořechov, tábor
Sivice Sivice Viničné Šumice, točna Jiříkovice, motorest Rohlenka
Skalice nad Svitavou, ACHP Skalice nad Svitavou, ACHP Sebranice, horní zast. Boskovice, aut.st.
Skalice nad Svitavou, žel.st. Skalice n/S, žel.st. Svitávka Boskovice, aut.st. Krhov Sebranice, horní zast. Krhov, rozc. 1.0 Jabloňany
Skalice, dolní zastávka Skalice, dolní zastávka Hostěradice, lom
Skalice, sokolovna Skalice, sokolovna Morašice
Skalička, hostinec Skalička, hostinec Skalička, chaloupky Drásov, Siemens
Skalička, chaloupky Skalička, chaloupky Drásov, Siemens
Skalka Skalka Labuty Ježov, u Šupalového
Skalka, ZD Skalka, ZD Labuty Ježov, u Šupalového
Skoronice Skoronice Vlkoš Milotice, škola
Skrchov, rozc.I Skrchov, rozc.I Letovice, u školy
Skrchov, rozc.II Skrchov, rozc.II Rozhraní, železniční zastávka
Skrchov, točna Skrchov, točna Letovice, Dolní Smržov, Jednota Letovice, u školy
Skryje Skryje Horní Loučky, obecní úřad
Skryje, Arka a.s. Skryje, Arka a.s. Tišnovská Nová Ves, rozcestí Dolní Loučky, Střemchoví
Skryje, Boudy Skryje, Boudy Skryje Horní Loučky, obecní úřad
Skryje, rozcestí Skryje, rozcestí Žďárec, náměstí Dolní Loučky, železniční stanice

Slatina, horní zastávka Slatina, horní zastávka Biskupice-Pulkov, Biskupice Rozkoš, u kapličky
Slatina, Kratochvilka Slatina, Kratochvilka Biskupice-Pulkov, Pulkov Slatina, obecní úřad
Slatina, Kratochvilka, křižovatka Slatina, Kratochvilka, křižovatka Biskupice-Pulkov, Pulkov Slatina, obecní úřad
Slatina, Na Červené Slatina, Na Červené Velké Opatovice, Brťov Roubanina
Slatina, náves Slatina, náves Velké Opatovice, Brťov Roubanina
Slatina, obecní úřad Slatina, ObÚ Biskupice-Pulkov, Biskupice Rozkoš, u kapličky
Slatina, rozc.I Slatina, rozc.I Velké Opatovice, Brťov Roubanina
Slatina, rozc.II Slatina, rozc.II Velké Opatovice, Brťov Roubanina
Slatina, u hasičárny Slatina, u hasičárny Velké Opatovice, Brťov Roubanina
Slavětice Slavětice Slavětice, rozcestí Hrotovice, autobusové nádraží Dukovany, EDU
Slavětice, rozcestí Slavětice, rozcestí Hrotovice, autobusové nádraží Slavětice Rouchovany
Slavkov u Brna, Agrozávod Slavkov u Brna, Agrozávod Křenovice, u hřbitova Hodějice, točna
Slavkov u Brna, aut. st. Slavkov u Brna, a.s. Slavkov u Brna, rozc. k žel. st. 0.5 Velešovice, rozc. Slavkov u Brna, poliklinika Křenovice, hor. žel. st. Křenovice, u hřbitova Hodějice, točna
Slavkov u Brna, aut. st. Slavkov u Brna, a.s. Hodějice, rozc.

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Slavkov u Brna, Cutisín Slavkov u Brna, Cutisín Křenovice, u hřbitova Hodějice, točna Slavkov u Brna, aut. st. Hodějice, rozc.
Slavkov u Brna, MEZ Slavkov u Brna, MEZ Křenovice, u hřbitova Hodějice, točna Slavkov u Brna, aut. st. Hodějice, rozc.
Slavkov u Brna, poliklinika Slavkov u B., polik. Křenovice, hor. žel. st. Křenovice, u hřbitova Hodějice, točna Slavkov u Brna, poliklinika Slavkov u Brna, rozc. k žel. st. 0.5 Slavkov u Brna, aut. st.
Slavkov u Brna, poliklinika Slavkov u B., polik. Hodějice, rozc.
Slavkov u Brna, rozc. k žel. st. 0.5 Slavkov u Brna, rozc. k žel. st. 0.5 Velešovice, rozc. Křenovice, hor. žel. st. Slavkov u Brna, poliklinika
Slavkov u Brna, žel. st. Slavkov u B., ž.s. Křenovice, dol. žel. st. Slavkov u Brna, poliklinika Křenovice, u hřbitova Hodějice, točna Slavkov u Brna, rozc. k žel. st. 0.5

Sloup Sloup Němčice, Dendera Vavřinec, Nové Dvory Petrovice Šošůvka, Na Bráně
Sloup, Nová čtvrť Sloup, Nová čtvrť Němčice, Dendera Vavřinec, Nové Dvory Sloup Petrovice
Slup Slup Jaroslavice Strachotice, křižovatka
Slup, Oleksovičky, rozcestí Slup, Oleksovičky, rozcestí Jaroslavice Strachotice, křižovatka
Slup, Oleksovičky, u mostu Slup, Oleksovičky, u mostu Jaroslavice Strachotice, křižovatka
Snovídky Snovídky Mouchnice Nesovice, železniční stanice
Sobotovice Sobotovice Ledce, rozcestí Hrušovany u Brna, obecní úřad Syrovice, MŠ Syrovice
Sobotovice, rozcestí Sobotovice, rozcestí Syrovice
Sobotovice, transformátor Sobotovice, transformátor Ledce, rozcestí Hrušovany u Brna, obecní úřad Syrovice, MŠ Syrovice
Sobůlky Sobůlky Věteřov Kyjov, nemocnice
Sobůlky, ZD Sobůlky, ZD Věteřov Kyjov, nemocnice
Sokolnice, obecní úřad Sokolnice, ObÚ Újezd u Brna, městský úřad Kobylnice
Sokolnice, rozvodna Sokolnice, rozvodna Měnín, rozcestí
Sokolnice, zámek Sokolnice, zámek Újezd u Brna, městský úřad Kobylnice
Sokolnice, železniční stanice Sokolnice, žel.st. Újezd u Brna Měnín, rozcestí Kobylnice Újezd u Brna, Rychmanov Újezd u Brna, penzion Sokolnice, obecní úřad
Sokolnice, železniční stanice Sokolnice, žel.st. Žatčany, náves
Spešov Spešov Blansko, Metra 2, čerpací stanice Rájec-Jestřebí, Jestřebí
Spešov, horní část Spešov, horní část Blansko, Metra 2, čerpací stanice Rájec-Jestřebí, Jestřebí
Stálky Stálky Podhradí nad Dyjí, rozcestí Šafov
Stanoviště Stanoviště Velká Bíteš, Ludvíkov Zbraslav, Malinovského
Stanoviště, rozc. 1.0 Stanoviště, rozc. 1.0 Velká Bíteš, Ludvíkov Újezd u Rosic, u kovárny
Starovice Starovice Uherčice, obecní úřad Hustopeče, autobusové nádraží

Starovice, rozcestí Starovice, rozcestí Hustopeče, autobusové nádraží Velké Němčice, Nová Ves
Starovice, zemědělské družstvo Starovice, zemědělské družstvo Uherčice, obecní úřad Hustopeče, autobusové nádraží

Starovičky Starovičky Hustopeče, strojírny Zaječí, rozcestí
Starovičky, průmyslová zóna Starovičky, průmyslová zóna Hustopeče, strojírny Zaječí, rozcestí
Starý Petřín Starý Petřín Šafov Lančov, kaplička Podhradí nad Dyjí Podmyče, odd. Hájenka
Starý Petřín, Jazovice Starý Petřín, Jazovice Šafov Lančov, kaplička
Starý Petřín, Nový Petřín Starý Petřín, Nový Petřín Starý Petřín Podmyče, odd. Hájenka
Starý Petřín, Nový Petřín, rozcestí Starý Petřín, Nový Petřín, rozcestí Starý Petřín Podmyče, odd. Hájenka
Starý Poddvorov, Čekačka Starý Poddvorov, Čekačka Nový Poddvorov, rozcestí Dolní Bojanovice, dolní zastávka

Starý Poddvorov, hřiště Starý Poddvorov, hřiště Nový Poddvorov, rozcestí
Starý Poddvorov, obec Starý Poddvorov, obec Nový Poddvorov, rozcestí Dolní Bojanovice, dolní zastávka

Stavěšice Stavěšice Strážovice Nenkovice, u kašny
Stošíkovice na Louce Stošíkovice na Louce Prosiměřice, hostinec Bantice Prosiměřice, u bufetu Práče, obecní úřad
Stošíkovice na Louce, rozcestí Stošíkovice na Louce, rozcestí Prosiměřice, hostinec Těšetice, na hlavní Prosiměřice, u bufetu Práče, obecní úřad
Strachotice, křižovatka Strachotice, křižovatka Slup, Oleksovičky, rozcestí Znojmo, Derflice
Strachotice, Micmanice Micmanice Slup, Oleksovičky, rozcestí Znojmo, Derflice
Strachotice, obecní úřad Strachotice, obecní úřad Slup, Oleksovičky, rozcestí Znojmo, Derflice
Strachotice, rozcestí Strachotice, rozcestí Křídlůvky, rozcestí Krhovice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Strachotín Strachotín Popice, rozcestí Dolní Věstonice
Strážnice, ATC Strážnice, ATC Strážnice, aut. st. Bzenec, Přívoz
Strážnice, aut. st. Strážnice, aut. st. Petrov Bzenec, Přívoz Vnorovy, Lidéřovice Petrov Strážnice, Vinohrady Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové

Strážnice, aut. st. Strážnice, aut. st. Tvarožná Lhota
Strážnice, náměstí 17. listopadu Strážnice, náměstí 17. listopadu Strážnice, aut. st. Bzenec, Přívoz
Strážnice, Radějovská Strážnice, Radějovská Strážnice, Vinohrady Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové

Strážnice, Skalická brána Strážnice, Skalická brána Vnorovy, Lidéřovice Petrov
Strážnice, škola Strážnice, škola Vnorovy, Lidéřovice Petrov Strážnice, Vinohrady Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové Tvarožná Lhota
Strážnice, Úprkova Strážnice, Úprkova Vnorovy, Lidéřovice Petrov Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové Tvarožná Lhota
Strážnice, Vinohrady Strážnice, Vinohrady Radějov, chaty Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové

Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové Strážnice, Vinohrady Tvarožná Lhota
Strážovice Strážovice Nenkovice, u kašny
Strhaře Strhaře Strhaře, Žleby, kamenolom Lomnice, Řepka
Strhaře, rozcestí Strhaře, rozcestí Strhaře, Žleby, kamenolom Lomnice, Řepka
Strhaře, Žleby, kamenolom Strhaře, Žleby, kamenolom Osiky, točna Strhaře
Strhaře, Žleby, pila Strhaře, Žleby, pila Strhaře, Žleby, kamenolom Lomnice, Řepka
Střelice Střelice Omice Troubsko, U dráhy Radostice
Střelice, dolní železniční stanice Střelice, dolní železniční stanice Střelice Troubsko, U dráhy Střelice, rozcestí Radostice
Střelice, hájenka Střelice, hájenka Rozkoš, Zátiší Jevišovice, policie
Střelice, nákupní středisko Střelice, nákupní středisko Střelice, rozcestí Radostice Troubsko, U dráhy
Střelice, obecní úřad Střelice, obecní úřad Střelice, rozcestí Radostice Troubsko, U dráhy
Střelice, požární zbrojnice Střelice, požární zbrojnice Střelice, hájenka Bojanovice, odbočka k pile
Střelice, rozcestí Radostice Střelice, rozcestí Radostice Radostice, sokolovna Troubsko, obecní úřad
Střelice, ústav sociální péče Střelice, ústav sociální péče Radostice, sokolovna Troubsko, obecní úřad
Střelice, Vršovice Střelice, Vršovice Radostice, sokolovna Troubsko, obecní úřad
Střílky, náměstí Střílky, náměstí Kožušice
Studnice Studnice Rozstání, křižovatka Baldovec Studnice, Odrůvky Studnice, Doubrava
Studnice, Doubrava Studnice, Doubrava Studnice, Odrůvky Vyškov, Rychtářov
Studnice, Odrůvky Studnice, Odrůvky Nové Sady Studnice, Doubrava
Stvolová Stvolová Brněnec, Chrastová Lhota Brněnec, mlýn - most Letovice, Letostroj II
Sudice Sudice Knínice, horní zastávka Sudice, Semíč Boskovice, školní statek
Sudice, náves Sudice, náves Rapotice, škola Ketkovice
Sudice, rozcestí Sudice, rozcestí Rapotice, škola Ketkovice
Sudice, samota Sudice, samota Knínice, horní zastávka Sudice, Semíč Boskovice, školní statek
Sudice, Semíč Sudice, Semíč Knínice, horní zastávka Boskovice, aut.st. Boskovice, školní statek
Sudice, škola Sudice, škola Rapotice, škola Ketkovice
Sudice, Výhon Sudice, Výhon Rapotice, škola Ketkovice
Sudice, zast. Sudice, zast. Knínice, horní zastávka Sudice, Semíč Boskovice, školní statek
Sudoměřice nad Moravou Sudoměřice nad Moravou Rohatec kolonie Petrov
Sudoměřice, křižovatka Sudoměřice, křižovatka Petrov Sudoměřice, obecní úřad Rohatec, Kolonie, Maryša
Sudoměřice, obecní úřad Sudoměřice, obecní úřad Petrov Rohatec, Kolonie, Maryša
Suchohrdly u Miroslavi Suchohrdly u Mir. Damnice Miroslav, Réna
Suchohrdly, kurty Suchohrdly, kurty Suchohrdly, prodejna Suchohrdly, Purkrábka
Suchohrdly, prodejna Suchohrdly, prodejna Znojmo, autobusové nádraží Suchohrdly, Purkrábka Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Hradiště, Jednota
Suchohrdly, Purkrábka Suchohrdly, Purkrábka Suchohrdly, prodejna
Suchohrdly, rozvodna Suchohrdly, rozvodna Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Hradiště, Jednota

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Suchohrdly, škola Suchohrdly, škola Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Hradiště, Jednota
Suchohrdly, zahrádky Suchohrdly, zahr. Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Hradiště, Jednota
Suchov Suchov Suchov, Zámečníkovy mlýny Blatnička
Suchov, Podhajské mlýny Suchov, Podhajské mlýny Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Javorník
Suchov, rozcestí Suchov, rozcestí Suchov, točna Blatnička
Suchov, Suchovské mlýny Suchov, Suchovské mlýny Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Javorník Suchov
Suchov, točna Suchov, točna Suchov, Zámečníkovy mlýny Blatnička
Suchov, Trnová Suchov, Trnová Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Suchov
Suchov, Zámečníkovy mlýny Suchov, Zámečníkovy mlýny Nová Lhota, Čerešníkovy mlýny Suchov, Suchovské mlýny Suchov
Suchý Suchý Benešov Ludíkov Žďárná, horní zastávka Benešov, Pavlov, Dvůr Ludíkov, rozc.0.5
Suchý, u rybníka Suchý, u rybníka Benešov Ludíkov Žďárná, horní zastávka Benešov, Pavlov, Dvůr Ludíkov, rozc.0.5
Sulíkov Sulíkov Crhov Makov Ústup Vranová, samota
Sulíkov, dolní zast. Sulíkov, dolní zast. Crhov Makov
Sulíkov, Vřesice Sulíkov, Vřesice Ústup Vranová, samota
Svatobořice-Mistřín, kulturní dům Svatobořice-Mistřín, kulturní dům Svatobořice-Mistřín, Mistřín Svatobořice-Mistřín, textilka Svatobořice-Mistřín, mlýn
Svatobořice-Mistřín, Mistřín Svatobořice-Mistřín, Mistřín Šardice Svatobořice-Mistřín, textilka Svatobořice-Mistřín, mlýn
Svatobořice-Mistřín, mlýn Svatobořice-Mistřín, mlýn Svatobořice-Mistřín, textilka
Svatobořice-Mistřín, restaurace Svatobořice-Mistřín, restaurace Svatobořice-Mistřín, Mistřín Svatobořice-Mistřín, textilka Svatobořice-Mistřín, mlýn
Svatobořice-Mistřín, škola Svatobořice-Mistřín, škola Šardice Svatobořice-Mistřín, textilka Svatobořice-Mistřín, mlýn
Svatobořice-Mistřín, textilka Svatobořice-Mistřín, textilka Svatobořice-Mistřín, Mistřín Kyjov, aut. st. Kyjov, železniční stanice Svatobořice-Mistřín, mlýn
Svatobořice-Mistřín, železniční stanice Svatobořice-Mistřín, železniční stanice Svatobořice-Mistřín, Mistřín Svatobořice-Mistřín, textilka
Svatoslav, hájenka Svatoslav, hájenka Maršov Úsuší, Čížky Svatoslav, horní konec Deblín, Pod cihelnou
Svatoslav, horní konec Svatoslav, horní konec Maršov Úsuší, Čížky Svatoslav, horní konec Přibyslavice, Radoškov Deblín, Pod cihelnou
Svatoslav, obecní úřad Svatoslav, obecní úřad Maršov Úsuší, Čížky Přibyslavice, Radoškov Deblín, Pod cihelnou
Světlá Světlá Cetkovice, žel.st. Šebetov
Světlá u Boskovic Světlá u Boskovic Cetkovice, žel.st. Šebetov, u pily
Svinošice Svinošice Lipůvka Blansko, Olešná
Svinošice, náves Svinošice, náves Blansko, Olešná
Svitávka Svitávka Zboněk Skalice nad Svitavou, žel.st.
Svitávka, bytovky Svitávka, bytovky Míchov Boskovice, Mladkov
Svitávka, MŠ Svitávka, MŠ Míchov Boskovice, Mladkov Letovice, Zboněk
Svitávka, náměstí Svitávka, náměstí Míchov Boskovice, Mladkov Letovice, Zboněk
Svitávka, Podhradí Svitávka, Podhradí Míchov Boskovice, Mladkov
Svitávka, Sasina Svitávka, Sasina Letovice, Zboněk Boskovice, Mladkov
Svitávka, U labutě Svitávka, U labutě Letovice, Zboněk Boskovice, Mladkov
Synalov Synalov Běleč, dolní konec Lomnice, škola
Synalov, rozcestí Synalov, rozcestí Běleč, dolní konec Lomnice, škola
Syrovice Syrovice Ledce, rozcestí Rajhrad, městský úřad Bratčice Rajhrad, stará pošta Bratčice, pískovna
Syrovice, MŠ Syrovice, MŠ Ledce, rozcestí Bratčice, pískovna
Syrovice, Sobotovická Syrovice, Sobotovická Ledce, rozcestí Bratčice, pískovna Rajhrad, městský úřad
Syrovín Syrovín Žeravice, obecní úřad Domanín, obecní úřad Těmice, ZD
Šafov Šafov Stálky Starý Petřín, Jazovice
Šakvice, horní konec Šakvice, horní konec Hustopeče, plnírna Šakvice, obecní úřad
Šakvice, obecní úřad Šakvice, ObÚ Hustopeče, plnírna
Šakvice, železniční stanice Šakvice, žel.st. Popice Hustopeče, autobusové nádraží Popice, rozcestí Šakvice, obecní úřad
Šanov, požární zbrojnice Šanov, požární zbrojnice Hrabětice Hrabětice, rozcestí

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Šanov, u mostu Šanov, u mostu Hrabětice Hrabětice, rozcestí
Šaratice Šaratice Újezd u Brna, Revoluční Křenovice, Sokolská Hostěrádky-Rešov Otnice, dělnický dům Křenovice, dol. žel. st.
Šardice Šardice Hovorany, zdravotní středisko Svatobořice-Mistřín, škola
Šardice, Padělky Šardice, Padělky Hovorany, zdravotní středisko Svatobořice-Mistřín, škola
Šardice, u kapličky Šardice, u kapličky Hovorany, zdravotní středisko Svatobořice-Mistřín, škola
Šardice, ZD Šardice, ZD Hovorany, zdravotní středisko Svatobořice-Mistřín, škola
Šatov, křižovatka Šatov, křižovatka Šatov, železniční stanice Havraníky
Šatov, obecní úřad Šatov, ObÚ Šatov, železniční stanice Havraníky
Šatov, železniční stanice Šatov, žel.st. Šatov, křižovatka
Šebetov Šebetov Cetkovice Vážany Okrouhlá, Melkov, rozc.2.0 Vanovice, Drválovice
Šebetov, myslivna Šebetov, myslivna Horní Štěpánov, Pohora Šebetov, na Křižnicích
Šebetov, na Křižnicích Šebetov, na Křižnicích Horní Štěpánov, Pohora Šebetov, u pily
Šebetov, u pily Šebetov, u pily Cetkovice, žel.st. Knínice, U Nádraží Okrouhlá, Melkov, rozc.2.0 Vanovice, Drválovice
Šebetov, u zámku Šebetov, u zámku Okrouhlá, Melkov, rozc.2.0 Vanovice, Drválovice
Šebrov-Kateřina, Sv. Kateřina Šebrov-Kateřina, Sv. Kateřina Lipůvka Blansko, Olešná
Šebrov-Kateřina, Šebrov Šebrov-Kateřina, Šebrov Lipůvka Blansko, Olešná
Šerkovice Šerkovice Lomnice, internát Tišnov, železniční stanice
Šitbořice, na kopci Šitbořice, na kopci Diváky, obecní úřad Nikolčice, ZD Diváky, samota Těšany, u váhy
Šitbořice, Nikolčická Šitbořice, Nikolčická Diváky, obecní úřad Nikolčice, ZD Diváky, samota Těšany, u váhy
Šitbořice, obecní úřad Šitbořice, ObÚ Nikolčice, ZD
Šlapanice, Bedřichovice Šlapanice, Bedřichovice Šlapanice, železniční stanice Podolí, Líšeňská
Šlapanice, Bedřichovice, rozc. Bedřichovice, rozc. Šlapanice, železniční stanice Podolí, Líšeňská Jiříkovice, motorest Rohlenka Mokrá-Horákov, cementárna Tvarožná, sokolovna
Šlapanice, Kalvodova Šlapanice, Kalvodova Kobylnice, hřbitov Podolí, Líšeňská Blažovice, hostinec Šlapanice, Riegrova
Šlapanice, Riegrova Šlap., Riegrova Kobylnice, hřbitov Podolí, Líšeňská Blažovice, hostinec
Šlapanice, železniční stanice Šlapanice, železniční stanice Blažovice Šlapanice, železniční zastávka Kobylnice, hřbitov Podolí, Líšeňská
Šlapanice, železniční zastávka Šlapanice, železniční zastávka Ponětovice, železniční stanice
Šošůvka, Na Bráně Šošůvka, Na Bráně Vysočany Šošůvka, obecní úřad Ostrov u Macochy, Balcarka Holštejn Sloup
Šošůvka, obecní úřad Šošůvka, obecní úřad Vysočany Ostrov u Macochy, Balcarka Holštejn Sloup
Šošůvka, rozcestí 1.0 Šošůvka, rozcestí 1.0 Holštejn Sloup
Štěchov Štěchov Kunčina Ves Lysice, výzkum
Štěpánovice Štěpánovice Borač, žel. st. Tišnov, železniční stanice
Štěpánovice, horní konec Štěpánovice, h.k. Borač Tišnov, Riegrova
Štěpánovice, obecní úřad Štěpánovice, obecní úřad Borač Tišnov, Riegrova
Štěpánovice, rozcestí Štěpánovice, rozcestí Dolní Loučky, škola Tišnov, železniční stanice Štěpánovice, horní konec Tišnov, Riegrova Kaly
Štítary, obecní úřad Štítary, ObÚ Štítary, úpravna vody Šumná, obecní úřad
Štítary, odbočka na pláž Štítary, odbočka na pláž Zálesí, požární zbrojnice Štítary, škola
Štítary, škola Štítary, škola Štítary, úpravna vody Šumná, obecní úřad
Štítary, úpravna vody Štítary, úpravna vody Zálesí, požární zbrojnice Štítary, škola
Šumice, škola Šumice, škola Olbramovice, prodejna Loděnice, škola
Šumná, kaplička Šumná, kaplička Štítary, obecní úřad Lesná, hájenka
Šumná, obecní úřad Šumná, obecní úřad Štítary, obecní úřad Lesná, hájenka
Šumná, železniční stanice Šumná, žel.st. Štítary, obecní úřad Lesná, hájenka
Švábenice Švábenice Dětkovice Rybníček, statek
Tasov Tasov Lipov, závod Kozojídky Hroznová Lhota, kostel Lipov, Újezdy
Tasovice Tasovice Hodonín u Kunštátu Černovice
Tasovice, rozcestí Tasovice, rozcestí Hodonín u Kunštátu Křtěnov Černovice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Tasovice, škola Tasovice, škola Krhovice Dyje, cihelna Hodonice, střed
Tasovice, u prodejen Tasovice, u prodejen Krhovice Dyje, cihelna Tasovice, škola Hodonice, střed
Tavíkovice, Dobronice Tavíkovice, Dobronice Přeskače, obec Tavíkovice, hostinec Újezd, zámeček
Tavíkovice, hostinec Tavíkovice, host. Tavíkovice, Dobronice Medlice, křižovatka Rouchovany, Šemíkovice
Tavíkovice, Oseva Tavíkovice, Oseva Tavíkovice, hostinec Rouchovany, Šemíkovice
Tavíkovice, škola Tavíkovice, škola Tavíkovice, Dobronice
Telnice Telnice Měnín, rozcestí Sokolnice, rozvodna Žatčany, náves Sokolnice, železniční stanice
Těmice, restaurace Těmice, restaurace Žeravice, obecní úřad Domanín, obecní úřad Syrovín Bzenec, železniční stanice
Těmice, u mlýna Těmice, u mlýna Žeravice, obecní úřad Domanín, obecní úřad Syrovín Těmice, ZD
Těmice, ZD Těmice, ZD Žeravice, obecní úřad Domanín, obecní úřad Syrovín Bzenec, železniční stanice
Terezín Terezín Hovorany, čerpací stanice Krumvíř, obecní úřad
Těšany Těšany Borkovany, Štoček Moutnice, Rozařín Šitbořice, na kopci Moutnice, k Jalovisku Moutnice, střed Nesvačilka
Těšany, u váhy Těšany, u váhy Borkovany, Štoček Moutnice, Rozařín Šitbořice, na kopci Moutnice, k Jalovisku Moutnice, střed Nesvačilka
Těšetice, na hlavní Těšetice, na hlavní Prosiměřice, u bufetu Bantice Stošíkovice na Louce, rozcestí
Tetčice, Neslovická Tetčice, Neslovická Neslovice Rosice, STK Rosice, Kamínky
Tetčice, žel. st. Tetčice, žel. st. Zastávka, žel. st. (jen vlak) Omice Rosice, Kamínky Neslovice Rosice, STK
Tišnov, čerpací stanice Tišnov, čerpací stanice Štěpánovice, rozcestí Tišnov, železniční stanice Nelepeč, Žernůvka Tišnov, Riegrova Vohančice, Závist
Tišnov, Hájek, rozcestí Tišnov, Hájek, rozcestí Rohozec Tišnov, železniční stanice
Tišnov, Hájek, Stanovisko rozcestí Tišnov, Hájek, Stanovisko rozcestí Rohozec Tišnov, železniční stanice
Tišnov, Jamné Tišnov, Jamné Rohozec Tišnov, železniční stanice
Tišnov, Kukýrna Tišnov, Kukýrna Šerkovice Tišnov, železniční stanice
Tišnov, Lomnická Tišnov, Lomnická Šerkovice Tišnov, železniční stanice
Tišnov, Nádražní Tišnov, Nádražní Sentice Tišnov, Riegrova Štěpánovice, rozcestí Tišnov, železniční stanice Drásov, náměstí Nelepeč, Žernůvka
Tišnov, Nádražní Tišnov, Nádražní Čebín, sídliště Sentice, obecní úřad Vohančice, Závist Šerkovice
Tišnov, náměstí Tišnov, náměstí Tišnov, železniční stanice
Tišnov, Pejškov Tišnov, Pejškov Deblín, zemědělské družstvo Vohančice, Závist Březina
Tišnov, Riegrova Tišnov, Riegrova Tišnov, železniční stanice Nelepeč, Žernůvka Tišnov, Jamné Šerkovice
Tišnov, Rybníček Tišnov, Rybníček Sentice Tišnov, Riegrova Drásov, náměstí Tišnov, železniční stanice Čebín, sídliště Sentice, obecní úřad
Tišnov, Rybníček Tišnov, Rybníček Vohančice, Závist
Tišnov, sídliště Klucanina Tišnov, sídliště Klucanina Sentice Tišnov, Riegrova Drásov, náměstí Tišnov, železniční stanice Čebín, sídliště Sentice, obecní úřad
Tišnov, sídliště Klucanina Tišnov, sídliště Klucanina Vohančice, Závist
Tišnov, Trnec Tišnov, Trnec Drásov, náměstí Tišnov, železniční stanice
Tišnov, železniční stanice Tišnov, žel.st. Čebín, železniční stanice Štěpánovice Sentice Tišnov, Riegrova Štěpánovice, rozcestí Drásov, náměstí
Tišnov, železniční stanice Tišnov, žel.st. Nelepeč, Žernůvka Čebín, sídliště Sentice, obecní úřad Vohančice, Závist Tišnov, Jamné Šerkovice
Tišnov, železniční stanice Tišnov, žel.st. Štěpánovice, horní konec
Tišnovská Nová Ves Tišnovská Nová Ves Vratislávka Řikonín, železniční stanice
Tišnovská Nová Ves, rozcestí Tišnovská Nová Ves, rozcestí Skryje, rozcestí Dolní Loučky, železniční stanice Dolní Loučky, Střemchoví
Topolany Topolany Vyškov, U podchodu
Trboušany Trboušany Kupařovice Dolní Kounice, Rybárna
Trboušany, rozc. Trboušany, rozc. Kupařovice Dolní Kounice, Rybárna Jezeřany-Maršovice, točna Němčičky
Trnové Pole Trnové Pole Jiřice u Miroslavi Branišovice, pošta
Trnové Pole, rozcestí Trnové Pole, rozcestí Branišovice, státní silnice
Troskotovice, hřbitov Troskotovice, h. Jiřice u Miroslavi Vlasatice, obecní úřad
Troskotovice, prodejna Troskotovice, prodejna Jiřice u Miroslavi Vlasatice, obecní úřad
Troskotovice, škola Troskotovice, škola Jiřice u Miroslavi Vlasatice, obecní úřad
Troubsko, kaplička Troubsko, kaplička Troubsko, Lísek Ostopovice, Branky Střelice, nákupní středisko Troubsko, Nová Troubsko, Veselka

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Troubsko, Kovopodnik Troubsko, Kovopodnik Omice, Kývalka Omice, Kývalka, spojovací
Troubsko, Lísek Troubsko, Lísek Omice, samoobsluha Troubsko, U dráhy
Troubsko, Nová Troubsko, Nová Troubsko, Lísek Ostopovice, Branky Střelice, nákupní středisko Troubsko, Veselka
Troubsko, obecní úřad Troubsko, obecní úřad Omice, samoobsluha Troubsko, U dráhy Střelice, rozcestí Radostice Troubsko, Nová Troubsko, Veselka
Troubsko, U dráhy Troubsko, U dráhy Střelice Troubsko, Lísek Ostopovice, Branky Střelice, nákupní středisko
Troubsko, Veselka Troubsko, Veselka Omice, Kývalka Troubsko, Kovopodnik Omice, Kývalka, spojovací Omice, samoobsluha Troubsko, U dráhy Troubsko, Nová
Trstěnice Trstěnice Višňové, škola Džbánice Višňové, náměstí
Tučapy, obecní úřad Tučapy, obecní úřad Rousínov, EDP Luleč, kamenolom
Tučapy, rozcestí Tučapy, rozcestí Rousínov, autobusová stanice Luleč, rozcestí Rousínov, rozc. k žel. st. Rousínov, EDP Luleč, kamenolom
Tulešice, Jarolímův mlýn Tulešice, Jarolímův mlýn Čermákovice Vémyslice, váha
Tulešice, křižovatka Tulešice, křižovatka Rešice, dvůr Horní Dubňany, obecní úřad
Tulešice, zámek Tulešice, zámek Čermákovice Vémyslice, váha
Tvarožná Tvarožná Pozořice, Velké Lipky Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota Strážnice, ZŠ Marie Kudeříkové Kněždub, obecní úřad
Tvarožná Lhota, Čertův mlýn Tvarožná Lhota, Čertův mlýn Tvarožná Lhota, Lučina Radějov, škola
Tvarožná Lhota, hájenka Tvarožná Lhota, hájenka Tvarožná Lhota, Lučina Radějov, škola
Tvarožná Lhota, Lučina Tvar. Lhota, Lučina Radějov, škola
Tvarožná, kostel Tvarožná, kostel Mokrá-Horákov, Mokrá Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Tvarožná, sokolovna Tvarožná, sokolovna Pozořice, Velké Lipky Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Tvarožná, zemědělské družstvo Tvarožná, zemědělské družstvo Pozořice, Velké Lipky Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Tvořihráz, Loucký mlýn Tvořihráz, Loucký mlýn Žerotice, požární zbrojnice Tvořihráz, obecní úřad
Tvořihráz, na kopečku Tvořihráz, na kopečku Tvořihráz, Žerotická
Tvořihráz, obecní úřad Tvořihráz, obecní úřad Žerotice, požární zbrojnice Výrovice, hostinec
Tvořihráz, Žerotická Tvořihráz, Žerotická Žerotice, požární zbrojnice Výrovice, hostinec
Tvrdonice, Jižní Morava Tvrdonice, Jižní Morava Týnec, váha Tvrdonice, na konci
Tvrdonice, mateřská školka Tvrdonice, mateřská školka Týnec, váha Lanžhot, obchodní středisko
Tvrdonice, na konci Tvrdonice, na konci Týnec, váha Lanžhot, obchodní středisko
Tvrdonice, náměstí Tvrdonice, náměstí Týnec, váha Lanžhot, obchodní středisko
Tvrdonice, Poza Tvrdonice, Poza Týnec, váha Lanžhot, obchodní středisko
Tvrdonice, Týnecká Tvrdonice, Týnecká Týnec, váha Tvrdonice, na konci
Týnec, váha Týnec, váha Moravská Nová Ves, křižovatka Tvrdonice, na konci
Uherčice, Mešovice Uherčice, Mešovice Vratěnín Uherčice, u parku
Uherčice, Na trávníku Uherčice, Na trávníku Velké Němčice, rozcestí Uherčice, ZD
Uherčice, obecní úřad Uherčice, obecní úřad Velké Němčice, rozcestí Starovice
Uherčice, statek Mitrov Uherčice, statek Mitrov Uherčice, u parku Podhradí nad Dyjí, rozcestí
Uherčice, u parku Uherčice, u parku Vratěnín Podhradí nad Dyjí, rozcestí Lubnice, škola Vysočany, prodejna
Uherčice, ZD Uherčice, ZD Velké Němčice, rozcestí Starovice
Uherský Ostroh Uherský Ostroh Veselí nad Moravou, železniční stanice

Uherský Ostroh, Dyas Uherský Ostroh, Dyas Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy

Uherský Ostroh, most Uherský Ostroh, most Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy

Uherský Ostroh, náměstí Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy

Uhřice Uhřice Jaroměřice, rozcestí Cetkovice
Uhřice, dolní zastávka Uhřice, dolní zastávka Uhřice, Janův Dvůr Žarošice
Uhřice, horní zastávka Uhřice, horní zastávka Uhřice, Janův Dvůr Žarošice
Uhřice, Janův Dvůr Uhřice, Janův Dvůr Žarošice
Uhřice, na návsi Uhřice, na návsi Hvězdlice, Nové Hvězdlice Nesovice, železniční stanice Nesovice, obecní úřad

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Uhřice, rozcestí Uhřice, rozcestí Hvězdlice, Nové Hvězdlice Nesovice, železniční stanice Nesovice, obecní úřad Uhřice, na návsi
Uhřice, točna Uhřice, točna Borotín Světlá Jaroměřice, rozcestí Cetkovice
Uhřice, železniční stanice Uhřice, železniční stanice Násedlovice, mlýn Žarošice
Újezd u Boskovic Újezd u Boskovic Doubravice, nám. Boskovice, v údolí
Újezd u Boskovic, lom Újezd u Boskovic, lom Doubravice, nám. Boskovice, v údolí
Újezd u Brna Újezd u Brna Sokolnice, železniční stanice Hostěrádky-Rešov
Újezd u Brna, městský úřad Újezd u Brna, MěÚ Měnín, rozcestí Sokolnice, zámek Otnice, dělnický dům Sokolnice, železniční stanice Šaratice Sokolnice, obecní úřad
Újezd u Brna, penzion Újezd u Brna, penzion Šaratice Sokolnice, obecní úřad
Újezd u Brna, Revoluční Újezd u B. Revoluční Měnín, rozcestí Sokolnice, zámek Otnice, dělnický dům Sokolnice, železniční stanice Šaratice Sokolnice, obecní úřad
Újezd u Brna, Rychmanov Újezd u Brna, Rychmanov Otnice, dělnický dům Sokolnice, železniční stanice
Újezd u Brna, škola Újezd u Brna, škola Měnín, rozcestí Sokolnice, zámek
Újezd u Černé Hory Újezd u Černé Hory Lipůvka Malá Lhota
Újezd u Černé Hory, SPD Újezd u Černé Hory, SPD Lipůvka Malá Lhota
Újezd u Rosic Újezd u Rosic Stanoviště Velká Bíteš, Ludvíkov Zbraslav, Malinovského
Újezd u Rosic, samota Újezd u Rosic, samota Stanoviště Zbraslav, Malinovského
Újezd u Rosic, u kovárny Újezd u Rosic, u kovárny Stanoviště Velká Bíteš, Ludvíkov Zbraslav, Malinovského
Újezd u Tišnova Újezd u Tišnova Skryje, rozcestí Dolní Loučky, železniční stanice Dolní Loučky, Střemchoví
Újezd u Tišnova, závod Újezd u Tišnova, závod Skryje, rozcestí Dolní Loučky, železniční stanice Dolní Loučky, Střemchoví
Újezd, zámeček Újezd, zámeček Tavíkovice, Dobronice Běhařovice, obecní úřad
Únanov, obecní úřad Únanov, obecní úřad Výrovice, rozcestí Znojmo, Městský lesík Plaveč
Únanov, závod Únanov, závod Únanov, obecní úřad Znojmo, Městský lesík
Unín Unín Hluboké Dvory Bukovice, rozcestí 1.0 Rohozec
Unkovice, rozc. Unkovice, rozc. Žabčice Židlochovice, aut. st.
Úsobrno, hostinec Úsobrno, hostinec Jaroměřice, rozcestí Uhřice, točna Úsobrno, nové domy Jaroměřice, u hřiště
Úsobrno, nové domy Úsobrno, nové domy Jaroměřice, u hřiště
Úsobrno, pila Úsobrno, pila Jaroměřice, rozcestí Uhřice, točna Úsobrno, nové domy Jaroměřice, u hřiště
Úsobrno, závod Úsobrno, závod Jaroměřice, rozcestí Uhřice, točna Úsobrno, nové domy Jaroměřice, u hřiště
Ústup Ústup Kněževes, Veselka Sulíkov, Vřesice
Úsuší Úsuší Deblín, myslivna Vohančice, Závist
Úsuší, Čížky Úsuší, Čížky Deblín, myslivna Vohančice, Závist
Vacenovice Vacenovice Milotice, drůbežárna Ratíškovice, U Hájenky Vracov, Drahy
Vacenovice, dolní konec Vacenovice, dolní konec Vracov, Drahy Ratíškovice, U Hájenky
Vacenovice, stadion Vacenovice, stadion Milotice, drůbežárna Ratíškovice, U Hájenky Vracov, Drahy
Valchov Valchov Ludíkov Boskovice, Podlesí Žďárná Valchov
Valchov, rozc. Valchov, rozc. Valchov Boskovice, Podlesí
Valtice, aut. st. Valtice, aut. st. Valtice, celnice Valtice, kasárna Hlohovec, rybárna Valtice, hájenka Valtice, bažantnice
Valtice, bažantnice Valtice, bažantnice Valtice, aut. st.
Valtice, Boří Dvůr Valtice, Boří Dvůr Valtice, celnice
Valtice, celnice Valtice, celnice Valtice, Boří Dvůr Valtice, aut. st.
Valtice, česká čtvrť Valtice, česká čtvrť Valtice, aut. st. Valtice, hájenka
Valtice, hájenka Valtice, hájenka Valtice, aut. st.
Valtice, hřbitov Valtice, hřbitov Valtice, aut. st. Hlohovec, rybárna
Valtice, kasárna Valtice, kasárna Valtice, Boří Dvůr Valtice, aut. st.
Valtice, nemocnice Valtice, nemocnice Valtice, aut. st. Valtice, hájenka
Valtice, Úvaly Valtice, Úvaly Valtice, Boří Dvůr Valtice, celnice
Valtice, Úvaly, na konci Valtice, Úvaly Valtice, Boří Dvůr Valtice, celnice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Valtice, železniční stanice Valtice, železniční stanice Valtice, železniční zastávka
Valtice, železniční zastávka Valtice, železniční zastávka Valtice, železniční stanice Valtice, aut. st. Hlohovec, rybárna
Valtrovice, Formosa Valtrovice, Formosa Hrádek, u mlýna Strachotice, rozcestí
Valtrovice, obecní úřad Valtrovice, ObÚ Hrádek, u mlýna Strachotice, rozcestí
Vanovice Vanovice Borotín Pamětice, samota Šebetov, u zámku
Vanovice, Drválovice Vanovice, Drválovice Borotín Pamětice, samota Šebetov, u zámku
Vanovice, zastávka Vanovice, zastávka Šebetov, u zámku Pamětice, samota
Vavřinec Vavřinec Sloup Vavřinec, Nové Dvory
Vavřinec, Nové Dvory Vavřinec, Nové Dvory Sloup Blansko, Těchov
Vavřinec, Suchdol Vavřinec, Suchdol Sloup Blansko, Těchov
Vavřinec, Veselice Vavřinec, Veselice Sloup Blansko, Těchov
Vážany Vážany Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD

Vážany Vážany Šebetov Sudice, Semíč
Vážany nad Litavou Vážany nad Litavou Křenovice, hor. žel. st. Slavkov u Brna, poliklinika
Vážany nad Litavou, u mlýna Vážany nad Litavou, u mlýna Křenovice, hor. žel. st. Slavkov u Brna, poliklinika
Vážany, Na Hraničkách Vážany, Na Hraničkách Vážany Prusy-Boškůvky, Moravské Prusy, ZD

Vedrovice, obecní úřad Vedrovice, obecní úřad Moravský Krumlov, Rakšice, Silo Kubšice, křižovatka
Vedrovice, u lípy Vedrovice, u lípy Moravský Krumlov, Rakšice, Silo Kubšice, křižovatka
Velatice Velatice Mokrá-Horákov, Mokrá Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Velatice, Maxlůvka Velatice, Maxlůvka Mokrá-Horákov, Mokrá Šlapanice, Bedřichovice, rozc.
Velenov Velenov Valchov
Velešovice Velešovice Rousínov, Čechyně, rozcestí Holubice, kruh
Velešovice, obecní úřad Velešovice, obecní úřad Rousínov, Čechyně, rozcestí Velešovice, u hřiště
Velešovice, rozc. Velešovice, rozc. Slavkov u Brna, rozc. k žel. st. 0.5 Holubice, nadjezd Holubice, u mostu Slavkov u Brna, poliklinika
Velešovice, u hřiště Velešovice, u hřiště Rousínov, Čechyně, rozcestí
Velešovice, u mostu Velešovice, u mostu Rousínov, Čechyně, rozcestí Holubice, kruh Velešovice, u hřiště
Velešovice, Za Mlýnem Velešovice, Za Mlýnem Rousínov, Čechyně, rozcestí Holubice, kruh Kovalovice, Stará pošta
Velká Bíteš, 1.BS Velká Bíteš, 1.BS Křoví, I Velká Bíteš, cihelna Velká Bíteš, Ludvíkov
Velká Bíteš, BDS Velká Bíteš, BDS Velká Bíteš, 1.BS Křoví, I Velká Bíteš, cihelna Velká Bíteš, Ludvíkov
Velká Bíteš, cihelna Velká Bíteš, cihelna Velká Bíteš, 1.BS Lesní Hluboké, motel 9 křížů Přibyslavice, obecní úřad
Velká Bíteš, Hybešova Velká Bíteš, Hybešova Velká Bíteš, 1.BS Velká Bíteš, Ludvíkov
Velká Bíteš, Košíkov Velká Bíteš, Košíkov Velká Bíteš, 1.BS Velká Bíteš, Ludvíkov
Velká Bíteš, Ludvíkov Velká Bíteš, Ludvíkov Velká Bíteš, 1.BS Újezd u Rosic, u kovárny
Velká Bíteš, náměstí Velká Bíteš, nám. Velká Bíteš, 1.BS Křoví, I Lesní Hluboké, motel 9 křížů Přibyslavice, obecní úřad Velká Bíteš, Ludvíkov
Velká Bíteš, Pánov, rozcestí Velká Bíteš, Pánov, rozcestí Přibyslavice Svatoslav, obecní úřad
Velká Bíteš, samota Velká Bíteš, samota Velká Bíteš, 1.BS Křoví, I Přibyslavice, obecní úřad
Velká Bíteš, sídliště Velká Bíteš, sídliště Velká Bíteš, 1.BS Křoví, I Velká Bíteš, cihelna Velká Bíteš, Ludvíkov
Velká Bíteš, škola Velká Bíteš, škola Velká Bíteš, 1.BS Křoví, I Lesní Hluboké, motel 9 křížů Přibyslavice, obecní úřad Velká Bíteš, Ludvíkov
Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou Javorník Velká nad Veličkou, Žilkův mlýn Velká nad Veličkou, závod Hrubá Vrbka, ZD
Velká nad Veličkou, pila Velká nad Veličkou, pila Javorník Velká nad Veličkou, Žilkův mlýn

Velká nad Veličkou, rozcestí Myjava Velká nad Veličkou, rozcestí Myjava Javorník Velká nad Veličkou, Žilkův mlýn

Velká nad Veličkou, škola Velká nad Veličkou, škola Javorník Velká nad Veličkou, Žilkův mlýn Velká nad Veličkou, závod Hrubá Vrbka, ZD
Velká nad Veličkou, závod Velká n/V., záv. Javorník Louka, ZD Hrubá Vrbka, ZD
Velká nad Veličkou, železniční stanice Velká n/V., ž.s. Javorník nad Veličkou zastávka Javorník Velká nad Veličkou, Žilkův mlýn Velká nad Veličkou, závod Hrubá Vrbka, ZD
Velká nad Veličkou, Žilkův mlýn Velká nad Veličkou, Žilkův mlýn Velká nad Veličkou, pila Louka, ZD
Velké Bílovice, autobusové nádražíVelké Bílovice, a.n. Velké Bílovice, kovárna Podivín, železniční stanice Velké Bílovice, Svárov Moravský Žižkov, Benátky Moravský Žižkov, Křižovatka

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Velké Bílovice, kovárna Velké Bílovice, kovárna Podivín, železniční stanice Velké Bílovice, Svárov Moravský Žižkov, Benátky Moravský Žižkov, Křižovatka
Velké Bílovice, na konci Velké Bílovice, na konci Velké Bílovice, Svárov Moravský Žižkov, Prechov dvůr Podivín, železniční stanice Moravský Žižkov, Křižovatka
Velké Bílovice, Svárov Velké Bílovice, Svárov Moravský Žižkov, Benátky
Velké Bílovice, ZD Velké Bílovice, ZD Velké Bílovice, kovárna Podivín, železniční stanice Moravský Žižkov, Křižovatka
Velké Hostěrádky, obecní úřad V. Hostěrádky, ObÚ Klobouky u Brna, Bohumilice Dambořice Bošovice, u parku
Velké Hostěrádky, u bytovky Velké Hostěrádky, u bytovky Dambořice Bošovice, u parku
Velké Němčice Velké Němčice Křepice, dolní Nosislav, Kroužek
Velké Němčice, Boudky Velké Němčice, Boudky Velké Němčice, Nová Ves Nosislav, Kroužek Křepice, dolní
Velké Němčice, Brněnská V. Němčice, Brněnská Velké Němčice, Nová Ves Nosislav, Kroužek
Velké Němčice, Nová Ves Velké Němčice, Nová Ves Hustopeče, nemocnice Velké Němčice, Boudky
Velké Němčice, obecní úřad Velké Němčice, obecní úřad Velké Němčice, rozcestí Uherčice, ZD
Velké Němčice, rozcestí Velké Němčice, rozcestí Uherčice, ZD
Velké Němčice, škola Velké Němčice, škola Velké Němčice, rozcestí Uherčice, ZD
Velké Němčice, ZD Velké Němčice, ZD Velké Němčice, Nová Ves Nosislav, Kroužek
Velké Opatovice Velké Opatovice Cetkovice, žel.st. (jen vlak)
Velké Opatovice, aut.st. Velké Opatovice,a.s. Jevíčko, nám. Borotín Velké Opatovice, závod Malá Roudka Velké Opatovice, Korbelova Lhota

Velké Opatovice, Bezděčí Velké Opatovice, Bezděčí Velké Opatovice, Svárov Letovice, Babolky
Velké Opatovice, Bezděčí, rozcestí Velké Opatovice, Bezděčí, rozcestí Velké Opatovice, Svárov Letovice, Babolky
Velké Opatovice, Brťov Velké Opatovice, Brťov Velké Opatovice, aut.st. Roubanina
Velké Opatovice, Korbelova Lhota Velké Opatovice, Korbelova Lhota Velké Opatovice, aut.st. Roubanina
Velké Opatovice, rozcestí Velké Opatovice, rozcestí Jevíčko, nám. Velké Opatovice, aut.st.
Velké Opatovice, sídliště Velké Opatovice, sídliště Jevíčko, nám. Borotín Velké Opatovice, aut.st.
Velké Opatovice, Svárov Velké Opatovice, Svárov Malá Roudka Letovice, Babolky
Velké Opatovice, Velká Roudka Velké Opatovice, Velká Roudka Velké Opatovice, závod Malá Roudka
Velké Opatovice, Zádvoří Velké Opatovice, Zádvoří Velké Opatovice, závod Malá Roudka Velké Opatovice, aut.st. Velké Opatovice, Korbelova Lhota

Velké Opatovice, závod V. Opatovice, závod Jevíčko, nám. Borotín Velké Opatovice, aut.st. Malá Roudka Velké Opatovice, Korbelova Lhota

Velké Pavlovice Velké Pavlovice Bořetice, železniční stanice Zaječí, žel. st. (jen vlak)
Velké Pavlovice zastávka Velké Pavlovice zastávka Bořetice, železniční stanice Velké Pavlovice
Velké Pavlovice, autobusové nádraží Velké Pavlovice, a.n. Zaječí, rozcestí Rakvice, Trkmanský dvůr Bořetice, u Floriánka
Velké Pavlovice, gymnázium Velké Pavlovice, gymnázium Zaječí, rozcestí Rakvice, Trkmanský dvůr Velké Pavlovice, autobusové nádraží Bořetice, u Floriánka
Velké Pavlovice, Hodonínská Velké Pavlovice, Hodonínská Bořetice, u Floriánka Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Velké Pavlovice, obchodní středisko Velké Pavlovice, obchodní středisko Bořetice, u Floriánka Velké Pavlovice, autobusové nádraží

Velké Tresné Velké Tresné Nyklovice
Velké Tresné, rozc. Velké Tresné, rozc. Nyklovice Olešnice, nám.
Velké Tresné, závod Velké Tresné, závod Nyklovice
Velký Karlov Velký Karlov Božice, železniční stanice Dyjákovice, nad hostincem
Vémyslice, nový hřbitov Vémyslice, nový hřbitov Tulešice, zámek Rybníky
Vémyslice, u kostela Vémyslice, u kostela Tulešice, zámek Rybníky Džbánice
Vémyslice, váha Vémyslice, váha Tulešice, zámek Rybníky Džbánice
Vesce Vesce Blížkovice (jen vlak)
Veselí nad Moravou - Zarazice Veselí nad Moravou - Zarazice Vnorovy Veselí nad Moravou, železniční stanice

Veselí nad Moravou, Bartolomějské nám. Veselí nad Moravou, Bartolomějské nám. Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy Veselí nad Moravou, u polikliniky

Veselí nad Moravou, Břestek Veselí nad Moravou, Břestek Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy

Veselí nad Moravou, Hutník, u školy Veselí nad Moravou, Hutník, u školy Uherský Ostroh, náměstí
Veselí nad Moravou, Chaloupky Veselí nad Moravou, Chaloupky Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy

Veselí nad Moravou, Lány, sídliště Veselí nad Moravou, Lány, sídliště Veselí nad Moravou, u polikliniky Vnorovy, škola Veselí nad Moravou, Náklí

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Veselí nad Moravou, Milokošť Veselí n/M., Milokošť Veselí nad Moravou, železniční stanice Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy Uherský Ostroh
Veselí nad Moravou, Náklí Veselí n/M., Náklí Veselí nad Moravou, železniční stanice Vnorovy, škola Veselí nad Moravou, u polikliniky

Veselí nad Moravou, Purkyňova Veselí nad Moravou, Purkyňova Veselí nad Moravou, železárny Veselí nad Moravou, železniční stanice Veselí nad Moravou, Náklí
Veselí nad Moravou, u polikliniky Veselí n/M., u polik. Vnorovy, škola Veselí nad Moravou, železniční stanice Veselí nad Moravou, Hutník, u školy Veselí nad Moravou, Bartolomějské nám.

Veselí nad Moravou, Zarazice, Crhounkova Veselí nad Moravou, Zarazice, CrhounkovaVeselí nad Moravou, železniční stanice Vnorovy, škola Veselí nad Moravou, u polikliniky

Veselí nad Moravou, Zarazice, restaurace Veselí nad Moravou, Zarazice, restaurace Veselí nad Moravou, železniční stanice Vnorovy, škola Veselí nad Moravou, u polikliniky

Veselí nad Moravou, železárny Veselí nad Moravou, železárny Kozojídky Veselí nad Moravou, železniční stanice Veselí nad Moravou, Náklí
Veselí nad Moravou, železniční stanice Veselí n/M., ž.s. Uherský Ostroh Vnorovy Vnorovy, škola Veselí nad Moravou, u polikliniky Veselí nad Moravou, železárny Veselí nad Moravou, Náklí
Veselí nad Moravou, železniční stanice Veselí n/M., ž.s. Uherský Ostroh, náměstí Veselí nad Moravou, Hutník, u školy Veselí nad Moravou, Bartolomějské nám.

Věteřov Věteřov Dražůvky Sobůlky, ZD
Vevčice Vevčice Černín, lávka Rudlice, u pomníku
Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince Ostrovačice, Veveří Veverská Bítýška, přístav Veverská Bítýška, náměstí Brno, Nové Dvory
Veverská Bítýška, náměstí Vev. Bítýška, nám. Veverské Knínice, rozcestí Pohádka Máje Chudčice, Delník Brno, Nové Dvory Chudčice Lažánky, šachty
Veverská Bítýška, přístav Veverská Bítýška, přístav Veverské Knínice, rozcestí Pohádka Máje Chudčice, Delník Chudčice Lažánky, šachty
Veverská Bítýška, rozcestí Mečkov Veverská Bítýška, rozcestí Mečkov Veverská Bítýška, náměstí Brno, Lávka Pod Hradem
Veverská Bítýška, sídliště Veverská Bítýška, sídliště Veverské Knínice, rozcestí Pohádka Máje Chudčice, Delník Veverská Bítýška, náměstí Brno, Nové Dvory
Veverská Bítýška, Vápenice Veverská Bítýška, Vápenice Veverská Bítýška, náměstí Brno, Lávka Pod Hradem
Veverské Knínice Veverské Knínice Říčany, ZD Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince Veverské Knínice, horní konec Říčany
Veverské Knínice, horní konec Vev. Knínice, h.k. Říčany, ZD Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince Říčany
Veverské Knínice, rozcestí Pohádka Máje Veverské Knínice, rozcestí Pohádka Máje Ostrovačice, Veveří Říčany, ZD Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince Veverská Bítýška, přístav Veverské Knínice, horní konec Říčany
Veverské Knínice, ZOD Veveří Veverské Knínice, ZOD Veveří Říčany, ZD Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince Veverské Knínice, horní konec Říčany
Vidonín Vidonín Milešín Rozseč
Vidonín, rozcestí Vidonín, rozcestí Rozseč Milešín Žďárec, Ostrov
Vilémovice Vilémovice Krásensko, rozcestí 1.0 Rudice, rozcestí 2.0 Ostrov u Macochy, Jednota Blansko, Lažánky, Márovky
Vilémovice, Macocha rozc. 2.0 Vilémovice, Macocha rozc. 2.0 Ostrov u Macochy, Jednota Blansko, Lažánky, Márovky
Viničné Šumice, Hradská Viničné Šumice, Hradská Viničné Šumice, točna Sivice
Viničné Šumice, obecní úřad Viničné Šumice, obecní úřad Viničné Šumice, točna Sivice
Viničné Šumice, Psénky Viničné Šumice, Psénky Viničné Šumice, točna Sivice
Viničné Šumice, točna Viničné Šumice, točna Sivice
Vísky Vísky Pamětice Míchov Letovice, železniční stanice
Vísky, u školy Vísky, u školy Pamětice Míchov Letovice, železniční stanice
Višňové, Mrazírny Višňové, Mrazírny Horní Dunajovice, obecní úřad Medlice, křižovatka Višňové, náměstí
Višňové, náměstí Višňové, náměstí Horní Dunajovice, obecní úřad Medlice, křižovatka Višňové, škola Trstěnice
Višňové, škola Višňové, škola Horní Dunajovice, obecní úřad Medlice, křižovatka Trstěnice
Vítonice Vítonice Prosiměřice, u bufetu Oleksovice, hostinec Prosiměřice, hostinec
Vlasatice, obecní úřad Vlasatice, obecní úřad Troskotovice, prodejna
Vlasatice, Troskotovická Vlasatice, Troskotovická Troskotovice, prodejna Vlasatice, obecní úřad
Vlkoš Vlkoš Kyjov, aut. st. Skoronice Vracov, obecní úřad
Vlkoš Vlkoš Vracov Kyjov zastávka
Vlkoš, křižovatka Vlkoš, křižovatka Žádovice Kyjov, aut. st.
Vlkoš, škola Vlkoš, škola Kyjov, aut. st. Skoronice
Vlkoš, Tesko Vlkoš, Tesko Vracov, obecní úřad Kyjov, aut. st.
Vnorovy Vnorovy Veselí nad Moravou, železniční stanice

Vnorovy, Lidéřovice Vnorovy, Lidéřovice Vnorovy, přejezd Strážnice, Skalická brána
Vnorovy, lidový dům Vnorovy, lidový dům Vnorovy, Lidéřovice
Vnorovy, obecní úřad Vnorovy, obecní úřad Veselí nad Moravou, železniční stanice Veselí nad Moravou, u polikliniky

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Vnorovy, přejezd Vnorovy, přejezd Veselí nad Moravou, železniční stanice Vnorovy, Lidéřovice Veselí nad Moravou, u polikliniky

Vnorovy, škola Vnorovy, škola Veselí nad Moravou, železniční stanice Vnorovy, Lidéřovice Veselí nad Moravou, u polikliniky

Voděrady, hor.zast. Voděrady, hor.zast. Lysice, Štěchovská Jabloňany, rozc.
Voděrady, nám. Voděrady, nám. Lysice, Štěchovská Jabloňany, rozc.
Vohančice Vohančice Deblín, zemědělské družstvo Vohančice, Závist Březina
Vohančice, Závist Vohančice, Závist Úsuší, Čížky Tišnov, Riegrova Tišnov, Pejškov Tišnov, železniční stanice
Vojkovice Vojkovice Rajhrad, městský úřad Židlochovice, žel. st. (jen bus)
Vojkovice nad Svratkou, žel. st. Vojkovice nad Svratkou, žel. st. Hrušovany u Brna, žel. st. Rajhrad, železniční stanice
Vojkovice, sídliště Vojkovice, sídliště Rajhrad, městský úřad Židlochovice, železniční stanice

Vracov Vracov Bzenec, železniční stanice Vlkoš
Vracov, Drahy Vracov, Drahy Bzenec, Nový Svět Vacenovice, stadion
Vracov, obecní úřad Vracov, obecní úřad Bzenec, ZŠ Vlkoš Bzenec, železniční stanice Vracov, Drahy
Vracov, Slokov Vracov, Slokov Bzenec, ZŠ Vlkoš
Vracov, škola Vracov, škola Bzenec, železniční stanice Vracov, Drahy
Vracovice Vracovice Lesná, hájenka Milíčovice, na státní
Vracovice, u kostela Vracovice, u kostela Lesná, hájenka Milíčovice, na státní
Vranov nad Dyjí, náměstí Vranov n/D., nám. Lančov, kaplička Onšov, rozcestí Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel

Vranov nad Dyjí, pláž Vranov n/D pláž Zálesí, požární zbrojnice Štítary, škola
Vranov nad Dyjí, statek Vranov nad Dyjí, statek Podmyče, panelový dům Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel Vranov n/D., Zám.h. Lančov, kaplička Onšov, rozcestí Podmyče, panelový dům
Vranov nad Dyjí, zámek Vranov nad Dyjí, zámek Podmyče, panelový dům Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel

Vranov, křižovatka Vranov, křižovatka Lelekovice, u Hrazdírů Vranov, myslivna
Vranov, myslivna Vranov, myslivna Lelekovice, u Hrazdírů
Vranová Vranová Sulíkov Letovice, železniční stanice
Vranová, rozc.0.2 Vranová, rozc.0.2 Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Letovice, železniční stanice
Vranová, samota Vranová, samota Prostřední Poříčí, host.u Dvořáků Letovice, železniční stanice Sulíkov
Vranovice, Lipová Vranovice, Lipová Přibice, kostel Vranovice, vodárna
Vranovice, sokolovna Vranovice, sokolovna Přibice, kostel Vranovice, vodárna
Vranovice, škola Vranovice, škola Přibice, kostel Vranovice, vodárna Vranovice, žel.st. Ivaň
Vranovice, u hřbitova Vranovice, u hřbitova Přibice, kostel Vranovice, vodárna
Vranovice, vodárna Vranovice, vodárna Přibice, kostel
Vranovice, žel.st. Vranovice, ž.s. Pouzdřany Přibice, kostel Vranovice, vodárna Vranovice, škola Ivaň
Vranovská Ves, Hostěrádky Vranovská Ves, HostěrádkyPavlice, na kopci
Vranovská Ves, u hřiště Vranovská Ves, u hřiště Vranovská Ves, Hostěrádky
Vranovská Ves, u lesa Vranovská Ves, u lesa Blanné, rozcestí Vranovská Ves, Hostěrádky
Vratěnín Vratěnín Uherčice, u parku Vysočany, prodejna
Vratislávka Vratislávka Tišnovská Nová Ves Vidonín, rozcestí
Vrbice, Jednota Vrbice, Jednota Kobylí, statek Bořetice, železniční stanice
Vrbice, obecní úřad Vrbice, obecní úřad Kobylí, statek Bořetice, železniční stanice
Vrbovec, Hnízdo Vrbovec, Hnízdo Chvalovice Vrbovec, sklepy
Vrbovec, Jednota Vrbovec, Jednota Znojmo, Načeratice, host. Znojmo, Dukelská, u mostu
Vrbovec, sklepy Vrbovec, sklepy Chvalovice Znojmo, Dukelská, u mostu
Vrbovec, stará zastávka Vrbovec, stará zastávka Chvalovice Znojmo, Dukelská, u mostu
Vřesovice Vřesovice Osvětimany Labuty
Vřesovice, Paseky Vřesovice, Paseky Osvětimany Labuty
Všechovice Všechovice Skalička, chaloupky Drásov, Siemens

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Všechovice, rozcestí Všechovice, rozcestí Skalička, chaloupky Drásov, Siemens
Výrovice, hostinec Výrovice, hostinec Tvořihráz, Žerotická Únanov, obecní úřad
Výrovice, rozcestí Výrovice, rozcestí Tvořihráz, Žerotická Únanov, obecní úřad
Vysočany Vysočany Šošůvka, obecní úřad
Vysočany, Housko Vysočany, Housko Vysočany Šošůvka, obecní úřad
Vysočany, prodejna Vysočany, prodejna Uherčice, u parku
Vysoké Popovice Vysoké Popovice Rapotice, železniční stanice
Vyškov - městská doprava <740> Vyškov Vyškov
Vyškov, Autobusové nádraží Vyškov, a.n. Drnovice, Na žlebě Drnovice, Na vrchu
Vyškov, Dědice, kasárna Dědice, kasárna Pustiměř, náves
Vyškov, Dukelská, u čistírny Vyškov, Dukelská, u čistírny Křižanovice u Vyškova, rozcestí

Vyškov, letiště Vyškov, letiště Pustiměř, ZŠ Pustiměř, náves
Vyškov, Marchanice Vyškov, Marchanice Topolany Křižanovice u Vyškova, rozcestí

Vyškov, nemocnice Vyškov, nemocnice Drnovice, Na žlebě Drnovice, Na vrchu
Vyškov, Palánek Vyškov, Palánek Topolany Křižanovice u Vyškova, rozcestí

Vyškov, Rychtářov Vyškov, Rychtářov Studnice, Doubrava
Vyškov, Rychtářov, Rohlina Vyškov, Rychtářov, Rohlina Studnice, Doubrava
Vyškov, Rychtářov, točna Rychtářov, točna Studnice, Doubrava
Vyškov, sídliště Víta Nejedlého statek Vyškov, sídliště Víta Nejedlého statekPustiměř, náves
Vyškov, Tržiště Vyškov, Tržiště Topolany Křižanovice u Vyškova, rozcestí

Vyškov, Tyršova Vyškov, Tyršova Topolany Křižanovice u Vyškova, rozcestí

Vyškov, U podchodu Vyškov, U podchodu Topolany
Vyškov, Zouvalka Vyškov, Zouvalka Bohdalice-Pavlovice, Manerov
Zaječí, mateřská školka Zaječí, mateřská školka Zaječí, za nádražím Zaječí, rozcestí Přítluky, pod věží
Zaječí, restaurace Zaječí, restaurace Zaječí, za nádražím Zaječí, rozcestí Přítluky, pod věží
Zaječí, rozcestí Zaječí, rozcestí Starovičky, průmyslová zóna Velké Pavlovice, gymnázium Zaječí, škola
Zaječí, škola Zaječí, škola Zaječí, za nádražím Zaječí, rozcestí Přítluky, pod věží
Zaječí, za nádražím Zaječí, za nádražím Zaječí, rozcestí Zaječí, škola
Zaječí, železniční stanice Zaječí, žel.st. Rakvice (jen vlak) Velké Pavlovice (jen vlak) Zaječí, za nádražím Zaječí, rozcestí Zaječí, škola
Zakřany, Jednota Zakřany, Jednota Lukovany, točna Zbýšov, Sička
Zakřany, obecní úřad Zakřany, obecní úřad Lukovany, točna Zbýšov, Sička
Zakřany, ZD Zakřany, ZD Lukovany, točna Zbýšov, Sička
Zálesí, požární zbrojnice Zálesí, požární zbrojnice Zálesí, rozcestí Štítary, odbočka na pláž
Zálesí, rozcestí Zálesí, rozcestí Chvalatice Zálesí, požární zbrojnice
Zálesná Zhoř Zálesná Zhoř Velká Bíteš, Ludvíkov Újezd u Rosic, u kovárny
Zálesná Zhoř, hájenka Zálesná Zhoř, hájenka Velká Bíteš, Ludvíkov Újezd u Rosic, u kovárny
Zálesná Zhoř, rozcestí Zálesná Zhoř, rozcestí Přibyslavice Javůrek
Zastávka, Dům zdraví Zastávka, Dům zdraví Zbýšov, Anenská Rosice, Říčanská Zastávka, železniční stanice Rosice, STK Zastávka, Kopečky Zbýšov, Jednota
Zastávka, Dům zdraví Zastávka, Dům zdraví Rosice, Těstárny Zastávka, hotel
Zastávka, hotel Zastávka, hotel Zastávka, Kopečky Zastávka, železniční stanice
Zastávka, Kopečky Zastávka, Kopečky Zastávka, železniční stanice
Zastávka, železniční stanice Zastávka, žel.st. Tetčice, žel. st. (jen vlak) Zbýšov, Anenská Rosice, Říčanská Rosice, STK Zastávka, Kopečky Zbýšov, Jednota
Zastávka, železniční stanice Zastávka, žel.st. Rosice, Těstárny Kratochvilka Zastávka, hotel
Závist Závist Lipůvka Černá Hora, nám.
Zblovice Zblovice Chvalatice
Zboněk Zboněk Letovice, železniční stanice Svitávka

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Zbraslav Zbraslav Stanoviště Příbram na Moravě, rozc. 2.0
Zbraslav, Březina Zbraslav, Březina Stanoviště Příbram na Moravě, rozc. 2.0
Zbraslav, Malinovského Zbraslav, Malinovského Stanoviště Příbram na Moravě, rozc. 2.0
Zbraslav, u kostela Zbraslav, u kostela Stanoviště
Zbraslavec Zbraslavec Kunštát, Sychotín, Grafitárna Lysice, Brněnská
Zbraslavec, rozcestí k závodu Zbraslavec, rozcestí k závodu Kunštát, Sychotín, Grafitárna Lysice, Brněnská
Zbraslavec, závod Best Zbraslavec, závod Best Kunštát, Sychotín, Grafitárna Lysice, Brněnská
Zbýšov Zbýšov Křenovice, Sokolská Hostěrádky-Rešov Šaratice Křenovice, dol. žel. st.
Zbýšov Zbýšov Hostěrádky-Rešov Křenovice, hor. žel. st.
Zbýšov, Anenská Zbýšov, Anenská Oslavany, U mlýnka Rosice, ADOSA
Zbýšov, internát Zbýšov, internát Oslavany, U mlýnka Rosice, ADOSA Lukovany, točna
Zbýšov, Jednota Zbýšov, Jednota Lukovany, točna Rosice, ADOSA
Zbýšov, městský úřad Zbýšov, MěÚ Oslavany, U mlýnka Rosice, ADOSA Lukovany, točna
Zbýšov, Poustka Zbýšov, Poustka Oslavany, U mlýnka Rosice, ADOSA Lukovany, točna
Zbýšov, Sička Zbýšov, Sička Zbýšov, Anenská Rosice, ADOSA Lukovany, točna
Zelená Hora Zelená Hora Pustiměř, u kříže
Zhoř Zhoř Brťov-Jeneč, obecní úřad Lomnice, škola Bukovice
Znojmo - městská doprava <800> Znojmo Znojmo
Znojmo, Albert Brněnská Znojmo, Alb.Brněnská Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, autobusové nádraží Znojmo, a.n. Suchohrdly, prodejna Dobšice, pož.zbroj. Dobšice, rest.
Znojmo, Derflice Znojmo, Derflice Strachotice, Micmanice
Znojmo, Dobšická, Autocentrum Psota Znojmo, Dobšická Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Družstevní, autoservis Znojmo, Družstevní, autoservis Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Družstevní, DŘEVOTVAR Znojmo, Družstevní, DŘEVOTVAR Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Dukelská, u mostu Znojmo, Dukelská, u mostu Vrbovec, stará zastávka
Znojmo, Horní nám. Znojmo, Horní nám. Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Legionářská Znojmo, Legionářská Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Městský lesík Znojmo, Městský lesík Únanov, obecní úřad
Znojmo, Mramotice, u čekárny Mramotice, u ček. Hluboké Mašůvky, hostinec Kravsko, škola
Znojmo, Mramotice, u hřbitova Znojmo, Mramotice, u hřbitova Hluboké Mašůvky, hostinec
Znojmo, Mramotice, u školky Znojmo, Mramotice, u školky Hluboké Mašůvky, hostinec Kravsko, škola
Znojmo, nám.Komenského Znojmo, nám.Komenského Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, nám.Svobody, FIALA Znojmo, nám.Svobody, FIALA Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, nám.Svobody, lázně Znojmo, nám.Svobody, lázně Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Nová nemocnice Znojmo, Nová nem. Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Pražská, BILLA Znojmo, Pražská, BILLA Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Pražská, Motorest Znojmo, Pražská Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Pražská, Policie ČR Znojmo, Pražská, Policie ČR Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Přímětická, rozc.k Měst.lesíku Znojmo, Přímětická, rozc.k Měst.lesíku Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Suchohrdelská, hřbitov Znojmo, Suchohrdelská, hřbitov Suchohrdly, prodejna
Znojmo, Vídeňská, Na Rejdišti Znojmo, Vídeňská, Na Rejdišti Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Vídeňská, SILNICE Znojmo, Vídeňská, SILNICE Dobšice, pož.zbroj.
Znojmo, Vídeňská, u školy Znojmo, Vídeňská, u školy Dobšice, pož.zbroj. Dobšice, rest.
Žabčice Žabčice Přísnotice Židlochovice, aut. st.
Žabčice, sokolovna Žabčice, sokolovna Přísnotice Židlochovice, aut. st.
Žabčice, u Mahovských Žabčice, u Mahovských Přísnotice Žabčice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Žabčice, žel. st. Žabčice, žel. st. Hrušovany u Brna, žel. st. Přísnotice Židlochovice, aut. st.
Žádovice Žádovice Ježov, škola Vlkoš, křižovatka Hýsly, Moštěnice, dvůr
Žarošice Žarošice Archlebov Žarošice, Silničná, rozcestí Uhřice Násedlovice, mlýn Uhřice, Janův Dvůr
Žarošice, Silničná, rozcestí Uhřice Žarošice, Silničná, rozcestí Uhřice Žarošice Žarošice, Těšanka Uhřice, Janův Dvůr
Žarošice, škola Žarošice, škola Archlebov Žarošice, Silničná, rozcestí Uhřice Násedlovice, mlýn Uhřice, Janův Dvůr
Žarošice, Těšanka Žarošice, Těšanka Žarošice, Silničná, rozcestí Uhřice Nížkovice, rozcestí
Žarošice, za školou Žarošice, za školou Násedlovice, mlýn Uhřice, Janův Dvůr
Žarošice, Zdravá Voda Žarošice, Zdravá Voda Žarošice, Silničná, rozcestí Uhřice Žarošice, Těšanka
Žarošice, Zdravá Voda, osada Žarošice, Zdravá Voda, osada Uhřice, Janův Dvůr Žarošice
Žatčany, náves Žatčany, náves Měnín, Albrechtov Sokolnice, železniční stanice Nesvačilka
Žatčany, škola Žatčany, škola Měnín, Albrechtov Sokolnice, železniční stanice Nesvačilka
Žatčany, u mlýna Žatčany, u mlýna Měnín, Albrechtov Sokolnice, železniční stanice Nesvačilka
Ždánice Ždánice Lovčice, na kopci Ždánice, Červený Kříž Archlebov Ždánice, zdravotní středisko
Ždánice, Červený Kříž Ždánice, Červený Kříž Ždánice, hvězdárna Bučovice, Kloboučky, točna
Ždánice, hvězdárna Ždánice, hvězdárna Lovčice, na kopci Ždánice, Červený Kříž
Ždánice, Suchý řádek Ždánice, Suchý řádek Ždánice, hvězdárna Ždánice, Červený Kříž
Ždánice, škola Ždánice, škola Ždánice, Červený Kříž Ždánice, zdravotní středisko
Ždánice, šroubárna Ždánice, šroubárna Lovčice, na kopci Ždánice, Červený Kříž Archlebov Ždánice, zdravotní středisko
Ždánice, zdravotní středisko Ždánice, zdrav.stř. Lovčice, na kopci Ždánice, Červený Kříž Archlebov
Žďár Žďár Sloup Rájec-Jestřebí, Lenčov, křiž. Kuničky
Žďárec, náměstí Žďárec, náměstí Vratislávka Řikonín, železniční stanice Vidonín, rozcestí
Žďárec, Ostrov Žďárec, Ostrov Žďárec, náměstí Dolní Loučky, železniční stanice Vidonín, rozcestí Řikonín, železniční stanice
Žďárec, u kostela Žďárec, u kostela Vidonín, rozcestí Řikonín, železniční stanice
Žďárná Žďárná Benešov Němčice Žďárná, horní zastávka Benešov, Pavlov, Dvůr Valchov
Žďárná, horní zastávka Žďárná, horní zastávka Benešov, Pavlov, Dvůr Ludíkov, rozc.0.5
Žďárná, škola Žďárná, škola Benešov Ludíkov Žďárná, horní zastávka Benešov, Pavlov, Dvůr Ludíkov, rozc.0.5
Želeč Želeč Drysice
Želeč, křižovatka Želeč, křižovatka Želeč Drysice
Želešice, hostinec Želešice, hostinec Hajany Modřice, železniční stanice
Želešice, na kopci Želešice, na kopci Hajany Modřice, železniční stanice
Želešice, u dálnice Želešice, u dálnice Hajany Modřice, železniční stanice
Želešice, u Sulzrů Želešice, u Sulzrů Hajany Modřice, železniční stanice
Želetice Želetice Nenkovice, škola Dražůvky Násedlovice
Želetice, Jednota Želetice, Jednota Morašice Horní Dunajovice, obecní úřad Kyjovice
Želetice, statek Želetice, statek Nenkovice, škola Dražůvky Násedlovice
Želetice, škola Želetice, škola Morašice Horní Dunajovice, obecní úřad Kyjovice
Železné, obec Železné, obec Rohozec Tišnov, železniční stanice
Železné, u Vitaru Železné, u Vitaru Rohozec Tišnov, železniční stanice
Žeravice, obecní úřad Žeravice, ObÚ Labuty Ježov, u Šupalového Kelčany, u sklepů Ježov, škola Moravany Těmice, ZD
Žeravice, obecní úřad Žeravice, ObÚ Těmice, u mlýna
Žeravice, obchod Žeravice, obchod Žeravice, obecní úřad Těmice, ZD Těmice, u mlýna
Žeraviny Žeraviny Hroznová Lhota, dolní konec Kozojídky
Žernovník, Hasičský dům Žernovník, Hasičský dům Malá Lhota Dlouhá Lhota
Žernovník, obecní úřad Žernovník, obecní úřad Černá Hora, nám. Bukovice, rozcestí 1.0 Malá Lhota Dlouhá Lhota
Žernovník, pod Horkou Žernovník, pod Horkou Černá Hora, nám. Bukovice, rozcestí 1.0
Žerotice, Kyjovická Žerotice, Kyjovická Žerotice, požární zbrojnice Tvořihráz, obecní úřad Želetice, Jednota Kyjovice

Verze 200106



Seznam možných variant pro vydání úsekové jízdenky IDS JMK

Oficiální název zastávky Zkratka zastávky pro
zápis na kupón

Možné cílové zastávky pro zastávku uvedenou v prvním sloupci

Žerotice, požární zbrojnice Žerotice, požární zbrojnice Želetice, škola Tvořihráz, obecní úřad Želetice, Jednota Kyjovice
Žerůtky Žerůtky Olbramkostel, státní silnice Kravsko, u hřbitova
Žerůtky Žerůtky Dlouhá Lhota Lysice, škola točna
Žerůtky, rozcestí Žerůtky, rozcestí Olbramkostel, státní silnice Žerůtky
Židlochovice, ADOSA Židlochovice, ADOSA Žabčice Židlochovice, aut. st.
Židlochovice, aut. st. Židlochovice, a.s. Židlochovice, železniční stanice Blučina, hřbitov Hrušovany u Brna, sídliště Vojkovice, sídliště Blučina, obchodní středisko Žabčice
Židlochovice, aut. st. Židlochovice, a.s. Nosislav, Pod kopcem Hrušovany u Brna, žel. st.
Židlochovice, nábřeží Židlochovice, nábřeží Nosislav, Pod kopcem Hrušovany u Brna, žel. st. Židlochovice, železniční stanice

Židlochovice, sídliště Židlochovice, sídliště Židlochovice, železniční stanice Blučina, hřbitov Vojkovice, sídliště Blučina, obchodní středisko
Židlochovice, škola Židlochovice, škola Židlochovice, železniční stanice Nosislav, Pod kopcem
Židlochovice, železniční stanice Židlochovice, železniční stanice Žabčice, žel. st. Hrušovany u Brna, žel. st. Blučina, hřbitov Hrušovany u Brna, sídliště Vojkovice, sídliště Blučina, obchodní středisko
Židlochovice, železniční stanice Židlochovice, železniční stanice Žabčice Židlochovice, aut. st. Nosislav, Pod kopcem

Verze 200106


	Uvodní strana k možnostem úsekových jízdenek 200106
	Usekove 200106

